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MURAT KURUM'A CEVAP VERDİ

Doç. Dr. İlknur Doğu Öztürk

İstanbul için 
kampanya yarışı

Sayfa 9

Utku kızıltan 

Susuzluk tehlikesi var!

Sayfa 4

AK PArti iBB Başkan Adayı Murat Kurum Bayrampaşa
Sebze ve Meyve Hali'ni ziyaret etti. Ziyaret sonrası konuşan

Kurum, "1 Nisan sabahı halimizde çok güzel çalışmalar yapacağız.
1986 yılında yapılan halimiz yapısal anlamda esnafımızın taleplerini,

ihtiyaçlarını karşılamıyor. Bayrampaşa Sebze ve Meyve Hali'ni esnafı-
mıza yakışır bir şekilde baştan aşağı yenileyeceğiz" dedi. I SAYFA 9

ç

Müzisyen Alper Kömürcü, Yazar Caner Tasla-
man’la iş birliği yaparak “Yaratılış” adında, ora-

toryo türünde bir eser hazırladı. Eşi İpek Açar da eseri
okudu. Hürriyet'e konuşan İpek Açar, “Çok keyif-
liydi. Müzik zaten Allah’ın bizlere bahşettiği
bir nimet. O nedenle her türü çok güzel” dedi.
Alper Kömürcü ise “Bu proje dünyada tek.
Metin yazarlığını Caner Taslaman
yaptı, besteleri de ben. İpekçiğim de
güzel sesiyle bize eşlik etti” dedi.

Silivri Belediye Başkanı Volkan
Yılmaz, iftar programları kap-

samında Marmara Kapalı Cezaevi
Lojmanlarında ikamet eden vatan-
daşlarla bir araya geldi. Programda
konuşan Başkan Yılmaz, “Silivri Be-
lediyesi olarak hizmetlerimizi kişi-
lere, gruplara ve çıkar çevrelerine
göre değil, Silivri'de yaşayan vatan-
daşlarımıza göre belirledik. Her
zaman haklının hakkını haklıya 
teslim ettik. Hak etmeyene hiçbir
şeyi de vermedik”  dedi. I SAYFA 4
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Hizmetlerimiz 
herkes içindir

EVİNİ GÖRÜNCE
ŞoK YAŞADı!

Güngören'de, riskli bir bi-
nanın yıkımı sırasında,

bitişik apartmandaki evin mut-
fak duvarı yıkıldı. Komşularının
yaşananları haber vermesi üze-
rine eve gelen ev sahibi Banu
Cangir, “Görünce şoka uğradık,
ne yapacağımızı şaşırdık. Evi
tertemiz bırakıp çıkıyorsunuz,
geldiğinizde bambaşka bir şeyle
karşılaşıyorsunuz. Bir taraf yıkı-
lırken, diğer tarafa bu şekilde
zarar vermek olur mu? Bu nasıl
bir çalışma şekli. Güvenlik
önlemi yok.” dedi. I SAYFA 9
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Yoğun bir seçim çalışması ger-
çekleştiren Çatalca Belediye

Başkanı Mesut Üner, rakibine ilk defa
bu kadar tepki gösterdi. Damga'ya ko-
nuşan ve “Bunlar iyice zıvanadan çıktı.
Biz yaptıklarımızı ve yapacaklarımızı
anlatırken, onlar gerçekle alakası olma-
yan ve tamamen sallama bilgiler ile 
Çatalca halkını kandıracaklarını sanı-
yorlar” diyen Üner, “Tutturmuşlar sa-
tışta, satış. İş satışa gelecekse eğer,

bunlar Çatalca Belediyesinin tek akar-
yakıt lejantı bulunan, yani halk di-
linde benzinlik yerini batan geminin
malı misali sattılar. Terminal ya-
pacağız diyorlarmış. Yahu siz
değil misiniz, Çatalca'nın göbe-
ğinde, çarşının tam ortasında
bulunan tüm bu Çatalcalıla-
rın bildiği otobüs termina-
lini borca karşılık
satan?” diye sordu. 

ç

Hastanede tedavisi devam
eden Kadir İnanır'ın sağlık du-

rumuyla ilgili 23 yıllık hayat arkadaşı
Jülide Kural yeni bir açıklama yaptı.
Kural, “Doktorlarımız aslında dün iti-
barıyla Kadir İnanır'ı entübe halinden
çıkarıp doğal süreci başlatacaktı.
Ancak sürecin hassasiyeti nedeniyle
doktorlar bir gece daha bekleme ka-
rarı aldı” dedi. Kural, “Bu (dün)
sabah Kadir İnanır'ı ziyaretim sıra-
sında beni tanıması, elimi tutması 
çok olumlu geldi bana” diye konuştu.
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ASLA AYRIM 
OLMAYACAK!

AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan
adayı Recep Erol, Atatürkçü Düşünce

Derneği Büyükçekmece Şube Başkanı Özgür
Polat ve yönetim kurulu üyeleri tarafından karşı-
landı. Polat, “Biz kimsenin arka bahçesi değiliz.
Kapımız tüm siyasi partilere açıktır. Bütün parti-
lere aynı mesafedeyiz” derken Recep Erol,
“Bizim belediyede kesinlikle parti ayrımı yaparak
insanları işinden etmek gibi bir düşüncemiz yok.
A partisi B partisi C partisi bunlar bizi ilgilendir-
miyor. Büyükçekmece'de dernekler arasında da
bir ayrım olmayacak” ifadelerini kullandı.
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BASTAN ASAGI
YENILEYECEGIZ

Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, “Bugüne kadar, siyaseten birbirimizi
kırmayalım, dostluklarımızı bitirmeyelim diyordum. CHP kanadının özel-
likle satışlar ile ilgili mesnetsiz iddiaları var. Bunları sırf siyaset olsun diye
söylüyorlar. Çünkü tamamı yalan dolan. Bu satışların hikayesini en iyi 
bilenler bugün öylesine kıvıra kıvıra anlatıyorlar ki bizler ve Çatalca halkı
şok yaşıyoruz. Diyorum ya bunların hayatı yalan" tepkisini gösterdi

HAL ESNAfıNıN SoRuNLARıNı DİNLEDİ

Köfteciyle ilgili 
bir sorunu var

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, gazetecilerin gündeme

ilişkin sorularını yanıtladı. Rakibi
Murat Kurum’un, ‘Bakanlıkların kapı-
sından içeriye dahi giremezsin. Öyle
bir liyakat yok sende. Seni ancak ba-
kanlığın kantinine köfteci olarak alır-

lar’ sözlerine
yanıt veren İma-
moğlu, “Köfte-
ciyle ilgili bir
sorunu var Sayın
Kurum’un. Ben
ona, ‘Bakan ola-
mazsın deme-
dim, köfteci
olamazsın’
dedim” tepkisini
gösterdi. I SAYFA 5
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10 YILI BOŞUNA 
GeÇİrMeMİŞİZ

Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık,

Beylikdüzü’ndeki vakıf, dernek ve
sivil toplum kuruluşu temsilcile-
riyle iftar sofrasında buluştu.
Çalık, “Hepinize çok teşekkür edi-
yorum. O kadar güzel dostluklar
biriktirmişiz ki bunu çok net gör-
düm ve anladım. Bu on yılı bo-
şuna geçirmemişiz. Sayın Ekrem
İmamoğlu’yla birlikte 2014’ten
bugüne çok güzel tohumlar ekmi-
şiz ve o tohumlarda herkesin 
gönlünde yeşermiş” dedi.
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Recep Erol, Atatürkçü Düşünce Derneği Büyükçekmece Şubesini ziyaret etti. Erol, ADD üye-
lerinin sorularını cevaplarken, asla dernekler arasında bir ayrımın olmayacağını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Diyarbakır
İstasyon Meydanı'nda halka hitap

etti. “Kent uzlaşısı adı altında kirli ittifak
kurdular” sözleriyle CHP ve DEM 

Parti'yi eleştiren Erdoğan, “Bavul
bavul paralar... Bu paralar nere-
den geliyor, nereye gidiyor” diye-

rek de Ekrem İmamoğlu'nu hedef aldı. “Tek
sermayesi sizlerin oyları olan DEM, benim
Kürt kardeşlerimizin iradesini işporta paza-
rına çıkarmıştır” diyen Erdoğan, “Teröre 40
yıl daha feda edemeyiz. Kapımız teröristlere
de terör örgütünün güdümünde siyasetçilik
oynayanlara kapalıdır” ifadelerini kullandı. 
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BIR 40 YIL DAHA 
FEDA EDEMEYIZ!

BIR NIMET!
MUZIK BUYUK

ÖZGÜR ÖZEL'E SERT ELEŞTİRİ

Böyle cıvıklık 
hiç görülmedi!

Yerel seçime günler kala CHP
ve İYİ Parti arasındaki tartış-

malar sürüyor. CHP Genel Başkanı
Özgür Özel, İYİ Parti'nin Balıkesir,
Edirne ve Ordu adaylarını çekilmesini
istemişti. İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener'den Özgür Özel'in bu

sözlerine çok sert
tepki geldi. Akşe-
ner, "Bunun adına
'Yangel Osman'
denir, çalışın kar-
deşim. Türk siya-
setinde bu şekilde
bir cıvıklık, bir
ayıp asla olma-
mıştır. Bu kaçıncı”
eleştirisinde bu-
lundu. I SAYFA 7
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Beni tanıdı
elimi tuttu

CHP döneminde Çatalca Bele-
diyesi'nin Hadımköy'de bulu-

nan arsalarının satıldığını açıklayan
Mesut Üner, “Siz değil misiniz bu ilçe-
nin 34 parselini borçlara karşılık
müteahhitlere satan? Hadi bun-
ları sattın! Çatalca halkına soru-
yorum şimdi, bu adamlar bu
kadar yer sattı. Her yıl bankalar-
dan kredi çektiler. Herkes elini
vicdanına koysun. Bu adamlar

bu ilçeye ne yaptı? Bu da
benim eserim diyecekleri ne var Allah
aşkına! Bu kadar yer sattın da ne yap-
tın demezler mi sandınız? Hadi yap-

madın. 25 milyon dolar borcu nasıl
yaptın? Çıkalım sokağa, mahalle
mahalle gezelim. Bunu da biz yap-

tık desinler. Yok. Ben söyleyeyim
ne yaptıklarını. 10 yıl boyunca,
sattılar, yediler ve yattılar” 
tepkisini gösterdi. 
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TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!

HERKES ELİNİ VİCDANINA KOYSUN
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BAHADIR
SÜGÜR

HABer

ZIVANADAN ÇIKTILAR; VATANDAŞI
KANDIRACAKLARINI SANIYORLAR!

BİZ KİMSENİN ARKA BAHÇESİ DEĞİLİZ
Büyükçekmece
Fatih Mahalle-

si’ndeki 8 katlı bir bina
kentsel dönüşüm kapsa-
mında yıkıldı. 21 bağımsız
bölümden oluşan binanın
yıkımı hakkında konuşan
Hasan Akgün, “İlçenin en

yüksek iki binasını yıkıyo-
ruz. Pazar günü seçim var,
ama yarın da olsa önce
kentsel dönüşüm, önce
acil işlerimizi yapmaya
devam edeceğiz. Bir da-
kika kaybedecek vaktimiz
yok” dedi. I SAYFA 4
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ÖNCE DÖNÜŞÜM!

Çatalca'da 3 dönem belediye başkanlığı
yapan Fırat Aykut'u çok sert sözlerle eleşti-
ren Mesut Üner, “Bu ilçeyi hala eskisi gibi

zannediyor. Peşkeşten bahsetmiş bir kaç
yerde. Fırat Aykut'a sadece şunu soruyorum;
tek imza ile 600 dönüm araziyi 38 koopera-

tife nasıl peşkeş çektin? Bu ilçe halkını size
daha öptürtmeyiz" açıklamasında bulundu.



B irçok yiyecekte bulunan C vita-
mini aynı zamanda bir anti-
oksidandır, yani hücreleri

hasardan korumaya yardımcı olur,
metabolizmanın yan ürünü olan
zararlı molekülleri ve kirlilik gibi
çevresel faktörleri nötralize et-
meye çalışır. C vitamini ayrıca
kemiklerin, kıkırdakların, deri-
nin ve kan damarlarının korun-
masına yardımcı olur ve yara
iyileşmesi ile bağışıklıkta
önemli bir rol oynar. Bazı çalış-
malar, bunun depresyonu uzak
tutmada, kardiyovasküler sağ-
lığı iyileştirmede ve yaşlandıkça
bilişsel gerilemeyi yavaşlatmada
da hayati bir rol oynayabilece-
ğini öne sürüyor. C vitamini vücut
tarafından üretilmez veya de-
polanmaz, bu nedenle günlük
olarak almamız gerekir. Ancak
takviyeler bunu almanın en iyi yolu
olmayabilir. Bunun yerine belirli yiye-
cekleri tüketerek vitamin deponuzu
doldurabilirsiniz.

Kestane:

Fındık grubu yemişler çok fazla C vita-
mini sunmaz ancak kestane dikkate
değer bir istisnadır. Ayrıca pişirildiğinde
konsantrasyonu artan iki antiinflama-
tuar bileşik olan gallik asit ve ellagik
asit bakımından da zengindirler. Mev-
siminde taze veya konserve veya va-
kumlu versiyonları
dolmalarda, sos-
larda kullanı-
labilir veya
kızartılıp sa-
lataların üze-
rine serpilebilir.

Sarı biber:

Dolmalık biber en zengin C vitamini
kaynaklarından biridir ancak içeriği
rengine göre değişir. Yarım yeşil biber
yaklaşık 53 mg C vitamini sağlar; yarım
kırmızı biber, 94mg; yarım portakal bi-
beri, 105 mg ama yarım sarı biber, size
günlük ihtiyacınızın üç katı olan 122
mg C vitamini verecektir. Aynı za-
manda iyi bir bağırsak dostu lif ve A vi-
tamini kaynağıdır. 

Taze limonota:

Narenciyeler C vitamini ile doludur ve

meyve
suları
konsantre
bir kaynak
sunar. C vitamini iç-
eriği, meyvenin nasıl işlen-
diğine ve içeceğin rafta ne kadar

süre kaldığına bağlı olarak
değişebilir. En yüksek C vi-
tamini içeriği için ev yapımı
limonatayı (limon suyu, su
ve biraz şekerle) deneyin
veya süpermarketlerde taze
sıkılmış limonata arayın ve
açıldıktan sonraki birkaç

gün içinde tüketin. Limon suyundaki
asit ve doğal şekerler dişlere zarar vere-
bilir, bu nedenle içtikten sonra su yu-
dumlayabilirsiniz.

Domates çorbası:

Domates (konserve veya taze) faydalı
miktarda C vitamini sağlar. C vitamini
içeriğini artırmak için kendi tarifinize
kavrulmuş kırmızı biber, ekstra lif için
fasulye veya mercimek ekleyin. Doma-
teslerdeki C vitamini vücudunuzun fa-
sulye ve baklagillerdeki demiri
emmesine de yardımcı olur. Ayrıca do-

mates güçlü antioksi-
dan özelliklere sahip
bir likopen kaynağıdır.

Midye:

Protein açısından zen-
gin gıdaların C vita-
mini kaynağı olması
nadirdir ancak midye
ve istiridye istisnadır.
75 gramlık bir porsiyon (küçük bir
kase) midye, gram başına bazı meyve-
lere göre daha yüksek olan 10 mg C vi-
tamini sağlar. Kabuklu deniz ürünleri
aynı zamanda cilt sağlığı için gerekli
olan ve bağışıklık sistemini desteklemek
için C vitamini ile birlikte çalıştığı dü-
şünülen kalp dostu omega-3 yağ asit-
leri ve çinkonun da iyi bir kaynağıdır.

Baobab tuzu:

Büyük süpermarketlerde satılan bu
"süper yiyecek", Afrika ve Avustralya'da

yetişen baobab
ağacının meyvesin-

den yapılıyor. Araştır-
malar baobabın yüksek C
vitamini içeriğine sahip oldu-

ğunu ve kemik güçlendirici kalsi-
yum ve magnezyumun yanı sıra

demir için iyi bir kaynak olduğunu
gösteriyor.  Toz haline getirilip smoot-
hie'lere karıştırılabilir, yulaf lapası ve
yoğurdun üzerine
serpilebilir veya
güveç ile körilerin
içine karıştırılabilir.

Karnabahar
pilavı:

Karnabahar, brokoli ve lahana
gibi turpgiller mükemmel

C vitamini kaynakları-
dır. Karnabahar

pilavı, sebzeyi
yemeklere
dahil etmenin
kolay bir yolu-
dur. Çiğ çiçek-

leri rendeleyerek
yapın veya süper-

marketlerde bulunan
hazır karnabahar pirincini

satın alın. Beş dakika boyunca
kapalı bir tavada soteleyin veya bu-

harda pişirin ve normal
pirinç veya patates
püresi yerine servis
yapın. Porsiyonu
düşük kalorilidir ve
günlük lif ihtiyacınızın
yüzde 6'sını sağlar.

Fırında kırmızı 
patates:

Haşlanmadan, kızartıl-
madan veya fırınlanmadan önce soyu-
lan patatesler, pişirme sırasında C
vitamininin yüzde 45'ini kaybedebilir;
soyulmamış, fırınlanmış patatesler ise
yaklaşık yüzde 7'sini kaybeder. Müm-
kün olduğunca fazla C vitamini almak
için kabuğu yediğinizden emin olun.
Bazı patateslerin, özellikle de parlak
renkli kırmızı kabukluların kabuğunun,
C vitamini gibi antioksidan besin mad-
delerini iç kısmından 12 kat daha fazla
içerdiği bulundu.HABER MERKEZİ

Meyve ve sebzelerde
bulunan C vitamini ruh halini

olumlu bir şekilde değiştirebilir ve
bilişsel gerilemeyi yavaşlatabilir. Ancak vücut
tarafından üretilmeyen veya depolanmayan 

bu vitamini günlük olarakalmak gerekir. 
En sağlıklı şekilde yiyeceklerden alınan

bu vitaminin en çok hangi 
besinlerde bulunduğunu

biliyor musunuz?

insanlık için en büyük sağlık
sorunlarından biri olan kanser,
zaman zaman ünlü isimlerle

beraber farkındalığı artıracak şekilde de
gündeme gelebiliyor. Son olarak da
geçtiğimiz hafta kanser olduğunu açık-
layan Kate Middleton ile 50 yaş altı
kanser vakalarındaki artışa yeniden dik-
kat çekildi. Bilim insanları "salgın" ola-
rak adlandırdıkları 50 yaşın altında
görülen kanser hastalığı için araştırma-
larını hızlandırmaya çalışıyor. Ancak
yine de kanserin nedeninin henüz keşfe-
dilmemiş bir faktörden kaynaklanabile-
ceği düşünülüyor. Birmingham
Üniversitesi'nden Profesör Andrew
Beggs şunları söyledi: "Kapsamlı araş-
tırmalara rağmen keşfedemediğimiz,
bilinmeyen bir çevresel faktör olabilir.
Genç başlangıçlı kanser hiç nadir değil.
Yetişkinlerde erken başlangıçlı kansere
yönelik bir klinik işletiyorum ve giderek
daha fazla sayıda 40'lı yaşlarında kan-
ser hastası insan görüyoruz."
Çok fazla vaka var
İngiltere'nin en çok satan gazetelerin-
den biri olan Daily Mail de bu vakalara
örnekler vererek aslında bilim insanları-
nın "salgın" tanımlamasını destekliyor.
Londra Hackney'den 38 yaşındaki
Maia Kennedy, 42 yaşındaki Galler
Prensesi ile benzerlikler taşıyan kendi
kanser yolculuğunu anlattı. Kennedy,
Aralık 2023'te mide bulantısı çekmeye
başladı ve doktoru bunu başlangıçta
asit reflüsüne bağladı. Web sitesi geliş-
tiricisi olan Kennedy, sonunda acil bir

test için çağrıldı ve burada doktorlar
kolonoskopi sırasında bağırsağında bir
tümör buldu. Kennedy'e, bu yılın ba-
şında bağırsağından bir parçanın alın-
ması için yapılan rutin bir ameliyattan
sonra birinci aşama bağırsak kanseri
olduğu söylendi. Galler Prensesi de
ocak ayında planlı bir karın ameliyatı
geçirdi. Doktorlar başlangıçta durumu-
nun kanserli olduğunu düşünmüyordu
ancak daha sonra yapılan testler hasta-
lığı ortaya çıkardı. Şubat ayı sonlarında
koruyucu kemoterapiye başladı ve
sahip olduğu kanser türünün adını be-
lirtmedi.

Ünlü isimlerde de görülüyor

Sheppey Adası'ndan Ricky Smith,
geçen ay baş ağrılarının nedeninin stres
değil, bir tür beyin kanseri olduğunu
öğrendi. Üç çocuk babasına daha
sonra 15 ay yaşama daha yaşayabile-
ceği söylendi. Ameliyat edilemeyen tü-
mörü ancak göz testiyle tespit edildi.
Kara Panter oyuncusu Chadwick Bose-
man da kolon kanseri nedeniyle 50 ya-
şından önce hayatını kaybetmişti. Yakın
zamanda da 43 yaşındaki Olivia Munn
meme kanseri olduğunu ve tedavi gör-
düğünü açıkladı.Modern Family'den
Sofia Vergara, Star Wars oyuncusu
Ewan McGregor ve şarkıcı Kylie Mino-
gue'a da 50 yaşına gelmeden kanser
teşhisi konulmuştu.

Nedeni bilinmiyor

Birleşik Krallık verileri, kanser oranları-

nın tüm yaş gruplarında arttığını,
ancak gençlerde vakaların çok daha
hızlı arttığını gösteriyor. Cancer Rese-
arch UK'ye göre, 25-49 yaş arasında
görülme oranı 90'lı yıllardaki rakamdan
yüzde 22 daha fazla. Birmingham Üni-
versitesi'nden Onkolog Dr Shivan Siva-
kumar ise bu durumu 'salgın' olarak
niteliyor: "Şu anda gençlerin (50 yaş
altı) kansere yakalandığı bir salgın var.
Bunun nedeni bilinmiyor, ancak daha
fazla hastanın kansere yakalandığını
görüyoruz." 40 yılı aşkın deneyime
sahip, dünyaca ünlü bir onkolog olan
Profesör Karol Sikora da bu yılın baş-
larında, uzmanların, özellikle genç ka-
dınlar arasında pankreas kanseri 

vakalarında korkutucu bir artışa neyin
sebep olduğuna dair hiçbir fikrinin ol-
madığını söyledi. Profesör Sikora ay-
rıca artışın yıllardır gözlemlendiğini ve
uzmanların şüphelendiği birçok nede-
nin olduğunu söyledi: "Bunun Kovid
veya aşılarla hiçbir ilgisi yok; bu çok
önceden olmaya başladı. Bunun muh-
temelen yaşam tarzı değişikliklerinden
kaynaklandığına inanıyorum: Obezite,
yağlı beslenme, hareketsiz yaşam,
bütün gün masa başında oturmak..."
HABER MERKEZİ
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Yeni bir araştırma, şeker hastalığına
yakalanma olasılığını iki kat artırabilecek
uyku alışkanlıklarını tespit ediyor

Bilim insanları değişen hastalık riskine sahip
dört tip uyku şeklini belirlerken aralarında has-
talık geliştirme açısından en yüksek risk altında

olanları da açıkladı. ABD'deki Penn State Sağlık ve İn-
sani Gelişme Koleji'nden bilim insanları, on yıl boyunca
yaklaşık 3.700 katılımcının uyku alışkanlıklarını takip
etti. Amerika Birleşik Devletleri'nde Orta Yaş Araştırma-
sı'ndan (MIDUS) elde edilen tarihi ulusal verileri kulla-
narak, orta yaşlı katılımcıların 2004 ile 2014 yılları
arasında kendi uykularını nasıl değerlendirdiklerine bak-
tılar. İnsanların uyku düzenlerinin yaşlandıkça nasıl de-
ğiştiğini ve bunun kronik durumların gelişmesiyle nasıl
ilişkili olabileceğini belirlemeye çalıştılar.4 grubu ayrıla-
caklar
Analiz, her katılımcının dört farklı kategoriden birine
girdiğini gösterdi: iyi uyuyanlar, hafta sonu uyuyanlar,
uykusuzluk çekenler ve kestirenler. İyi uyuyanlar, uzun
ve tutarlı saatler uyuduklarını ve gün boyunca uykula-
rından ve uyanık oldukları saatlerden memnun hisset-
tiklerini bildirdi. Hafta sonu uyuyanlar, hafta içinde
düzensiz veya daha kısa uyuyan, ancak hafta sonları
daha uzun uyuyan kişilerdi. Katılımcıların yarısından
fazlası en kötü iki uyku kategorisine girdi: uykusuzluk
çekenler ve kestirenler. Uykusuzluk çekenler uykuya dal-
makta zorlandılar ve diğer gruplarla karşılaştırıldığında
genel olarak daha az uyudular. Uykusuzluk çekenler
gün içinde kendilerini daha yorgun hissettiklerini ve uy-
kularından daha az memnun olduklarını bildirdiler. Be-
lirlenen son uyku kategorisi şekerleme yapanlardı. Bu
katılımcılar oldukça tutarlı bir şekilde gece uyuyanlardı
ancak gündüzleri sık sık kestirdiklerini bildirdiler.

Tüm faktörler göze alındı

Ekip daha sonra farklı uyku grupları arasında hastalık
riski kalıplarını araştırdı. Altta yatan sağlık koşulları,
sosyoekonomik faktörler ve çalışma ortamı gibi katkıda
bulunan diğer faktörleri kontrol ettiler. Uykusuzluk çe-
kenlerin, iyi uyuyanlara kıyasla kalp hastalığı, diyabet ve
depresyon riskinin yüzde 28 ila 81 daha yüksek oldu-
ğunu buldular. Şekerleme yapanların, iyi uyuyanlara kı-
yasla diyabet riski yüzde 128, kırılganlık riski de yüzde
62 arttı. Uzmanlar, ikinci bulgunun, şekerleme sıklığının
yaşla birlikte artmasından kaynaklanabileceğini söylü-
yor. CDC'ye göre yetersiz uyku, vücudunuzun ve zihni-
nizin günün stresini onarmak ve toparlanmak için
yeterli zamana sahip olmadığı anlamına geliyor ve kro-
nik stresin bir dizi hastalıkta faktör olduğu
biliniyor.HABER MERKEZİ

PortoRiko Sağlık Bakanlığından ülkede dang
humması vakalarındaki artışa ilişkin açıklama ya-
pıldı. Açıklamada, ülkede yılbaşından itibaren ço-

ğunluğu başkent San Juan'da olmak üzere en az 549 dang
humması vakasının tespit edildiği, 340'tan fazla kişinin de
hastanede tedavi altına alındığı belirtildi.  Vakalardaki artış
nedeniyle halk sağlığının korunması adına acil durum ilan
edildiği bildirilen açıklamada ayrıca, yaklaşık 3,2 milyon nü-
fusa sahip Porto Riko'da 2023'te 1293 dang humması va-
kası görüldüğü ifade edildi.  Sağlık Bakanı Carlos Mellado,
konuya ilişkin açıklamasında, dang humması vakalarında
bu yıl rekor sayılara ulaşıldığını bildirdi.

En yüksek sayı olarak dikkat çekiyor

Dünya Sağlık Örgütünün (DSÖ) tropikal hastalıklarla ilgili bi-
riminin direktörü Raman Velayudhan, şubatta, 2023'te
dünya genelinde 5,5 milyondan fazla dang humması vaka-
sının tespit edildiğini ve bu hastalık nedeniyle 5 bin ölümün
rapor edildiğini açıklamıştı. Velayudhan, Amerika kıtasında
2023'te 4,5 milyon dang humması vakasının bildirildiğinin
ve bunun bir yılda aynı kıtada görülen en yüksek sayı olarak
kayıtlara geçtiğinin altını çizmişti.  Tropikal ve subtropikal
bölgelerde görülen dang humması, insanlara sivrisinekler
aracılığıyla bulaşıyor. Kuluçka döneminden sonra genel ola-
rak hafif ateşe sebebiyet veren hastalık, bazı vakalarda
ölüme neden olabiliyor. Vakalar, genellikle "yağış dönemleri"
olarak bilinen mart, haziran, eylül ve aralıkta artış gösteri-
yor.  Bilim insanları, yüksek sıcaklık ve uzun süren yağışların
sıtma ve dang humması taşıyan sivrisineklerin artmasına
sebep olduğu uyarısında bulunuyor. DHA

YIYECEKLERDE!YIYECEKLERDE!
C VITAMINI BU 

Bilim 
insanları kanser 

konusunda alarm verdi. 
50 yaş altındakilerde kanser

vakalarının artmasıyla beraber
bu gizemli salgının nedenini

araştırıyorlar

kanser elli yaş 
altına kadar indi

UykUsUzlUk şeker
hastası yapar

Dang humması
alarmı verildi
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BeyOğlu Taksim’de yaklaşık 1 sene önce
İzmit’te yaşadığı evinin yandığını iddia
edip duygu sömürüsü yaparak vatandaş-

lardan para isteyen H.H.E (73), aynı yerde tekrar
dilenirken yakalandı. Beyoğlu Emniyet ve Zabıta
Müdürlükleri tarafından kurulan mobil huzur ekip-
lerince tespit edilen H.H.E.’nin üst araması sonucu
çorabının içinden 880 TL para bulundu. Şahsın di-
lendiği paraları çorabına gizlediği anlar kameralara
anbean yansıdı. Yakalanan dilenci Beyoğlu Zabıta
Müdürlüğüne götürülerek Kabahatler Kanunu 
gereğince 977 TL para cezası yazıldı.

yAngın, 14.30 sırala-
rında İnönü Mahallesi
399. Sokak'ta çıktı. İS-

Kİ'nin yaptığı çalışma sırasında
doğalgaz borusuna zarar verildi.
Patlama sonrası yangın çıktı. Yük-
selen alevler 5 katlı binanın bod-

rum ve giriş katında bulanan daire-
lere sıçradı. İhbar üzerine olay ye-
rine itfaiye ekipleri sevk edildi.
Yangının söndürülmesinin ardın-
dan İGDAŞ ekipleri çalışma yaptı.
Yangında iki daire zarar gördü.
Olayı gören mahalle sakini Hatice

Tekin, "Evimde otururken kapı sal-
landı. Deprem oldu zannettik. Ge-
linim üst kattan bağırdı, yangın
çıktı" diye konuştu. Mahalle sakini
Sevgi Türkay ise "Patlama ve çığlık
sesleri duyduk. Alevler hemen yük-
seldi" diye konuştu. DHA

Olay, Pazar günü
saat 05.50’de Deniz-
köşkler Mahallesi

ahmet Kaya Caddesi’ndeki
restoranın önünde meydana
geldi. Kırmızı renkli bir otomo-
bille tezgah kuran pazarcıların
yanına gelerek "Buralarda iç-
kili bir restoran varmış, ne-
rede?" diye soran 2 kişi
restoran önünde ateş açtı.
Saldırganlar geldikleri otomo-
bille olay yerinden hızla uzak-
laştı.Çevredekilerin ihbarı
üzerine olay yerine sağlık ve
polis ekipleri sevk edildi. avcı-
lar Emniyet Müdürlüğü Olay
yeri ve asayiş Büro amirliği

ekipleri saldırı düzenlenen iş-
yeri ve çevresinde inceleme
yaptı.Olay yerinde 6 boş kovan
bulundu. Görgü tanığı bir pa-
zarcı "Kırmızı bir otomobil
geldi. Bana 'Burada müzikhol
varmış' diye sordu. 'Şurası'
dedim.Sonra gitti durdu,
döndü, bir baktım peş peşe
ateş edip kaçtılar. 2 kişiydiler
biri önde diğeri yanında. Cam-
lar yarı açık, filmliydi. Çocuk
var diye korktuk" diye konuştu.

5 şüpheli yakalandı

açılan ateş sırasında kapıda
duran Muhammet Subaşı yü-
züne isabet eden kurşunla ağır

yaralandı.avcılar'daki özel bir
hastaneye kaldırılan Muham-
met Subaşı (25) kurtarıla-
madı. Subaşı'nın cenazesi
Muş'ta toprağa verildi. Mu-
hammet Subaşı’na ateş ede-
rek kaçan şüphelilere yönelik
İstanbul Emniyet Müdürlüğü
asayiş Bro amirliği ekipleriyle,
avcılar Emniyet Müdürlüğüne
bağlı asayiş Büro amirliği
ekipleri geniş kapsamlı 
soruşturma başlattı. Güvenlik
kamerası kayıtlarının incelen-
mesi sonrasında 5 şüpheli
gözaltına alındı. Polis ekiple-
rinin konuyla ilgili soruştur-
ması sürüyor. DHa

Müzikhol cinayetinin perde arkası

Vay uyanık vay!

Doğalgaz hattı bomba gibi patladı!

Avcılar'da Pazar günü bir restorana ateş açarak işyerinin
önünde bekleyen Muhammed Subaşı’nın öldürüldüğü
olaya ilişkin soruşturma sürüyor. Olayla ilgili 5 şüpheli
polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı

OlAy, önceki gün saat 03.10 sı-
ralarında Beyoğlu Piyelapaşa
Mahallesi’nde meydana geldi.

İddiaya göre gece saatlerinde sokağa gelen
bir kişi, elindeki bıçakla henüz bilinmeyen
nedenle bir aracın lastiklerini patlattı.
Sabah aracının yanına gittiğinde lastikle-
rin sönük olduğunu fark eden yabancı uy-
ruklu kişi, gördüğü manzara karşısında
şoke oldu. Sonrasında ise diğer sokak-
larda bulunan araçların da lastiklerini pat-
lattığı anlaşılan şahsın, elini kolunu
sallayarak araçların yanından uzaklaştığı
görüldü. Yaşananlar sokakta bulunan gü-
venlik kameralarına saniye saniye yansıdı.
Yabancı uyruklu şahsın olayla ilgili şika-
yette bulunmadığı öğrenildi. DHA

Beyoğlu Taksim’de, "İzmit’te evim
yandı" diyerek dilencilik yapan
şahıs, yaklaşık 1 sene sonra tekrar
aynı noktada dilenirken yaka-
landı. Yakalanan şahsın dilendiği
880 TL’yi çorabına sakladığı
anlar kameralara yansıdı

OlAy, 23 Mart Cumartesi günü Kaya-
başı Mahallesi’nde özel güvenlikli site
içinde bulunan para transfer merkezinde

meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, 5 şüpheli
şahıs araçla olay yerine geldi. Çeşitli aletler ile dük-
kanın kepengini ardından da kapasını açan şüpheli-
ler içeri girerek 5 bin doları çaldı. Hırsızlar daha
sonra olay yerinden kaçarak kayıplara karıştı. Dük-
kan sahibinin ihbarı üzerine olay yerine gelen polis
ekipleri konuya ilişkin çalışma başlattı. Polis ekipleri
kaçan şüphelileri yakalamak için çalışmalarına
devam ederken hırsızlık anı güvenlik kamerası tara-
fından saniye saniye kaydedildi. DHA

5 bin dolar çaldı!
Başakşehir’de özel güvenlikli site
içinde bulunan para transfer mer-
kezi 5 şüpheli tarafından soyuldu.
5 bin dolar çalarak kayıplara 
karışan şüpheliler polis tarafından
aranırken olay anı güvenlik ka-
merası tarafından kaydedildi

Esenyurt'ta İSKİ'nin çalışma sırasında doğalgaz hattında patlama
sonrası yangın çıktı. Alevler binaya da sıçrarken 2 daire zarar gördü

O lay, Güvercintepe Mahallesi
Gökdemir Sokakta saat 12.00
sıralarında meydana geldi.

İBB’ye ait tuz yüklü 2 kamyon yokuş çık-
tığı sırada henüz bilinmeyen bir nedenle
yokuşta kaymaya başladı. Bu sırada
kamyon, arkasında seyir halinde olan sü-
rücü kursuna ait otomobile çarptı. Kam-
yonda yüklü olan tuzlar otomobilin
üzerine döküldü. Araç kullanılamaz hale

gelirken, otomobil sürücüsü ve arka kol-
tukta oturan kadın araç içerisinde mah-
sur kaldı. Yaralı 2 kadın çevredeki
vatandaşların yardımıyla otomobilden
kurtarıldı. İhbar üzerine olay yerine polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Sağlık ekip-
leri yaralı 2 kadına ilk müdahaleyi olay
yerinde yaptı. Yaralılar ambulansla has-
taneye kaldırılarak tedavi altına alındı.
Olay yerine gelen polis ekipleri kaza ne-

deniyle sokağı trafiğe kapatırken yola ve
aracın üzerine dökülen tuzlar iş makinesi
yardımıyla belediye ekipleri tarafından
kaldırıldı.

Tuz arabanın üzerine döküldü

Veli Çimen, “Bu kamyon yukarıya çıkı-
yordu, vitese mi takamadı, sonra geri geri
gitmeye başladı. Arada otomobil varmış
araç da arada sıkışmış. Burada koştuk

yaralanan vardır diye. Otomobilde iki
bayan vardı, onları dışarıya çıkarttık.
Aracın içerisi komple zaten tuz doluydu.
İnşallah kötü bir durum yoktur" diye ko-
nuştu.Başka bir çere sakini ise, " Kamyon
önden gelmiş sanırım. Birisi de arkadan
geliyordu araç ikisinin arasında sıkışmış
galiba.Tuz da arabanın üzerine dökül-
müş. Ben geldiğimde kadın yerdeydi çı-
karmışlardı” dedi. DHA

Başakşehir'de yokuş
çıkan tuz yüklü kamyon
geri geri kayarak arka-

sındaki otomobile çarptı.
Kamyonda yüklü olan
tuz otomobilin üzerine

döküldü. Otomobilde 
bulunan 2 kişi yaralandı

Beyoğlu’nda bir kişi, eline aldığı bıçakla yabancı uyruklu birisine ait olan
park halindeki aracın lastiklerini patlattı. Şahsın devamında ise diğer 
sokaklardaki araçların lastiklerini de aynı yöntemle patlattığı öğrenildi

Deli midir nedir!

Sabah aracının yanına gittiğinde lastiklerin sönük olduğunu fark eden yabancı uyruklu kişi, gördüğü manzara karşısında şoke oldu.

AvcılAr'dAki bir lisede ders bitimi son-
rasında dağılan öğrenciler arasında kavga
çıktı. Kavgada 1 öğrenci bıçakla yara-

landı. 2 öğrencinin de çeşitli yerlerinden aldığı dar-
belerle yaralandığı kavga anı, cep telefonu ve
güvenlik kameraları tarafından kaydedildi. Olay,
Merkez Mahallesi Ahmet Taner Kışlalı Cadde-
si'ndeki bir lisenin önünde dün saat 15.30 sırala-
rında meydana geldi. Okuldan çıkan öğrenciler
arasında bilinmeyen bir nedenle kavga çıktı. Kavga
diğer öğrencilerin de dahil olmasıyla kısa sürede
büyüdü. Kavga sırasında öğrencilerden biri elinden
aldığı bıçak darbesiyle 2 öğrenci ise, baş ve çeşitli
yerlerine aldıkları darbelerle yaralandı. Yaralı öğren-
ciler yakınlarıyla birlikte polis merkezine giderek
diğer öğrencilerden şikayetçi oldu. DHA

Liseliler 
birbirine girdi

Tuzlu kaza:
2 yaralı
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Ö nümüzde Muhtarlık ve Belediye se-
çimleri var Binaların üstünde bin-
lerce pankartlar var. Susuzluk

tehlikesi var ama bir tek bunun önemini bildi-
ren bir pankart yok. Basında yok, televizyonda
yok. Anadolu'daki kuraklık neredeyse hiç gün-
deme gelmedi. Yağışın olmasına rağmen İs-
tanbul yaz aylarına yüzde 89 doluluk oranıyla
giriyor. İstanbul'da günde 3 milyon m3 su tü-
ketiliyor. Şu anda barajlarda 279 milyon m3
su var. Bunun tamamı kullanılamaz. Hiç yağış
olmaması durumunda dahi İstanbul'un mevcut
suyu 20 hafta yeter. Kuraklık İstanbul için şu

anda önemli bir sorun olmasa da ülke gene-
linde önlemler alınmalı.

*Su sorunu olduğunda ele alınmamalı 
*Tarımsal sulamada artan su tüketimi

kontrol altına alınmadıkça su sorunu çözüle-
mez (tüketilen suyun yüzde 71'i tarımda ve
yılda yaklaşık 1 milyar m3 artmakta. 

*Yörenin iklimine uygun ürün yetiştirilmesi
teşvik edilmeli. Örneğin Konya'da mısır yetişti-
rilmesinde yağışın 3-4 katı kadar su tüketil-
mekte. Aradaki fark yeraltı sularından
sağlanmakta ve sonrasında büyük göçükler
yani obruklar oluşmakta

*Yeraltı su tüketimi kontrol altına alınmalı
defalarca dile getirdim. Şanslı bir yerde yaşı-
yoruz evlerimiz bahçeli Bütün binalara, site-
lere ye altı sarnıçları yapılmalı ve çatılardan
akan yağmur suları orada biriktirilmeli. Bahçe
sulama araba yıkama vs gibi hizmetler o
sudan kullanılmalı. *Yağmur suyu hasadı de-
nince sadece çatılardaki suyu depolarda birik-
tirmek anlaşılıyor. Ama yağmur suyu en iyi
toprakta depolanır. 1m3 hacmindeki toprak
200 litresi bitkinin kullanabileceği su olmak
üzere 500 litre kadar su depolayabilir. 

*Örneğin tarlalarda 20-30 cm çapında 5-
10 cm derinliğinde çukurlar oluşturulması,
eğimli alanlarda teraslar yapılması dahi suyun
toprakta depolanmasını sağlar. 

*Toprağın organik madde içeriğinin yüksel-
tilmesi toprakta su depolanmasını arttırır.

*Derelere bentler kurularak oluşturulan gö-
letler doğal yaşamı olumsuz etkilediği için ya-
rardan çok zarar getirebilir. 

*Su kirliliği önlenmeli kentler özelinde de
yapılacaklar var.

*Havaların yağışlı veya kurak geçmesine
bakmadan her zaman su tasarrufu yapılmalı

*Bazı kentlerimizde yüzde 50ye ulaşan
kaçak su oranları düşürülmeli

*İçme suyu havzaları daraltılmamalı, yer-
leşime açılmamalı.

*Atık suyun yeniden kullanımı sağlanmalı. 
*Kentlerin aşırı büyümesi önlenmeli (Kent

nüfusuna eklenen bir kişi için günlük 200 litre
suya ihtiyaç var. 

*İstanbul'da son 10 yılda yıllık su tüketimi
200 milyon metreküp artmış. Bu da Ömerli
Barajının kapasitesine yakın. 

İklim değişikliğinden bağımsız olarak tarım
veya yerleşim alanlarında su tüketiminin art-
ması, suların kirlenmesi, havzaların daralması
su kaynaklarını tüketir. İklim değişikliği ve ku-
raklık da yağış azalması ve buharlaşma artı-
şıyla insan kaynaklı hataların etkisini
şiddetlendirir. İTÜ’ den Hocalarımız ülke-
mizde yağan karın ne kadar alan kapladığını
ve karın yüksekliğini hesaplayıp ülkemize bıra-
kacağı suyu hesaplarlardı. Hocam PROF. Dr.
Doğanay Tolunay’dan gelen bilgiler. İller, ilçe-
ler ve hatta köylere kadar insanlar bilinçlendi-
rilmeli su idareli kullanılmalıdır. Sağlıklı
kalmanız dileklerimle.

Dünya su günü var ama 
susuzluk tehlikesi de var

Utku KIZILTAN
utkukiziltan@gmail.com

B üyükçekmece Belediyesi ekipleri
Fatih Mahallesi Harman Sokak’taki
21 bağımsız bölümden oluşan 8

katlı riskli yapının yıkımını gerçekleştirdi.
Aynı mahallede Candan Sokak’ta bulunan
11 bağımsız bölümden oluşan 5 katlı riskli
yapının da yıkıldığını öğrenildi. Yıkım sıra-
sında Büyükçekmece Belediye Başkanı
Hasan Akgün de alanda incelemeler yaptı.

51 bin konut yeniledik

“Son günlerde beri Marmara Bölgesi beşik
gibi sallanıyor, endişemiz yüksek” diyen
Akgün, “Bir tarafta seçim atmosferi devam
ediyor, 3 gün sonra sandık başına gidece-
ğiz ama biz 12 yıldan beri durmadan
koşan ve kentsel dönüşüm kapsamında ıs-
rarla vatandaşımızı organize eden bir bele-
diyeyiz. Büyükçekmece'de kentsel
dönüşüm devam ediyor. Bugün Büyükçek-
mece'nin bilinen en yüksek iki binasını yıkı-
yoruz. Toplam 3 blok, 43 konutu ve
altındaki iş yerlerini yıkıyoruz, bunlar en
tehlikeli binalarımızdı. Böylece Fatih Ma-
hallesi'nde olası büyük depremden çok
zarar görecek konut stokunun yüzde 70’ini
yenilemiş oluyoruz. Yani 51 binden fazla
konutu yeniledik, geriye kalan yüzde 30’luk
bir bölüm, bu büyük bir başarı. Sadece ko-

nutları yıkmıyoruz, sadece bina yenilemi-
yoruz şehrin tamamını yeniliyoruz. Şehrin
otopark, silüet, estetik ve peyzaj sorununu
çözüyoruz. Büyükçekmece’de ki ada bazlı
kentsel dönüşüm bittiği zaman Büyükçek-
mece'de otopark sorunu ortadan kalkmış
olacak” ifadelerini kullandı.

Rekor peşinde değilim

Kaybedecek vakitlerinin olmadığını söyle-
yen Akgün, “Pazar günü seçim var, yarın
da olsa önce kentsel dönüşüm, önce acil
işlerimizi yapmaya devam edeceğiz.
Pazar günü bile yıkımımız var. Belki pa-
zartesiye erteleyeceğiz, bir dakika kaybe-
decek vaktimiz yok. Hatay’ı gördük,
büyük depremin ne yaptığını gördük. Biz
de aynı büyüklükte bir depremle her an
sarsılabiliriz. Bilim insanlarının dediğine
uyacağız, aklımızı kullanacağız. Vatanda-
şımızın canını ve malını kurtaracağız, bu
konuda kararlıyız. Araştırmalar sonu-
cunda aşağı yukarı en az 12 puan önde-
yiz. Ekrem başkanın da 5 puan önde
olduğunu biliyorum. Allah nasip ederse
pazartesi gününden itibaren yeni proje-
mizi koltuğumuzun altına aldık. Yeni pro-
jelerimizle Büyükçekmece ailemize ve
İstanbul halkımıza hizmet etmeye devam

edeceğiz. Seçilirsem kendi rekorumu kır-
mış olacağım. Çünkü 6 kez üst üste seçi-
len başka bir belediye başkanı yok.
Büyükçekmece halkı vekalet verdiği sürece
7’nci kez görev başına gelmiş olacağız.
Rekor peşinde değilim, sadece Büyükçek-
mece'yi Türkiye'de yaşanabilir üç beş ilçe-
den bir tanesi yaptık. Yatay yapılaşmayı
Türkiye ve İstanbul'a örnek kıldık. Kişi ba-
şına 124 metrekare yeşil alanı muhafaza
eden bir yerel demokrasi olarak vatandaşı-
mızla, ördeğimizle, kazımızla, kuşumuzla
mutluyuz” diye konuştu.

Deniz kumuyla yapıldı

Yıkımı gerçekleştirilen binanın deniz ku-
mundan yapıldığını söyleyen Hasan
Akgün, “Arkamızda yıkımı başlayan iki
blok Büyükçekmece'nin en yüksek blok-
ları, 8 katlı yapılar. 1978 yılında benim de
şahit olduğum, hemen karşıda denizin ke-
narından alınan ve kullanılması mümkün
olmayan kumla yapılmış ilk binalar, bu
nedenle nasıl ayakta durduğunu ben de
hayretler içerisinde yıllardan beri takip
ettim ve gördüm. Bu çok önemli bir yıkım
çünkü insanların canını ve malını kur-
tardı” bilgisini verdi. 
HABER MERKEZİ

Silivri Belediye
Başkanı volkan
Yılmaz, ilçede ge-

leneksel hale gelen iftar prog-
ramları kapsamında Silivrili
vatandaşlarla bir araya gel-
meye devam ediyor. ramazan
ayı dolayısıyla Marmara Ka-
palı Cezaevi lojmanlarında
kurulan gönül sofralarında
hep birlikte oruçlar açılarak
dualar edildi. iftar programının ardın-
dan cezaevi lojmanlarında yaşayan va-
tandaşlar buluşan Başkan Yılmaz,
yaptığı konuşmada birlik, beraberlik ve
dayanışma mesajları verdi. ramazan
ayının bereketi ve kardeşliğin coşkusu
eşliğinde gerçekleşen iftar programına;
Silivri Belediye Başkanı volkan Yılmaz,
siyasi parti temsilcileri, belediye meclis
üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Hakkını teslim ettik

iftar programında bir konuşma yapan
Silivri Belediye Başkanı volkan Yılmaz,
“2019 yılında yola çıkarken, ‘Bir şey de-
ğişecek, her şey değişecek ve Silivri ka-
zanacak’ demiştik. Ayrıca, ‘Halka

hizmet hakka hizmettir ve hizmetlerimiz
kimseler için değil herkes için olacak’
demiştik. Silivri Belediyesi olarak hiz-
metlerimizi kişilere, gruplara ve çıkar
çevrelerine göre değil, Silivri'de yaşayan
vatandaşlarımıza göre belirledik. Her
zaman haklının hakkını haklıya teslim
ettik. Hak etmeyen birine hak etmediği
bir şeyi de vermedik. Bu güzel ramazan
atmosferinde ve bu gönül sofrasında si-
yasi konuşma yapılmasının maneviyata
çok uygun olmayacağını bilenlerdenim.
Onun için böyle bir konuşmayı çok
uygun görmüyorum. Fakat şunu bilme-
nizi istiyorum ki bu kardeşiniz, bu evla-
dınız, bu arkadaşınız ve bu ağabeyiniz
hep doğrunun yanında oldu. 5 yıl bo-

yunca sahada sizlerin taleple-
riyle dertlendi” dedi.  “Siliv-
ri'nin gelişmesi, büyümesi,
Silivri'de yaşayanların Silivri’yi
gerçek manada yaşaması için
kederlenerek sizlere hizmetkâr
olduk” diyen Yılmaz, “Allah
nasip eder ve sizler de bu önü-
müzdeki 5 yıl için bize destek
olursanız hep sizinle olmaya,
sizlerle dertlenmeye, size ve bu

şehre hizmetkâr olmaya devam edece-
ğime söz veriyorum. Her birimiz san-
dığa giderken o perde çekilince
vicdanımızla baş başa kalırız. Sizlerden
bizden önceki dönem yapılmayanları ve
bizim Silivri’ye kazandırdıklarımızı süz-
geçten geçirmenizi rica ediyorum. En
sonunda da kalbinizin sesini dinleyin ve
vicdanınızın sizi götürdüğü yere çalış-
kanlardan, haklılardan ve hak yolunda
olanlarından yana kararınızı verin. Bu
duygu ve düşüncelerle hepinizi min-
netle, şükranla ve bahtiyarlıkla selam-
larken 31 Mart Yerel Seçimleri için
kendimi size emanet ediyorum” ifade-
lerini kullandı.  HABER
MERKEZİ

Büyükçekmece Fatih Mahallesi’ndeki 8 katlı bir bina kentsel dönüşüm kap-
samında yıkıldı. 21 bağımsız bölümden oluşan binanın yıkımı hakkında
konuşan Hasan Akgün, “İlçenin en yüksek iki binasını yıkıyoruz. Pazar
günü seçim var, ama yarın da olsa önce kentsel dönüşüm, önce acil işleri-
mizi yapmaya devam edeceğiz. Bir dakika kaybedecek vaktimiz yok” dedi.

BeylikdüzüBelediyesi, 31
Mart Pazar günü gerçekleşecek
olan Mahalli İdareler Genel

Seçimleri’nde yaşlı ve engelli seçmenlerin
oy verme işlemini gerçekleştirebilmeleri
için çalışma başlattı. Bu kapsamda Sağlık
İşleri Müdürlüğü tarafından ilçede yaşa-
yan yaşlı ve engelli seçmenler için oy kul-
lanacakları okullara ücretsiz ulaşım
hizmeti sunulacak. Hizmet talep eden va-
tandaşlar sedye ya da tekerlekli sandalye
ile evlerinden alınarak; belediyeye ait

araçlarla oy kullanacakları sandıklara
ulaştırılacak, oy verme işlemi tamamlan-
dıktan sonra ise yine aynı araçlarla evle-
rine nakilleri sağlanacak. Başvuru
yapmak ve bilgi almak için,
444 09 39 numaralı çağrı
merkezi üzerinden 2321 dahili
numarayı arayarak iletişime
geçilebilir. Seçim sürecinde
vatandaşların oylarını kulla-
nabilmeleri için gereken her
türlü desteği vereceklerini

ifade eden Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, “Toplumun tüm
kesiminin demokratik bir şekilde oylarını
kullanabilmesi için gereken her türlü des-

teği vereceğiz. Komşuları-
mız konuyla bize
başvurmaları halinde ekiple-
rimiz kendilerini evlerinden
alarak oy kullanacakları
sandıklara götürecek, ardın-
dan güvenli bir şekilde tekrar
evlerine bırakacak” dedi.

EngEllilErE ulaşım dEstEği

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2008708)

KENT DONATILARI ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/408952
1-İdarenin
a) Adı : ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Mimar Sinan Mahallesi Çavuşdere Caddesi No: 35 Kat:4 

ÜSKÜDAR/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165313000 - 2165313273
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası:
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : KENT DONATILARI ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 500 Adet Ahşap Piknik Masası, 5 Adet Ahşap Sekizgen 

Pergola, 5 Adet Ahşap Kare Pergola, 500 Adet Ahşap Çöp 
Kovası (Tip 1), 90 Adet Ahşap Çöp Kovası (Tip 2), 1 Adet 
Ahşap Tag (Tip 1), 1 Adet Ahşap Tag (Tip 2), 2 Adet Ahşap 
Kulübe (Tip 1), 1 Adet Ahşap Kulübe (Tip 2), 1 Adet Ahşap 
Kulübe (Tip 3) alınacaktır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Ürünler Üsküdar ilçesi, Ünalan Mah., Soyak Camii Sokak,
No:7 adresinde bulunan Park ve Bahçeler Müdürlüğü, 
Ünalan fidanlığına teslim edilecek olup, İdarenin uygun 
gördüğü iş programına göre İdare tarafından belirlenecek 
parklara montajı gerçekleştirilecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi : Tüm ürünler sözleşme süresi olan 20 (yirmi) gün
içerisinde teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 3 gün içinde 
işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 18.04.2024 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Üsküdar Belediye Başkanlığı, İşletme Müdürlüğü, Mimar 

Sinan Mahallesi, Çavuşdere Caddesi, No: 35 Kat:4 - 
Üsküdar/ İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

KENT DONATILARI ALIMI
ÜSKÜDAR BELEDİYESİ İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

ÇEVRE VE HUKUKİ HAKLARIMIZ

ONCE
DONUSUM!

Hasan Akgün

Hizmetlerimiz herkes içindir



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, 2027
Avrupa Oyunları’nın kente kazandı-

rılmasını duyurduğu toplantının ardın-
dan gazetecilerin gündeme ilişkin 

sorularını yanıtladı. “İstanbul'dan bakan-
ların  seçim turunda olmasını eleştiriyor-
dunuz. Murat Kurum'un şöyle bir
cümlesi oldu: “Bakanlıkların kapısından
içeriye dahi giremezsin. Öyle bir liyakat
yok sende. Seni ancak bakanlığın kanti-
nine köfteci olarak alırlar” dedi. Ne söy-
leyeceksiniz?” sorusu sorulan İmamoğlu,
“Köfteciyle ilgili bir sorunu var Sayın
Kurum’un. Ben, ona, ‘Bakan olamazsın
demedim, köfteci olamazsın’ dedim.
Biraz esnaf olmaya dönük de bir dave-
tim oldu. Ama esnaf olmaya da niyeti

yok. Olamaz da bu söylemlerine ba-
kılırsa. Esnaflığın ne anlama gel-

diğini bilmeyen bir insan,
insanlarının yüzde 30’a yakın
esnaf kökenli bir toplum olan
güzel İstanbul'a nasıl hizmet

edebilir; varın siz düşünün. Tabii
anlayacağını da düşünmüyorum.
Belli ki köfteyle, köfteciyle bir
zoru var, esnaflıkla bir zoru var.
Ama 31 Mart’ta esnafın, köfteci-
lerin zaferi olacak. Muhtemeldir

ki 31 Mart'tan sonra her yediği
köftede, İstanbul seçimini

hatırlayacak.
Öyle tah-

min ediyorum. Çok kötü sınav
verdi. Umarım hayat dersi, ona
birazcık esnaflık dersi, şu 31
Mart öncesi yaşadıkları biraz esnaflık
dersi verir de esnaf olmanın ağırlığını
yaşar ve hisseder” dedi. 

Dalga mı geçiyorsunuz?

İmamoğlu, “Bakanlar iftar ve sahur
programlarında da aday için oy istiyor-
lar. Dışişleri Bakanı, Murat Kurum'u an-
lattı son olarak. Değerlendirmeniz ne
olacak?” sorusunu ise “Türkiye Cumhu-
riyeti Devleti, ilk defa bu kadar zafiyet
içerisinde. Ben, İstanbul'da halkımızın
topyekun, acilen bunları görevine yolla-
ması gerektiğini düşünüyorum. Ve 1
Nisan itibarıyla görevlerine geri dönmesi
için hem de böyle tam gaz, hani biraz
sokak diliyle söyleyeceğim; topuklayarak,
koşa koşa Ankara'ya dönebilmeleri için,
iyi bir fark yemeleri lazım. Ben eminim
AK Partili hemşerilerim, AK Parti'ye oy
vermiş emekli hemşerilerim, abilerim, ab-
lalarım bile bize oy verecekler ki bunlar
aklılarını başlarına alsın. Ve bir an önce
işlerine güçlerine geri dönsünler. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'nin kabinesi, ilk defa
işini bu kadar boşlamış, laçka bir du-
ruma evrilmiştir. Dışişleri Bakanı’nı şu
anda ilgilendiren günlük mevzulara bakı-
yorum; devasa sorunları var. İçişleri Ba-
kanı’na bakıyorum. Bir kere her şeyden
önce sandık güvenliği sana teslim. Sen,
seçime 3 gün, 5 gün kala anons yapı-

yorsan, propaganda yapıyorsan, se-
çimle ilgili sana nasıl güvenecek bu
millet. Daha 1-1.5 ay öncesine
kadar, her gün 2-3  tane operas-
yon görüntüleri görüyorduk say-
fasında. Yani polisimizi
kullanarak, çakarlı arabalar,

büyük operasyonlar, Hollywood tarzı çe-
kimlerle… Ne oldu? Bir anda her şey
bitti mi? Bıçak sırtı gibi böyle ‘tak’ diye
kesildi mi yani? Öyle bir şey olabilir mi?
Bu milletin aklıyla dalga mı geçiyorsunuz
siz?” şeklinde cevapladı. 

Makamın bir ağırlığı var

“Her makamın bir ağırlığı var. Esnaf ol-
manın ağırlığı var. Bakan olmanın da
ağırlığı var” didyen İmamoğlu, “Bakan
olmanın da ağırlığını taşımayı, başarma-
larını, becermelerini diliyorum, istiyo-
rum. İçlerinde, itibarlı olduklarına
şahitlik ettiğim insanlar var. Umuyorum
bu söylediklerim, onların biraz canını
yakar. Ve biraz kendilerine çeki düzen ve-
rirler ve işlerinin başına dönerler. Çok
yanlış yapıyorlar. Türkiye Cumhuriyeti
Devleti bürokrasi tarihine ayıp sayfalar
olarak girmeye, şu anda namzetler.
Umuyorum bir an önce akılları başına
gelir. Ama zaten akıllarını başına getire-
cek olan, İstanbulluların 31 Mart’taki
tercihleri olacak. Umuyorum ve inanıyo-
rum ki; 1 Nisan'da koşa koşa Ankara'ya
gidecekler. Zira bunlar, oy aldıkları tak-
dirde milletini nasıl unuttuklarını, 14-28
Mayıs arasında gösterdiler. Verdikleri
hiçbir sözü tutmadılar. O günden bu-
güne baktığınızda, enflasyonun durumu
ortada. 3600 ek gösterge ortada. Müla-
kat ortada. Milletimizin geçen sene yetki
verdiği iktidara, hükümete, Sayın Cum-
hurbaşkanı’nın ekibine ciddi bir ders ver-
meli bu seçimde ve akıllarını başına alıp,
gerçek sorunları çözme adına, makamla-
rına gidip, işlerinin başına geçmeliler”
ifadelerini kullandı. HABER MERKEZİ
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G ün içinde kendimi bir kahve ile şımartayım
dedim ve ocağın başına geçtim. O arada youtu-
be’da dinlemekte olduğum bir haber kanalı

reklama girmiş. Bir şarkı sesi geliyor. Aa, hoşuma
gitti, ben de söylemeye başladım. Gülden Karaböcek’in
sesinden “Hatıran Yeter” şarkısı çalıyordu. 

Gayriihtiyari kafamı çevirdim. Bir de ne göreyim?
Hastanede yeni doğmuş bir bebek, etrafta sevinçten
gözü yaşlı insanlar falan. Hastane dediysem de şehir
hastanesi yani...

***
1994-2024 yılları arasında “Eski Türkiye” ve

“Yeni Türkiye” diye bir reklam filmi çekilmiş. Yapılan
metrolar gösteriliyor, eskiden sokaklardaki çöp yığın-
larını, evlere bidonlarla taşınan suları, doğalgaz gel-
meden önce solunan kirli havayı nasıl düzelttiklerini
anlatıyor film. 

Şarkı devam ediyor; “Unutmak mümkün mü böyle
bir aşkı? Bir gün gitsen bile hatıran yeter.”

Bu şarkı ile de Recep Tayyip Erdoğan’ın “Bu benim
son seçimim” lafına da bir vurgu yapılmış adeta.

***
Ancak reklam filminde 2018 yılında nikah masa-

sına oturan çiftin elinde, nikah cüzdanı ile beraber bir
hediye çeki var. Çekte şu yazıyor; “İhtiyaç sahiplerine
çeyiz hediyesi”... 

Bu çekle beraber yorum yaparsak eğer, o yıllarda
ne kadar ihtiyaç sahibi vardı, şimdi ne kadar diye so-
rası geliyor insanın! 

Üstelik şu an verilecek hiçbir çek, evlenmek isteyen
gençlerin ihtiyaçlarını gideremeyecek halde. (Laf 
aramızda, çift kişilik bir yatağın fiyatı 50 bin lira 
şu anda)

***
Ve reklam filmi bitiyor. En son karede, “R.Tayyip

Erdoğan, İstanbul Belediye Başkan Adayı. İstanbul
emin ellere” yazısı ile beraber kendi fotoğrafı yer alı-
yor.

Şarkı devam ediyor; “Bilinmez neleri getirir
zaman, bilinmez neleri götürür zaman. Aşk bir hatıra-
dır maziden kalan. Bir gün gitsen bile hatıran yeter...”

***
Et kuyruklarını, pide kuyruklarını düşünüyorum.

Pazar dağılınca, akşam karanlığında, sağlam kalan
sebzeleri, meyveleri çöplerden ayıranları düşünüyo-
rum. Övündükleri sağlık sisteminde bir yıl sonraya ve-
rilen randevuları, felaketlerde telefon numaralarına
yollanan iban numaralarını düşünüyorum. Dışarda bir
yemeği dahi yiyemeyen gençleri, tatil yapmayı bırak,
otobüs parası yüzünden memleketini ziyarete gideme-
yenleri düşünüyorum.

“Hatırası yetecek!” gibi...
***

Rubato’nun şarkısı bunun üzerine iyi gider diyerek
açıyorum sesi; “Sabır mı kaldı can tükendi bir yerde,
hep sen mi haklısın, olduğun yerde. Benim sana verdi-
ğim fedalar bir yerde, vedalar bir yerde. Sen tükendin,
ben tükendim, zulüm müydü neydi derdin?  Bunca
acıyı verdin. Kör müydün neydin?”

***

Sabrın sonu neresi?

Bu seçim bir yerel seçimden çok, adeta genel seçim
havasında geçiyor. Bütün devlet erkanı şu sıralarda
meydanlarda. İçişleri bakanı, vali, kaymakam, sağlık
bakanından tutun da, diyanete kadar...

Cumhurbaşkanı gittiği her ilde AKP adayı Murat
Kurum’a oy istiyor. Aslında hepimizin anladığı gibi
tüm bunlar İstanbul adaylarına zarar veriyor. Her
neyse, zaten şunun şurasında kaç gün kaldı? 

Aksaray’da yapılan miting de Recep Tayyip Erdo-
ğan “Yüksek enflasyon ortamında ne verirsek verelim
kuyu misali kaybolup gidiyor. Önce enflasyonu kontrol
altına alalım. Allahın izniyle bunu başaracak prog-
rama ve kararlılığa sahibiz” dedi ve ekledi;  “Hep bir-
likte sabırlı olacağız.” 

***
“Tükendi nakdi ömrüm, dilde sermayem bir ah

kaldı / Derun-i derdimi lokmana gösterdim / Dedi
eyvah bu derdin defunine çare / Elimde bir keşkül, ba-
şımda bir külah / O da bana sermaye kaldı.”

Sevgiyle kalın

Sevim Y. GÜNEY
ON ÜÇÜNCÜ SOKAK

guneys13@hotmail.com

Hatıran yeter...

POLEMIGI
KOfTeCı İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 

gazetecilerin gündeme ilişkin sorularını
yanıtladı. Rakibi Murat Kurum’un,

‘Bakanlıkların kapısından içeriye dahi
giremezsin. Öyle bir liyakat yok sende.

Seni ancak bakanlığın kantinine köfteci
olarak alırlar’ sözlerine yanıt veren

İmamoğlu, “Köfteciyle ilgili bir sorunu var
Sayın Kurum’un. Ben ona, ‘Bakan

olamazsın demedim, köfteci olamazsın’
dedim” tepkisini gösterdi

Alİ Kılıç İfAde verdİ

İsTanbul Cumhuriyet Baş-
savcılığınca, CHP İstanbul
İl Başkanlığı'ndaki para

sayma görüntülerine ilişkin soruşturma
devam ediyor. Soruşturmada ifadeye
çağrılan Maltepe Belediye Başkanı Ali
Kılıç, Çağlayan'daki İstanbul Adalet
Sarayı'na geldi. Kılıç ifadesinde,
2019'da CHP İstanbul İl Başkanlığı'nın
başlattığı "Bir Tuğla da Sen Koy" bağış
kampanyasına 50 bin TL bağış yaptı-
ğını, samimi arkadaşlarından da bağışa
katkı sağlamak için ricada bulundu-
ğunu söyledi. Kılıç, “Arkadaşım Mal-
tepe Belediye Meclis Üyesi Ercan
Konak 50 bin TL, Hüseyin Kalkan 50
bin TL, avukat Vedat Ali Aydın olmak
üzere toplam 200 bin TL topladım"
dedi. Kılıç, bağış paralarının kendisinde
toplandığını, arkadaşlarının bu konuda
güvendiklerini belirterek "Topladığım
bağış paraların da sürekli olarak ya-
nımda bulunduruyordum. Çünkü bu-
lunduğum ortamda başka bağış
yapılırsa onları da bu bağış miktarının
üzerine ekleyip bana söylenen kişiye
teslim edecektim" dedi.

Makbuz almadım

9 Aralık 2019'da CHP İstanbul İl Teş-
kilatından ismini hatırlamadığı biri ta-
rafından arandığını ve bağış parasının
belirtilen adrese götürmesini istedikle-

rini söyleyen Ali Kılıç, yemekte olduğu
için Melih Morsünbül'ü arayıp yanına
çağırdığını, daha sonra küçük çanta
içerisinde 200 bin TL'yi vererek adrese
götürülmesini istediğini, teslim edilecek
herhangi bir isim vermediğini anlattı.
Savcının, bağış için herhangi makbuz
verilip verilmediği sorusuna Kılıç, "O
tarihlerde parti binası alınması için
herkes seferber olmuş durumdaydı. Bu
nedenle parayı verdiğimiz anda mak-
buzun alınıp alınmamasının çok

önemli olduğunu düşünmedim. Bağış
makbuzlarını CHP İstanbul İl Teşkila-
tının daha sonra bana göndereceğini
düşündüm. Bu nedenle vermiş oldu-
ğum para karşılığında herhangi bir
makbuz veya belge almadım. Aynı şe-
kilde arkadaşlarımdan istemiş oldu-
ğum bağış paraları karşılığında
kendilerine bir makbuz veya belge ver-
medim. Bugüne kadar bağışı belgele-
yen herhangi bir makbuz tarafıma
iletilmedi" dedi.

Bende kayıt yok!

Savcının, "Bağış kampanyası kapsa-
mında sizden bağış yapmanızı ve bağış
toplamanızı isteyen kişi kimdir?" soru-
suna Ali Kılıç, kendisinden somut olarak
bağış yapmasını isteyen kimsenin olma-
dığını belirtti. Kılıç, "Zaten kampanya
devam ediyordu. Toplantılarda sürekli
olarak herkesin imkanları ölçüsünde bu
kampanyaya gönüllü olması istenili-
yordu. Ben de gönüllü olarak kampan-
yaya destekte bulundum. Kampanyanın
başlatılmasında ve paraların toplanma-
sında sorumluluk CHP İstanbul İI Baş-
kanlığına aittir. Benim ve arkadaşlarımın
yapmış olduğu 200 bin TL'lik bağışa iliş-
kin başkanlığı nezdinde herhangi bir
kayıt olup olmadığını bilmiyorum.
Benim nezdinde böyle bir kayıt yoktur.
Yine satın alınan il binası için elden öde-
nen paranın parti gideri olarak kayıtlara
girip girmediği hakkında bir bilgim yok-
tur" diyerek suçlamaları reddetti. Kılıç'ın
avukatları da görüntü kayıtlarının yasal
olmayan şekilde elde edildiği gerekçe-
siyle müvekkilleri hakkında takipsizlik
kararı verilmesini talep ettiler. Soruş-
turma kapsamında, Şişli Belediye Baş-
kanı Muammer Keskin'in de ifade
vermesi beklenirken, CHP Parti Meclisi
Üyesi Turgay Özcan'ın da ifadeye 
çağrıldığı öğrenildi. DHA

CHP İstanbul İl Başkanlığı'ndaki para sayma görüntülerine ilişkin soruşturmada, Maltepe Belediye
Başkanı Ali Kılıç'ın ifade verdi. Kılıç, 2019'da CHP İl İstanbul İl Başkanlığı'nın başlattığı "Bir Tuğla da
Sen Koy" bağış kampanyasına gönüllü olarak destekte bulunduğunu belirterek suçlamaları reddetti

Küçükçekmece Belediyesi
Türk sinemasının

yaşayan efsanesi usta
oyuncu Ahmet Mekin’in

sinema ve yaşam
serüveninin anlatıldığı,

fotoğraf ve film
afişlerinden oluşan özel

bir sergiyi sanatseverlerle
buluşturdu

“Türk Sinemasının Cumhuriyet Ço-
cuğu Ahmet Mekin” isimli sergide; Araş-
tırmacı-Yazar Alican Sekmeç

koleksiyonundan, Yeşilçam’ın duayen ismi Mekin’in
çocukluk yıllarından oyunculuk kariyerine giden sü-
reci anlatan 250’ye yakın eser sanatseverlerin beğe-
nisine sunuldu. Sergi açılışını, Küçükçekmece
Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Güney
Özkılınç çok sayıda sanatseverle birlikte gerçekleş-
tirdi. Sergi açılışından önce usta oyuncunun, Türk
sinemasının kült filmlerinden olan Selvi Boylum Al
Yazmalım filmindeki unutulmaz sahnelerinin yer al-
dığı video gösterimi yapıldı.

Çebi'ye teşekkür etti

Küçükçekmece Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler
Müdürü Güney Özkılınç, sergi açılışındaki konuş-
masında, “Ahmet Mekin Küçükçekmece’de bu ma-
hallelerde büyüdü. Hatta kendisi Cennet
Mahallesinin de kurucusu. Alican Sekmeç’e bu ça-
lışmaya katkısından dolayı çok teşekkür ediyorum.
İlçemizin doğal yaşamının bir parçası olan Küçük-
çekmece Gölü kuşlarının envanterini kitaplaştırdık,
ilçemize değer katan kadınları, eserlerinde ilçemizi
anlatan ve ilçemizde yaşamış olan edebiyatçıları, il-
çemizin kültür- tarih envanterini  hazırladık. İlerle-

yen günlerde Ahmet Mekin kitabını da hazırlayaca-
ğız. Bu çalışmanın nezdinde kültür ve sanat ala-
nında bizi her daim destekleyen Küçükçekmece
Belediye Başkanımız Kemal Çebi’ye teşekkür edi-
yorum’’ dedi.

En yaşlı erkek oyuncu
Koleksiyonu hazırlayan Alican Sekmeç sergi hak-
kında, “Koleksiyondaki tüm fotoğraflar benim
kendi arşivim. Ahmet Mekin şu an Türk sineması-
nın yaşayan en yaşlı erkek oyuncusu ve 1957 yılın-
dan 2019 yılına kadar 62 yıl hep sinema filmlerinde
oynadı. Kendisinin deyimiyle onun oyunculuktan
başka bir mesleği yoktu. Türk sineması şu an 100.
yılında bunun 62 yılında Ahmet Mekin var. Sine-
madaki şöhretini Küçükçekmece’de yaşadığı yıl-
larda yaşıyor ve o bir Küçükçekmece insanı.

Sergiden sonra Küçükçekmece Belediyesi’nin katkı-
larıyla Ahmet Mekin’in anlatıldığı bir kitap yapaca-
ğız. Gerek sergi için gerekse oluşturacağımız kitap
için kısacası tüm destekleri için Küçükçekmece Be-
lediyesine çok teşekkür ederim” dedi.

Usta oyUncU Mekİn’e vefa



K akao fiyatları, küresel arzdaki dü-
şüşün etkisiyle 3 ayda yaklaşık iki
katına çıkarak rekor seviyelere yük-

seldi. Batı Afrika'daki iklim faktörlerinin çi-
kolata üreticilerini kakao temin etme
noktasında zor duruma sokmasıyla kakao
fiyatları tarihi zirveyi görürken, New York
Ticaret Borsasında işlem gören mayıs va-
deli kakaonun ton başına fiyatı, 9 bin 600
doların üzerine çıkarak tüm zamanların en
yüksek fiyatına ulaştı. Veri analitiği ve da-
nışmanlık firması GlobalData'ya göre,
2023-2024 sezonunda önceki 12 aya kı-
yasla kakao arzında yaklaşık yüzde 8'lik
düşüş öngörülürken, kayıpların başlıca ne-
deni; en büyük iki tedarikçi olan Fildişi Sa-
hili ve Gana'daki sorunlar gösterildi. Fildişi
Sahili ve Gana'daki büyük kakao fabrikala-
rının tohum maliyetlerini karşılayamadığı
için üretimi kısma veya durdurma kararı al-
masıyla kakao fiyatları rekor kırmaya
devam etti. En önemli üretici ülke olan Fil-
dişi Sahili'nde önemli ölçüde daha düşük
bir kakao hasadı bekleniyor. Fildişi Sahili
dünya kakao arzının yaklaşık yüzde 45'ini
gerçekleştiriyor. Ancak Nijerya ve Gana gibi
diğer kakao üreticisi ülkelerdeki hasat da
beklentilerin oldukça altında kalıyor. Kakao
çekirdeklerinin gelişimini etkileyen sıcaklık

ve kuraklık nedeniyle nisan ayında başlaya-
cak ara hasadın da geçen yıla göre düşük
olacağı tahmin ediliyor.

Yüzde 255 artış gösterdi

Sınırlı arz, hızla artan fiyatlarla kakao piya-
sasında belirsizliklere sebep olurken New
York ve Londra kakao vadeli işlem piyasa-
larında kakao çekirdeği fiyatları dün tüm
zamanların en yüksek seviyelerini gördü.
Son 3 ayda New York'da yüzde 150'den
fazla arttı. Mart 2023'den beri ise fiyatlar
yüzde 255 artış gösterdi. Geçen yıl yüzde
61'den fazla artarak uranyumdan sonra en
çok yükselen hammadde haline gelen ka-
kaonun bu yıl da ton başına fiyatının 9 bin
dolar seviyesinde olan bakırı geride bırak-
ması dikkati çekti.

Kuraklık nedeniyle hasat azaldı

Kakao arzında sorunlarının ana nedeni
uzun süreli kuraklık ve şiddetli yağmur gibi
kötü hava koşulları gösterilirken, bitki has-
talıkları da mahsulü etkiliyor. Özellikle de
kakao ağaçlarının ölmesine neden olan
CSSVD virüsü kakao üretimini olumsuz
etkileyen önde gelen faktörler arasında yer
aldı. Virüsten etkilenen ağaçların kesilmesi
gerekirken, yeni dikilen ağaçların meyve

vermesi 3 ila 5 yıl alıyor. Bu nedenle gelecek
2-3 yıldaki arzın son 15-20 yılın ortalama-
sından daha düşük olabileceği ve bunun da
kakao çekirdekleri için ortalamanın üze-
rinde fiyatlara yol açabileceği öngörülüyor.
Arz endişesi nedeniyle, birçok şirket kendi-
sini daha fazla fiyat artışından korumak
için vadeli işlem sözleşmelerine giriyor. Bu
da kakao rallisini daha da hızlandırıyor. Şu
anda New York Ticaret Borsasında martta
teslim edilmek üzere işlem gören vadeli
kakao kontratları mayıs vadeli kontratların
üzerinde işlem görüyor. Bu durum "back-
wardation" olarak (spot fiyatların vadeli iş-
lemlerden daha yüksek seviyelerde işlem
görmesi) adlandırılıyor ve arz sıkıntısına
işaret ediyor. Normalde, daha uzun vadeli
işlemler daha kısa vadeli işlemlerin üze-
rinde kote ediliyor.

Çikolata hayranları için üzücü
haber

Dünyadaki kakao üretiminin yüzde 60'ını
karşılayan iki ülkeden gelen haberlerin ar-
dından, tüm dünyada çikolata fiyatlarının
da keskin bir şekilde artması bekleniyor.
Yükselen kakao fiyatlarının ralli yapması
tüketiciler için sıkıntılı bir sürece işaret edi-
yor. Çikolata üreticileri, yüksek kakao fiyat-

larını ya fiyat artışları şeklinde ya da amba-
laj boyutlarını azaltarak tüketicilere yansıtı-
yor. İklim koşulları nedeniyle kakao
hasadının azalması çikolata üreticilerini
fiyat artırımı yapmaya itmişti. Üretim ke-
sintisinin devam etmesiyle çikolata fiyatları-
nın daha da sert artabileceği tahmin
ediliyor. AA

Bakan Yumaklı, merkeze bağlı
Fatmalı köyü Beşevler mezrası
mevkisinde Keban Barajı'nda inşa

edilen Türkiye'nin ilk yüzer güneş enerjisi
santralinde (GES) incelemelerde bulunarak,
yetkililerden bilgi aldı. İncelemelerinin ardın-
dan gazetecilere açıklama yapan Yumaklı, il-
leri ziyaret ettiklerini, bugün de tarımsal
üretim için son derece önemli illerden biri
olan Elazığ'da bulunduklarını söyledi. Ela-
zığ'daki Keban Barajı'nın elektrik üretimi ve
sulama için önemli su rezervuarlarından biri
olduğunu kaydeden Yumaklı, sulama projele-
rinin ülkede yaygınlaştırılması için projeler ge-
liştirmeye devam ettiklerini belirtti.

Enerji için önemli adım

Yumaklı, şöyle konuştu: "Sulama projeleri
için özellikle şu an içinde bulunduğumuz
alanı düşündüğümüzde baraj ile sulanacak
olan alanların arasındaki kot sebebiyle bu su-
lamaların pompaj sistemiyle yani bir enerjiyle
yapılması gerekiyor. Bu da yaklaşık yüzde
40'lık bir ilave maliyet demektir. Arkadaşları-

mız bununla ilgili bir AR-GE çalışması baş-
lattı. Türkiye'de su rezervuarlarının üzerinde
güneş enerjisi sistemi kurulumu daha önce bir
kaç kez küçük çaplı yapılmış. Ancak sisteme
elektrik verecek hale gelmemiş. Bulunduğu-
muz alan AR-GE çalışması neticesinde sis-
teme elektrik verecek hale getirilmiş. 1
megavatlık bir elektriği sisteme vererek kara-
daki 2 megavatlık güneş enerjisi sisteminin 
de entegre olarak bu alandaki sulamanın 
yaklaşık yarısının enerjisini sağlar duruma
gelmiştir."

Enerjide sistem çok önemli

Sistemin önemli olduğunu kaydeden Yu-
maklı, "Su rezervuarı üzerinde yaptığımız
güneş enerjisi sistemi temiz bir enerji. Karada
yapılan enerji sistemlerinden yüzde 10 daha
verimli. Bu rezervuarlardaki elbette belli bir
planlamayla yapılacak. Yapılacak olan güneş
enerji sistemleri aynı zamanda karadaki alan
ihtiyacı ile ilgili baskıyı da azaltacak." ifadele-
rini kullandı. Bakan Yumaklı, bunun bütün
ülke çapında yaygınlaştırılmasıyla ilgili Enerji

ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı ile koordineli bir
çalışma yürüttüklerini bildirdi. "Türkiye'deki
bütün içme suyu hariç, su rezervuarlarının,
barajların, göletlerin elbette belli bir seviyede
olması gerekir. Yüzde 10'unu bile kullandığı-
mızda Türkiye'nin yıllık elektrik ihtiyacının 4'te
1'ini karşılama potansiyeline sahip. Elbette bu
konu teorik bir konu." ifadelerini kullanan Yu-
maklı, pratikte de başarılı örnekten hareketle
bunun geliştirilmesi için çalışmaya devam
edeceklerini kaydetti.

Pilot uygulamalar yapılıyor

Yumaklı, konuşmasını şöyle tamamladı:
"Özellikle Kuzova pompaj sulaması için ilave
bir 3 megavatlık kurulumla birlikte enerji ihti-
yacının tamamını sağlayacağız. Bundan son-
raki dönem için özellikle iklim değişikliğinin
etkisi yine bu sistemin suyun buharlaşmasıyla
alakalı sağlayacağı ciddi katkıyı da düşünerek
bu projemizi geliştirmeye devam edeceğiz.
Özellikle belli bir aşamadan sonra yaptığımız
sulama sistemlerinin tamamını kapalı sulama
sistemi yapıyoruz, eğer mümkünse cazibe su-

lamayla birlikte. Elbette tarım için çok önemli
olan suyun verimliliğe olan katkısını sağlaya-
rak üretimimizi artırmaya çalışıyoruz. Ancak
bu alanlarda olduğu gibi kot farkı sebebiyle
eğer bir elektrik enerjisi ihtiyacı olmuş ise bu
uygulamalarla birlikte inşallah bundan son-
raki dönemde de sulama projelerine ağırlık
vereceğiz. Bu önemli projenin pilot uygula-
masının yapıldığı Elazığ'a, bütün ülkemize
hayırlı, uğurlu olmasını diliyorum."AA
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Afet bölgesine
dev destek!
Hazine ve Maliye Bakanlığı ile Avrupa
İmar ve Kalkınma Bankası arasında 
deprem bölgesine 500 milyon avro 
finansman desteği sağlanmasına
ilişkin mutabakat zaptı imzalandı

HazinE ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek'in himayesinde Avrupa İmar ve Kal-
kınma Bankası (EBRD) ile Bakanlık

arasında imzalanan mutabakat zaptıyla, EBRD ta-
rafından deprem bölgesine 500 milyon avroluk yeni
finansman desteği verilecek. AA muhabirinin Ha-
zine ve Maliye Bakanlığından edindiği bilgiye göre,
EBRD Birinci Başkan Yardımcısı Jürgen Rigterink
başkanlığındaki heyet, Bakan Şimşek'le Bakanlık'ta
bir araya geldi. Görüşmede, Türkiye'nin ekonomi
programı ve Banka ile güçlü işbirliğinin yanı sıra
EBRD'nin deprem bölgesine yönelik finansman
desteği ele alındı. EBRD, 6 Şubat depremlerinin ar-
dından ilk destek veren uluslararası finans kuruluş-
ları arasında bulunurken, bölgenin yeniden imarı
için kamu ve özel sektöre 1,5 milyar avro finans-
man paketi açıklamıştı. Bu çerçevede, deprem böl-
gesindeki özel sektör projelerine, KOBİ'lere ve yerel
bankalara 800 milyon avro finansman sağlandı.

Belediyelere kullandırılacak

Heyetin Şimşek'i ziyaretinde, söz konusu finans-
man paketi kapsamında, EBRD'den 500 milyon
avro finansman sağlanması için Bakanlık ile EBRD
arasında mutabakat zaptı imzalandı. Zapta, Hazine
ve Maliye Bakan Yardımcısı Osman Çelik ile EBDR
Birinci Başkan Yardımcısı Rigterink imza attı. Söz
konusu finansman desteği, İller Bankası aracılığıyla
belediyelere su, içme suyu, kanalizasyon, katı atık
ve ulaştırma sektörlerinde kullandırılacak. Desteğin,
2024 ve 2025 yıllarında sağlanması öngörülüyor.
Bu arada, 6 Şubat depremlerinden etkilenen bölge-
lerin yeniden imarı için uluslararası kuruluşlardan
uygun koşullu dış finansman sağlanmasına ilişkin
çalışmalar devam ediyor. Bugüne kadar bu kap-
samda yaklaşık 3 milyar dolar kaynak sağlandı.

Bakan Şimşek'ten değerlendirme

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sosyal
medya hesabından, EBRD tarafından deprem böl-
gesi için sağlanan finans imkanına yönelik paylaşım
yaptı. Deprem yaralarını sarmanın öncelikleri oldu-
ğuna işaret eden Şimşek, "Bütçedeki tüm imkanları-
mızı bu doğrultuda seferber ettik. Deprem
bölgesinde kullanılmak üzere uluslararası kuruluş-
lardan uygun maliyetli finansman desteklerini de
devreye alıyoruz. EBRD'ye sağlayacağı kaynak için
teşekkür ederiz." değerlendirmesinde bulundu. AA

Güneş enerjisi temiz enerji

DenİzlerDe sonDaj çalışmaları olumlu yönDe
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Bayraktar, Doğu Akdeniz'de öncelikli arama yapılması kararlaştırılan sahalarda 6 bin metreye kadar sondaj yapıldığını bildirdi

EnErji ve Tabii Kaynak-
lar Bakanı Alparslan
Bayraktar, CHP Zongul-

dak Milletvekili Deniz Yavuzyıl-
maz'ın, Doğu Akdeniz'deki arama
ve sondaj çalışmalarına ilişkin ya-
zılı soru önergelerini yanıtladı.
"Mavi Vatan" konsepti çerçeve-
sinde oluşturulan "derin deniz
arama filosu" ile tüm deniz alanla-
rında petrol ve doğal gaz arama
faaliyetlerine aralıksız devam edil-
diğini belirten Bayraktar, 2017'de
Fatih Sondaj Gemisi'nin envantere
eklenmesiyle Akdeniz'de petrol ve
doğal gaz aranması için sondaj
çalışmalarına başlandığını, bu-
güne kadar 10 derin deniz kuyusu-

nun sondajının tamamlandığını aktardı.
Bakan Bayraktar, son olarak envantere
alınan Abdülhamid Han Sondaj Gemi-
si'nin 2022'nin Ağustos ayından itibaren
Doğu Akdeniz'de çalışmalar yaptığını,
Akseki-1 kuyusunda sondaja devam 
ettiğini bildirdi.

6 bin metreye kadar sondaj 
yapıldı

Akdeniz'deki petrol ve doğal gaz arama-
larına ilişkin sismik veri toplama çalış-
malarının sürdüğünü ifade eden
Bayraktar, şunları kaydetti: "Karadeniz
Sakarya Gaz Sahası'nda keşfedilen
doğal gazın hızlı şekilde üretime alına-
rak vatandaşlarımızın hizmetine sunul-
ması amacıyla sahip olduğumuz derin

deniz sondaj ve sismik araştırma gemi-
leri Karadeniz'de yoğun bir çalışma ger-
çekleştirmiş ve gerçekleştirmeye devam
etmektedir. Bu doğrultuda gemilerimizin
bir bölümü Karadeniz'e yönlendirilmiş-
tir. Bakanlığımız tarafından Doğu Akde-
niz'deki hidrokarbon arama faaliyetleri
uluslararası hukuk kapsamında yürütül-
mekte olup, ülkemizin ve Kuzey Kıbrıs
Türk Cumhuriyeti'nin haklarına her-
hangi bir halel gelmesine de izin verilme-
mektedir. Akdeniz'deki Fatih ve Yavuz
sondaj gemilerimiz 12 bin metre derin-
liğe kadar sondaj yapabilme kabiliyetine
sahip olup şu ana kadar Doğu Akde-
niz'de öncelikli arama yapılması karar-
laştırılan sahalarda 6 bin metreye kadar
sondaj yapılmıştır." AA

KAKAO FIYATLARI 
UCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTIUCUSA GECTI

New York Ticaret Borsasında işlem
gören mayıs vadeli kakaonun ton

başına fiyatı, 9 bin 600 doların 
üzerine çıkarak tüm zamanların

en yüksek seviyesine ulaştı

Çocuk işçiler
çalıştırılıyor
Gana ve Fildişi Sahili'ndeki yoksul
kakao çiftçilerinin henüz rekor fiy-
atlardan faydalanamaması da
dikkati çekiyor. Her iki ülkedeki
kamu satış şirketleri, ekimde
başlayan hasadın yarısından
fazlasını 2023 baharında, bugünkü
fiyatların yarısına, satış yaptı.
Bunun yanında küresel kakaonun
neredeyse 3'te ikisini sağlayan
Gana ve Fildişi Sahili'nde, 5-17
yaş arasındaki çocukların yüzde
43'ü kakaodaki çocuk işçiliğinden
etkileniyor. Bu da yaklaşık 1,5 
milyon çocuk anlamına geliyor.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, “Su rezervuarı üzerinde yaptığımız güneş enerjisi
sistemi temiz bir enerji. Karada yapılan enerji sistemlerinden yüzde 10 daha verimli” dedi
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Y olsuzlukların, siyasi istikrarsızlığın ve asayişsiz-
liğin gelenek haline dönüştüğü Haiti’yi 2012 
yılından itibaren izliyorum. Küba görevim sıra-

sında sorumlu olduğum Karayipler’deki ilave 9 ülke-
den birisi de Haiti idi. İki kez ziyaret ettiğim bahtsız
ülkeyi bir yandan yozlaşmış politikacılar batırıyor,
diğer yandan tabii afetler vuruyor. Haiti’de son defa
2016 yılında seçimler yapıldı, o tarihten bu yana seçim
düzenlenemiyor. 2019’daki seçim akaryakıt darlığı,
hayat pahalılığı ve ayyuka çıkan yolsuzluklardan ötürü
sokakları dolduran kitlelerin yoğun protestoları 
nedeniyle yapılamadı.

* * * * 
Uluslararası toplumun yoğun baskısıyla, 2021 eylül

ayında, Parlamento ve Başkanlık seçimlerinin birlikte
düzenlenmesi üzerinde mutabakat sağlandı. Seçimlere
2 ay kala, cumhurbaşkanı Jovenel Moise evinde pro-
fesyonel yabancı bir suikast ekibi tarafından öldürüldü.
Cinayetin ardından hakimiyet çetelere geçti. Suikast-
ten 10 gün önce başbakan atanan Ariel Henry’den (tıp
doktoru), ülkeyi seçime taşıması genel beklenti idi.
Ancak, hükümet ile muhalefet arasında mutabakat
sağlanamadı. Ülke son 3 yıl içinde giderek zıvanadan
çıktı, tarihindeki en uzun ve en ölümcül krizin içine 
yuvarlandı.

* * * *
2022 yılında 100 kadar çeteye bağlı 3 bin çete

mensubu mevcut iken, bugün 300 çete bünyesinde, 6
ila 12 bin arası çete üyesi, Haiti’yi, özellikle başkent
Port-au-Prince’i yaşanılmaz hale getirmiş durumdalar.
2023‘te çete teröründen ölenlerin sayısı 4 bine yük-
seldi. Başkentin yüzde 80’i çetelerin hakimiyetinde,
başkente giden tüm yollar bunların kontrolünde. Has-
taneler, okullar kapalı, doğumlar evlerde oluyor. G-9
adlı çete ve başındaki “barbekü” lakaplı Jimmy Cheri-
zier, sadece ülkesinde değil, tüm bölgede tanınan med-
yatik bir figür haline dönüştü. Rakip çete G-PEP ise
daha düşük bir profil izliyor. Bazı semtlerde insanların
çetelerle mücadele etmek üzere “mahalle tugayları “
adıyla savunma grupları oluşturdukları biliniyor.

* * * *
Başbakan Ariel Henry’nin, talep etmesi üzerine,

geçen sene, BM Güvenlik Konseyi’nin onayıyla ve
ABD’nin gayretleriyle, Kenya önderliğinde 2 bin kişilik
bir polis gücünün adaya  gönderilmesi kararlaştırıldı.
Ancak Kenya ile Haiti arasında bir anlaşma bulunma-
dığı gerekçesiyle sorun çıktı.  Sorunu aşmak üzere,
başbakan Ariel Henry’nin, geçtiğimiz şubat ayında,
CARİCOM (Karayip Ülkeleri Teşkilatı) dönem başkan-
lığını yürüten Guyana’yı ve Kenya’yı ziyaret etmek
üzere ülkesinden ayrılmasıyla çetelere gün doğdu.

* * * *
Henry’nin yokluğunu fırsat bilen çeteler, araların-

daki rekabeti bir kenara koymak suretiyle güçlerini
birleştirdiler. Karakollara, limana ve 2 hapishaneye
saldırdılar; 4 bin civarında mahkumu serbest bıraka-
rak çetelerini eleman yönünden takviye ettiler. Daha da
ileri giderek hava alanının kontrolünü ele geçirmek 
suretiyle başbakanın Haiti’ye dönüşünü engellediler.
Porto Riko’da mahsur kalan Ariel Henry, görevinden
istifa ettiğini duyurdu.

* * * *
Jamaica’da düzenlenen CARİCOM (Karayip Ülke-

leri Teşkilatı)  liderler Haiti’yi seçimlere taşımak üzere
7 kişilik bir Başkanlık Konseyi oluşturulması kararlaş-
tırıldı. Konseyin atayacağı yeni başbakanın yöneti-
minde, gerekli yasal çalışmaların ardından ve Kenya
önderliğindeki polis gücünün Haiti kolluk kuvvetleriyle
birlikte güvenliği sağlamasını takiben, seçimlerin dü-
zenleneceği duyuruldu. Halen, tespit edilen siyasi grup-
ların kendilerine tahsis edilen Konsey üyelerini seçip
CARİCOM’a bildirme aşamasının tamamlanması bek-
leniyor. Bir pürüz çıkmadığı takdirde, önümüzdeki 
haftalarda yeni başbakan ve yeni kabinenin açıklan-
ması sözkonusu. Kenya makamları, geçiş dönemi hü-
kümetinin göreve başlamasının ardından polis gücünün
Haiti’ye hareket edeceğini açıkladılar. Haiti için uçu-
rumdan önceki son çıkış sayılan CARİCOM’un yol 
haritası önünde, çetelerin dışında büyük bir engel yok
gibi duruyor. Yeni yönetimin, elleri kanlı çeteleri, 
müzakereler yoluyla mı, yoksa silah yoluyla mı 
tasfiye edeceğini önümüzdeki dönemde izleyeceğiz.

* * * *
Geçtiğimiz 2-3 yıl içinde Haiti’ye dair yazılarımda,

ülkede büyük kriz ve kaos yaşandığını, uçurumun eşi-
ğine gelindiğini, uluslararası toplumun Haiti’nin elin-
den tutması icap ettiğini hep dile getirmiştim. Bu defa
da tekrarlıyorum. Dibe vuran Haiti’nin, çok geciken
seçimleri 2024 yılında huzur ortamında ve adil 
koşullarda gerçekleştirerek yeni bir dönemin kapısını 
aralaması tüm bölgeye rahat bir nefes aldıracaktır.

Haiti son çıkışta

Hasan Servet ÖKTEM
KONUK YAZAR

damgaweb@gmail.com

MEMLEKET Partisi Genel Baş-
kanı Muharrem İnce, bir dizi
ziyaret için Samsun'a geldi.

Samsun'un Atakum ilçesindeki Seçim
Koordinasyon Merkezi'nin açılışına katı-
lan İnce, burada partililerle bir araya
geldi. Partililerle bir süre sohbet eden ve
fotoğraf çektiren İnce, burada yaptığı ko-
nuşmada, gündemi değerlendirdi. CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in kendisine
yönelik, '2018 seçim gecesi neredeydin'
diye sorduğunu hatırlatan İnce, "O gece
Muharrem İnce kazanamadı diye, HDP
barajı geçti diye ayakların havadaydı, zıp-
lıyordun, oynuyordun. Şahitleri var
bunun. Konuşturmayın beni. Açtırmayın
kutuyu, söyletmeyin kötüyü. Konuşur-
sam fena konuşurum, onun için Özgür
Bey sus, işine bak. CHP'nin tarihine en
kısa süreli genel başkan olarak geçme, İz-
mir'i tehlikeye atma, diyorum. Altındaki
mesajı sen alırsın" ifadelerini kullandı.

Memleket Partisi olarak duruşlarının belli
olduğunu söyleyen İnce, "İktidardaki Er-
doğan diyor ki, 'Bana oy vermezseniz
hizmet getirmem.' Hem de bunu Ha-
tay'da söyleyebiliyor. Muhalefet ise kor-
kutarak yapıyor işi. 'Bana oy vermezseniz
AK Parti gelir.' Muhalefet kolay yolu seçi-
yor. Toplama ve çarpma ile uğraşıyor
muhalefet. Ona göz kırpalım 3 puan
ondan alalım, buna göz kırpalım 5 puan
alalım, toplayalım. Öyle olmaz. Zor olan
doğru olandır. İdeolojini anlatacaksın,
projelerini anlatacaksın. Halkı ikna ede-
ceksin. Bunun üzerine kurulu bir siyaset
yok Türkiye'de. Korku üzerine. Ona göz
kırpayım, demleneyim. Böyle siyaset
olmaz. Bu doğru değil. Biz Memleket
Partisi olarak bu ülkeye 3 A'yı öneriyoruz.
'Akıl, Adalet, Ahlak' diyoruz. Dik duruşu,
omurgayı öneriyoruz. Oy oranı sonraki
iş. Önce duruş meselesi, önce omurga.
Memleket Partisi olarak duruşumuz belli.

'Ne sağdan ne soldan Atatürk'ün yolun-
dan' diyoruz. Bizim duruşumuz bu.
'Üçüncü yol' diyoruz. Son günlerde hır-
sızlık yapıyorlar, üçüncü yolu söylemi-
mizi birileri çalmaya çalışıyor. 'Ne sağdan
ne soldan Atatürk'ün yolundan' diyoruz
onu çalmaya çalışıyorlar. Para çalan siya-
setçileri gördüm ama slogan çalan siya-
setçileri de yeni görüyorum" dedi.

Asla taviz vermeyeceğiz

CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in ken-
disine yönelik açıklamalarının cevabının
CHP'li Engin Altay'da olduğunu söyle-
yen İnce, "Herkes Memleket Partisi'nin
duruşunu anlayacak, görecek. Ben bun-
dan eminim. Nasıl dolar 10 lira olacak
dediğimde gülüyorlardı bana. Sonra
'dolar 30 lira olacak' dedim. O zaman da
güldüler bana. Şimdi diyorum ki bu ka-
fayla gidersek dolar 60 lira olacak. Mem-
leket kayaya toslayacak. Toslamaması

için biz bu millete bir çıkış yolu öneriyo-
ruz. Ecevit'in yaptığını yapıyoruz. Ecevit'e
dediler ki 80'den sonra, 'Gel CHP'nin ba-
şına geç', 'geçmem' dedi. Kıytırık bir mini-
büsle bütün Türkiye'yi dolaştı. Biz de 20
yaşındaki otobüsümüzle Türkiye'yi karış
karış dolaşıyoruz. Milletimize derdimizi
anlatıyoruz. Biz bu duruşumuzdan asla
taviz vermeyeceğiz. Bugün Özgür Bey,
nereden çıktıysa, 6 sene geçmiş üstünden,
'seçim gecesi neredeydin' diyor. Ben de
diyorum ki ona, 'Senin ustan olduğunu
açıklayan Engin Altay'a sor. O sana
'Benim çırağımdır' demişti. O gece Engin
Altay yanımdaydı. Ustana sor. Ama
CHP'nin sisteminin nasıl çöktüğünü
ustan anlatsın sana. Ama ben senin ne
yaptığını biliyorum. Şimdilik bu kadarını
söyleyeyim. Ben işime, gücüme bakıyo-
rum. Memleket Partisi'ni Türkiye'de var
etmek için mücadele ediyorum" dedi.
DHA

TBMM 29'uncu Başkanı Mustafa
Şentop, Merinos Atatürk Kongre
ve Kültür Merkezi'nde Cumhur

İttifakı hukukçuları ile iftar programında
bir araya geldi. Programa AK Parti Genel
Başkanvekili Efkan Ala, AK Parti Bursa İl
Başkanı Davut Gürkan, AK Parti Bursa
Milletvekili Emine Yavuz Gözgeç ve Cum-
hur İttifakı adına seçimde görevli olacak
hukukçular katıldı. Burada konuşma yapan

Şentop, sandıkta görev alacak hukukçulara
görev yerlerini ne olursa olsun terk etme-
meleri gerektiğinin altını çizdi. Seçime sayılı
günler kaldığını hatırlatan Şentop, "Seçim
günü ne Cumhurbaşkanımız ne sayın Bah-
çeli ne milletvekilleri hiçbiri parti adına ça-
lışmayacak. Pazar günü parti adına sadece
sandıklarda görevli arkadaşlarımız çalışa-
cak. Bizim şiarımız, Sayın Cumhurbaşka-
nımız da daha önce seçim sandıkta

kazanılır diyordu. Bunun örneklerini yakın
zamanda da gördük. Biz çok kritik seçimler
geçirdik. Bazı seçimleri sandıklara hakim
olamadığımız için kaybettik. Kısa süreli
ama ehemmiyeti büyük olan bir görevden
bahsediyoruz. Seçim sandıkta kazanılır.
Mayıs ayında Türkiye’yi kimin yönetece-
ğini seçtik şimdi de şehrimizi, mahallemizi
yönetecek yöneticiyi seçeceğiz. Bu seçimle
Türkiye’de bir devir kapanacak" dedi. DHA

Ustana sor!

Y erel seçimlere son 4 gün kala İYİ
Parti ve CHP arasındaki gerilim
tırmanıyor. Geçtiğimiz günlerde

Özgür Özel, partisinin mitinglerinde İYİ
Parti seçmenine seslenip oy istemiş ve İYİ
Parti adaylarının geri çekilmesi çağrısında
bulunmuştu. Bu çağrıya İYİ Parti lideri
Meral Akşener'den peş peşe tepkiler geldi.

Yan gel Osman

Meral Akşener, Edirne'nin Uzunköprü,
Keşan ve İpsala ilçelerinde seçimlerini
sürdürdü. Akşener, trafiğe kapalı Saraçlar
Caddesi'nde partisinin Edirne Belediye
Başkanı Adayı Hamdi Sedefçi'ye destek
istedi. Kalabalığa seslenen Akşener, CHP
Genel Başkanı Özgür Özel'in Hamdi Se-
defçi'nin çekilmesine yönelik sözlerine
tepki gösterip, "Edirne'nin efsane başkanı
Hamdi Sedefçi beyefendiye oy istemeye
geldim. Hamdi Bey, aday olduktan sonra
elbette gereğini yaptı. Çok çalıştı ve bu
çalışmanın neticesinde bugün Edirne'de
birinci sırada, ikinci sırada AK Parti,
üçüncü sırada Cumhuriyet Halk Partisi
var. Yalnız enteresan bir durum var, kim-
seye yaranamıyoruz. Bugün buraya gelip,
'Hamdi başkan çekilsin, aksi takdirde AK
Parti kazanıyor' denmesi, en basit haliyle
ayıptır. Gelip, sizlerin kalbine girip, sizle-
rin oyuna talip olmak başka bir şeydir
ama bedavadan 'AK Parti kazanmasın
vay efendim, Hamdi başkan oy bölüyor,
kendisi çekilsin; kazanalım.' Bunun adına
bizim Rumeli köylerinde 'Yan gel Osman'
denir; çalışın kardeşim" dedi.

Ordu'da birinciyiz

Özel'in Ordu'daki söylemlerini de eleşti-
ren Akşener, "En başından şunu söyleye-
yim; Hamdi Sedefçi birinci sırada, ikinci
sırada AK Parti, üçüncü sırada Cumhu-
riyet Halk Partisi. Kendisini çok güçlü
getirin ki biz de iktidarın her türlü gü-
cünü bilek gücüyle böyle büke büke Edir-
ne'ye getirelim. Bu arada Edirne'de 'AK
Parti gelmesin. Cumhuriyet Halk Parti-
si'ne oy verin' diyen Sayın Özgür Özel,
Ordu'da ne yaptı biliyor musunuz? Or-
du'da da bizim aday birinci sırada. İkinci
sırada AK Parti var, CHP çok geride, ba-
yağı geride. CHP'lilere seslendi, 'AK
Parti kazanmış, öbürü kazanmış, bizim
için önemli değil. Dolayısıyla partimize
oy verin' dedi. Bu ne perhiz, bu ne 

lahana turşusu" diye konuştu.

Hakaret ediyorlar!

Akşener, Keşan'daki temaslarının ardın-
dan İpsala'da iftar programına katıldı.
Burada da CHP Genel Başkanı Özgür
Özel'in Edirne'deki yaptığı konuşmaya
değinen Akşener, "Biri çıkıyor diyor ki;
Edirne'ye geliyor Sayın Özgür Özel diyor
ki; 'Sakın ola ki CHP'nin dışında bir par-

tiye oy vermeyesiniz yoksa AK
Parti kazanır. İYİ Parti'nin de adayı ol-
gunluk gösterip ayrılmalıdır' diyor. Türk
siyasetinde bu şekilde bir cıvıklık, bir ayıp
asla olmamıştır. Bu kaçıncı. Öbürü de
çıkıp diyor ki; 'Sakın ola AK Parti dışında
başka bir yere oy vermeyesiniz, oylar bö-
lünür, CHP gelir.' İşte Halil İbrahim Sof-
rası, işte bayram sofrası dediğim şey bu.
Bu rahat seçmenin sorununu görmeden

çok kolay oy almayı sağlamış. Biz bunu
2023 seçimlerinden sonra reddettik. En-
teresan bir biçimde hür ve müstakil ola-
rak bu seçime katılmak kararını
verdiğimizden beri, meğerse CHP'yi des-
tekleyen, diğer muhalefette bulunan
DEM'i destekleyen, TİP'i destekleyen ne
kadar gazeteci, gazetecimsi, televizyon ne
vardıysa 24 saat bize hakaret ediyor, iftira
ediyor” dedi. HABER MERKEZİ

Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, "Özgür Bey,
nereden çıktıysa, 6 sene geçmiş üstünden, 'seçim gecesi nere-
deydin' diyor. Ben de diyorum ki ona, 'Senin ustan olduğunu
açıklayan Engin Altay'a sor. O sana 'Benim çırağımdır' 
demişti. O gece Engin Altay yanımdaydı. Ustana sor" dedi

Yerel seçime günler
kala CHP ve İYİ Parti
arasındaki tartışmalar
sürüyor. CHP Genel
Başkanı Özgür Özel,
İYİ Parti'nin Balıkesir,
Edirne ve Ordu aday-
larını çekilmesini iste-
mişti. İYİ Parti Genel
Başkanı Meral Akşe-
ner'den Özgür Özel'in
bu sözlerine çok sert
tepki geldi. Akşener,
"Bunun adına 'Yangel
Osman' denir, çalışın
kardeşim. Türk siya-
setinde bu şekilde bir
cıvıklık, bir ayıp asla
olmamıştır. Bu 
kaçıncı” dedi

BOYLE CIVIKLIK 
HIC GORULMEDI!

Bazı seçimleri sandıkta verdik!

Hep önce insan dedik
ADALET Bakanı
Yılmaz Tunç, Bar-
tın’ın Ulus ilçesine

bağlı Kumluca beldesinde,
AK Parti teşkilatı tarafından
düzenlenen iftar programına
katıldı. Kumluca Yatılı Bölge
Ortaokulu Spor Salonu'ndaki
iftar programında konuşan
Bakan Tunç, "Hep önce insan
dedik. İnsanı güçlendirmek
için çalıştık. Eğitimden sağ-
lığa, kültürden sosyal politi-
kalara varıncaya kadar,
adaletine, güvenine varıncaya
kadar her alanda insanımızı
güçlendirmek için çalıştık.
Temel hak ve özgürlüklerin
önündeki engelleri birer birer
kaldırdık. Başörtüsü prob-
lemi, katsayı problemi bunlar
artık geride kaldı" dedi. DHA
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İ stanbul Tabip Odası, yan
dal uzmanı hekimlerin
özel sağlık kuruluşlarında

ana branşlarında çalışamadı-
ğına dikkat çekerek Sağlık
Bakanlığına “Yan dal uz-
manı hekimlerin mağduriye-
tini giderin” çağrısını yaptı.
Açıklamada konuşan İstan-

bul Tabip Odası Başkanı Prof. Dr.
Nergis Erdoğan, tıp eğitiminden başlaya-
rak uzmanlık eğitimine, yan dallara
kadar çok fazla sorunla karşı karşıya ol-
duklarını belirterek “Liyakatsizlikle, plan-
lanmadaki eksikliklerle çok ciddi
sorunlarla karşı karşıyayız.  Birçok
alanda olduğu gibi belli bir alanda ken-
dini geliştirmek isteyen, tekrar uzmanlaş-
mak isteyen meslektaşlarımız ne yazık ki

bir anlamda cezalandırılmaktadır” dedi.

Yan dal yapan kalmayacak

Türk Pediyatri Kurumu ve Çocuk Roma-
toloji Derneği adına konuşan Prof. Dr.
Özgür Kasapçopur, bilimsel araştırma ve
birçok bilimsel verinin gerçekten yan dal
uzmanlıklarıyla birlikte mümkün oldu-
ğuna dikkat çekerek “Birçok bilimsel veri
yan dallarda yapılan bilimsel çalışmalar-
dan ilerleyerek geliyor. Bundan ötürü yan
dallara girmenin özendirilmesi gerekiyor.
Özellikle iç hastalıkları, çocuk sağlığı,
genel cerrahi ve kadın doğumda birçok
yan dal kadrosu boş kaldı. Bu alanları
özendirmeli, yan dal eğitiminin önündeki
engelleri kaldırılmalı. Bazı branşların yan
dalları boş kalıyor. Böyle giderse yaklaşık
on yıl sonra çocuk hematoloji ve onkoloji
yan dalı yapan hekimler olmayacak”
uyarısını yaptı.

Uzmanlıkları yok sayılıyor

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu
Üyesi Ceğerğun Polat, yüzde 70’ini yan
dal uzmanı hekimlerin oluşturduğu 1712
hekimle yaptıkları anketin sonuçlarını
paylaştı. Polat, bazı devlet hastaneleri ve
şehir hastanelerinde çocuk yan dal uz-
manlarına çocuk ana dal nöbeti tutturul-
duğunu söyledi. Özel sağlık
kuruluşlarında ana dal meselesinde geti-
rilen kısıtlama, hastanesine göre farklı
uygulamaları eleştiren Polat “Yan dal uz-
manlığı almayan bir kadın doğum hekimi
onkolojik vaka yapabiliyorken, yan dal
yapmış bir jinekoloğun ana dalda çalış-
maması tezat. Yine yan dal uzmanlarının
ana dalda çalışmaları tamamen kendi is-
teklerine bırakılmalıdır. Bir insan kendini
özel bir alanda geliştirdi diye ana dalın-

dan soyutlanamaz. Mantıksız, haksız ve
tamamen uydurma bir uygulama. Ana
dalda uzmanlık kazanılmış bir haktır.
Yapmış olduğum uzmanlığın elimden
alınmasını doğru bulmuyorum” dedi.

Çalışma hakkı yok sayıldı

İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu
Üyesi Dr. Esin Tuncay ise mesleki yeterli-
lik tartışmaları altında hekimlik mesleği-
nin önceliklerinin toplumun sağlık
ihtiyaçları olmaktan çıkarılmak istendi-
ğine işaret ederek “Kışkırtılmış sağlık ta-
lepleri ve oluşturulan ‘sağlık piyasası’ ile
kamu-özel ortaklığı olan şehir hastaneleri
ve büyük özel sağlık sermayesinin danı-
şıklı dönüşümünde hekimler yok sayılı-
yor. Serbest çalışma hakkı bir kez daha
gasbediliyor” dedi.  Yan dal uzmanları-
nın kendi ana dallarında çalışma hakları-
nın yok sayıldığına dikkat çeken Tuncay
“Yan dal uzmanları özel sağlık kuruluşla-
rında sadece yan dal kadrosu varsa çalı-
şabilecek duruma getirildi; ana
dallarında çalışma hakları ortadan kaldı-
rıldı. Dava konusu olan bu düzenleme,
yasayla tanınmış olan uzmanlık dalında
çalışma özgürlüğünü ortadan kaldırması
nedeniyle hukuka aykırı bulunmaktadır”
ifadelerini kullanarak, ne var ki Sağlık
Bakanlığının yargı kararlarına rağmen
her iki yönetmelikte de yeniden değişik-
likler yaptığını söyledi. Yan dal uzmanı
hekimler için ölçüsüz ve eşitsiz bir hak kı-
sıtlaması söz konusu olduğunu dile geti-
ren Tuncay, “Bu konudaki hiçbir
düzenleme bu alanın bileşenleri (TTB;
uzmanlık dernekleri) ile ele alınmadığı
için sorun kalıcı bir çözüme kavuşma-
makta, yan dal uzmanı hekimlerin mağ-
duriyeti giderilememektedir” dedi.

BİRTEK-SEN’e ‘sendika değiştirme baskısı’ iddiasıyla 1.5 milyon TL ceza verilmesi Çalışma
Bakanlığı önünde protesto edildi. İşçiler, “Bu saldırıyı püskürtmek sorumluluğumuzdur” dedi

SendikA seçme özgürlüğü ve
insanca yaşam talepleriyle dire-
nen Özak Tekstil işçilerinin ör-

gütlendikleri BİRTEK-SEN’e ‘sendika
değiştirme baskısı’ iddiasıyla 1.5 milyon
TL ceza verilmesi Çalışma Bakanlığı
önünde protesto edildi. BİRTEK-SEN
Genel Başkanı Mehmet Türkmen, “Bu
sadece bizim meselemiz değil. Eğer
bugün yanımızda durmazsanız yarın sen-
dikacılık yapamaz hale gelirsiniz” dedi.
Bakanlık önünde yapılan açıklamaya Ag-
robay işçileri, CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Gamze Taşcıer, DEM Parti
İstanbul Milletvekili Özgül Saki, EMEP
Ankara İl Örgütü, KESK ve KESK’e
bağlı sendikaların yöneticileri katıldı.
Özak Tekstil işçilerinin 80 gün boyunca,
sendika hakları için, iş yerindeki baskıya,
mobbinge, işten atmalara, kadın işçilere
yönelik tacize, fabrika içinde kurulan ikna
ve sorgu odalarına karşı kendi seçtikleri
sendikada örgütlenmek için mücadele et-
tiğini dile getiren BİRTEK-SEN Genel
Başkanı Mehmet Türkmen, “Bütün dün-
yanın duyduğu bu ihlalleri, bu ülkeyi yö-
netenlere, Çalışma Bakanlığına
duyuramadık” dedi.

Bakanlık yetkilileri söz verdi

AK Parti iktidarının, Çalışma Bakanlığı-
nın patrona karşı tutum alıp işçilerin hak-
kını savunması beklentisi içinde
olmadıklarını ancak kağıt üzerinde bile
olsa yetkililerin uymak zorunda olduğu
yasaların olduğunu ifade eden Türkmen,
“Biz buna dikkat etmelerini bekliyoruz.
Bugün Çalışma Genel Müdürüyle ve Ça-
lışma Bakan Yardımcısıyla görüştük.

Bütün anlattıklarımıza samimiyetle din-
ledi, hak verdi. Teftiş Kurulu Başkanı ile
görüşeceğini, elinden geleni yapacağını
söyledi. Umarım bu sözünü tutar” diye
konuştu. İşçilerin hak istediklerinde
hemen işten atıldığını belirten Türkmen,
“Defalarca biz bakanlığa çağrı yaptık,
bunların hiçbirine yanıt gelmedi. Ama
Özak patronu direnişin üçüncü günü ba-
kanlıktan teftiş istiyor, üç gün sonra teftiş
yapılıyor, bir ay sonra rapor hazırlanıyor
ve sendikamıza ceza veriliyor. Söz konusu
patron olduğu zaman bürokrasi öyle hızlı
işliyor ki teftiş geliyor, valilik yasak kararı
getiriyor, kalkanlar, coplar hazırlanıyor”
dedi.

Ortak mücadele çağrısı yapıldı

Bu cezanın sadece Özak işçilerine, BİR-

TEK-SEN’e verilmediğini belirten Türk-
men şöyle devam etti: “Kölelik düzenine
boyun eğmeyen, insanca çalışma koşulla-
rına karşı, sarı sendika düzenine karşı ger-
çekten işçilerin iradesiyle örgütlenen
bütün sendikalara, bütün işçilere yönelik
bir tehdittir. Eğer bunu gerçek bir itirazla
püskürtemezsek bugün BİRTEK-SEN’in
başına gelen yarın iktidar yanlısı olmayan
her sendika mali olarak çökertilir ve fiilen
sendikacılık yapamaz hale gelir. Bütün
emek örgütleri ve siyasi partilere sesleni-
yoruz. Bu sadece bizim meselemiz değil.
Buradaki işçi düşmanlığına, sendikal ör-
gütlenme hakkını ortadan kaldıran bu hu-
kuksuzluğa karşı mücadele eden işçilerin
yanında durmazsanız haktan hukuktan
bahsetmenizin hiçbir inandırıcılığı 
olamaz.” HABER MERKEZİ Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2009784)

T.C. 
İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ

KORUMA VE GÜVENLİK HİZMETİ ALIMI İHALE İLANI
Koruma ve Güvenlik Hizmeti Alımı, T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliğinin 22’ncı
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer
almaktadır. 
İhale Kayıt Numarası: 2024/006
1. İdarenin
1.1.1.1.a-) Adresi: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad. No:19
Kavacık/Beykoz/İstanbul
1.1.1.1.b-) Telefon ve faks numarası: 0216 681 53 59-0216 681 53 18
1.1.1.1.c-) Elektronik Posta Adresi: ihale@medipol.edu.tr
1.1.1.1.d-) İhale Dokümanının Görülebileceği ve Satın alınabileceği Adres: T.C. İstanbul Me-
dipol Üniversitesi İhale ve Tedarik Yönetim Ofisi Kuzey Kampüs Kavacık Mahallesi Ekinciler Cad.
No:19 Kavacık/Beykoz/İstanbul
1.1.1.1.e-) İhale Dokümanı Satış Bedeli: 1.000,- TL (İhaleye teklif verecek olanların ihale do-
kümanını satın almaları zorunludur.)
1.1.1.1.f-) İhale doküman bedelinin yatırılacağı banka hesabı: İstanbul Medipol Üniversitesi
İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı (Hesap Adı: İstanbul Medipol Üniversitesi- IBAN TR38 0001
2009 8960 0010 2609 38)
1.1.1.1.g-) İhale Usulü: Açık İhale Usulü- T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi İhale Yönetmeliği
Madde 22 
2. İhale konusu işin
1.1.1.1.a-) Niteliği, türü ve miktarı: 24 ay süreyle koruma ve güvenlik hizmetlerinin yürütülmesi
işi. Bu ihale kapsamında 167 güvenlik personeli, 12 güvenlik amiri, 4 adet müdür çalışacaktır.
(Ayrıntılı bilgi ihale dokümanında yer almaktadır. )                                           
1.1.1.1.b-) Yapılacağı/teslim edileceği yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi ve bağlı birimleri
1.1.1.1.c-) İşin Süresi: İşe başlama tarihinden itibaren 24 aydır.
3. İhaleye ilişkin bilgiler ile ihale ve son teklif verme tarih ve saati
1.1.1.1.a-) Yapılacağı yer: T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü A Blok
Senato Odası.
1.1.1.1.b-) Tarihi ve saati: 04.04.2024- 11:00
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde u y -
gulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterlerini teklifleri
kapsamında idareye sunmak zorundadır. 
4.1.1. Mesleki faaliyetini sürdürdüğüne dair son bir ay içinde alınmış Faaliyet Belgesi/Oda Kayıt
Belgesi,
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri;
4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,
4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi ile tüzel kişiliğin
noter tasdikli imza sirküleri, 
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu,
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat mektubu (%3), 
4.1.5. Bu ihaleye iş ortaklığı yapılmak suretiyle teklif verilemeyecektir. 
4.1.6. 5188 sayılı kanun gereği; T.C. İşleri Bakanlığından alınmış özel güvenlik şirketi faaliyet izin
belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.2.1. İsteklinin teklif ettiği bedelin % 20'sinden az olmamak üzere bankalar nezdindeki kullanıl-
mamış nakdi veya gayrinakdi kredisi ya da üzerinde kısıtlama bulunmayan mevduatını gösteren
banka referans mektubu sunması zorunludur. Banka referans mektubunun ilk ilan tarihinden
sonra düzenlenmiş olması zorunludur. 
4.2.2. İsteklinin yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri.
2.2.1.1.a-) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler, 2022 yıl
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterleri sağlandığını gösteren bölümlerini,
2.2.1.1.b-) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl
sonu bilançosunu veya bilançonun gerekli kriterleri sağladığını gösteren bölümlerini ya da bu kri-
terlerin sağlandığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunmaları gerekmektedir. 
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde; 
a-) Belli sürelerde nakit akışını sağlayabilmesi için gerekli likiditeye ve kısa dönem (bir yıl) içinde
borç ödeme gücüne sahip olup olmadığını gösteren cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borç-
lar) en az 0,75 olması, (hesaplama yapılırken; yıllara yaygın inşaat maliyetleri dönen varlıklardan,
yıllara yaygın inşaat hakediş gelirleri ise kısa vadeli borçlardan düşülecektir), 
b-) Aktif varlıkların ne kadarının öz kaynaklardan oluştuğunu gösteren öz kaynak oranının (öz
kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olması, (hesaplama yapılırken, yıllara yaygın inşaat maliyetleri
toplam aktiflerden düşülecektir), 
c-) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması,
ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlanması zorunludur. Sunulan bilançolarda varsa yıllara yaygın
inşaat maliyetleri ile yıllara yaygın inşaat hakediş gelirlerinin gösterilmesi gerekir. 
4.2.3. İş hacmini gösteren belgeler:
4.2.3.1. İsteklinin 2022 Yıllık Cirosu Min. 500.000.000,00 TL olması gerekmektedir.            
4.3. Mesleki ve Teknik Yeterliliğe İlişkin Belgeler
4.3.1. İlk ilan tarihinden geriye doğru son beş yıl içinde kabul işlemleri tamamlanan hizmet alım-
larıyla ilgili iş deneyimini gösteren belgeleri sunması zorunludur. İstekli tarafından teklif edilen be-
delin % 50'sinden az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ait tek sözleşmeye ilişkin
iş deneyimini gösteren belgelerin sunulması gerekir. 
4.3.2. İstekli son 10 yılda koruma ve güvenlik sektöründe faaliyet göstermiş olmalı ve bu durumu
belgelendirmelidir.
4.3.3. İsteklinin ihale tarihi itibariyle kendisi adına Türkiye genelinde ihale konusu işe ilişkin bord-
rolu ve aktif çalışan toplam personel sayısının 3000’in altında olmadığına dair belgelerin sunul-
ması gerekmektedir.
4.3.4. İsteklinin, aktif hizmet verdiği projeleri arasında en az 3 farklı üniversite yer almalıdır ve bu
durumu ihalede belgelendirmelidir. 
4.3.5. Benzer iş olarak kabul edilecek işler aşağıda belirtilmiştir: 
4.3.5.1. Kamuda veya özel sektörde gerçekleştirilen koruma ve güvenlik hizmetleri, benzer iş
olarak kabul edilecektir.
4.4. Kalite ve Uluslararası Standartlara ilişkin belgeler
4.4.1. İstekliler, ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, İSO 14001:2015 Çevre Yönetim Sistemi, TS
EN ISO 27001:2013 Bilgi Güvenliği Yönetim Sistemi, TS ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği
Yönetim Sistemi belgelerine sahip olmalıdır ve bu belgeleri ihalede tevsik etmelidir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İstekliler tekliflerini, birim fiyat teklif üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan
istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır. 
7. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 takvim günüdür. 
8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar T.C. İstanbul Medipol Üniversitesi Kavacık Kuzey Kampüsü
İhale ve Tedarik Yönetim Ofisine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta
vasıtasıyla da gönderilebilir.
9. Teklif veren istekliler ihale tarihi itibariyle ihalelerden yasaklı duruma düşmemiş olmalıdır.
10. İhaleye yeterlilik kriterlerini taşıyan yerli istekliler katılabilecektir.
11. İsteklilerin, ihale tarihinde 4734 sayılı Kanunun 10 uncu maddesinin dördüncü fıkrasının (a),
(b), (c), (d), (e), (g) ve (i) bentlerinde belirtilen durumlarda olmaması gerekmektedir. İhale üzerinde
bırakılan istekli, sözleşmeye davet yazısının bildirim tarihini izleyen on iş günü içinde sayılan 
durumlarda olmadığına dair belgeleri idareye vermek ve sözleşmeyi imzalamak zorundadır.

İstanbul Tabip Odası, yan dal uzmanı hekimlerin özel sağlık kuruluşlarında ana branşlarında çalı-
şamadığına dikkat çekerek yan dal uzmanı hekimlerin mağduriyetlerinin giderilmesi çağrısı yaptı

Tuncay, hekimlerin taleplerini sıra-
ladı: “TIP fakültesi eğitimi gibi yan
dal uzmanlık eğitimi de popülist
politikaların kuşatması altından
çıkarılmalıdır.Yan dal uzmanlarının
çalışma koşulları için yaratılan
“keyfiyet”, “Serbest çalışma hakkı
kısıtlaması” kaldırılmalıdır.Yan dal
uzmanlarını mesleki yılgınlığa sü-
rükleyen “zorunlu hizmetin zorunlu
hizmeti” bir an önce kaldırılmalı,
hekimler yaşam koşullarını gör-
mezden gelen zorunluluklara
maruz bırakılmamalıdır.”

ANIL 
BODUÇ

HABER

YAN DAL HEKIMLERI 
YANA ATILMASIN!

keyfiyete SOn
verilmeSi lazIm

ISCIler OfkelI!

Arnavutköy’de yüzler gülüyor
ArnAvutköy Belediye Başkanı
Ahmet Haşim Baltacı, Ramazan
ayının bereketini ve birlik bera-

berliğin önemini vurgulayarak çeşitli iftar
programlarında vatandaşlarla bir araya
gelmeye devam ediyor. Arnavutköy Bele-
diye Başkanı Ahmet Haşim Baltacı; şehit
yakınları, gaziler ve gazi aileleriyle bir araya
gelerek, iftar sofrasında, vatan için canlarını
feda etmiş kahramanların aileleriyle ve can-
larını feda etmeye hazır gazilerle birlikte ol-
manın gururunu yaşadığını belirtti.

Arnavutköy Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı, şehit yakınları, gaziler ve
gazi aileleriyle bir araya gelerek, iftar sofra-
sında, vatan için canlarını feda etmiş kahra-
manların aileleriyle ve canlarını feda etmeye
hazır gazilerle birlikte olmanın gururunu
yaşadığını belirtti. Baltacı, geleneksel çocuk
iftarında ise yetim ve öksüz çocuklarla aile-
lerini de unutmadı. Masumiyetin ve sevgi-
nin sembolü olan çocuklarla birlikte iftar
yaparak, yüzlerindeki tebessümü görmek-
ten mutluluk duyduğunu ifade etti.



D emokrasi şöleni olarak ad-
landırdığımız seçimlerde oy
kullanmaya sayılı gün kaldı.

Liderler zorlu bir seçim kampanyası
dönemi geçirdi. Siyasi bir yarışa gir-
mek elbette kolay bir iş değil. Oy ver-
meyi bir hak ya da vatandaşlık görevi
olarak gören seçmen kitlesini hare-
kete geçirmek çaba gerektiriyor. Re-
kabetin çok güçlü olduğu siyasette,
yaratıcı ve ses getiren seçim kampan-
yaları fark yaratıyor. Kamuoyu oluş-
turmanın ve hedeflenen davranışın
gerçekleşmesinin itici gücü, seçmenle
bağ kurmayı sağlayan doğru ve etkili
iletişim kurma becerisi. 

Mecliste erken seçim kararı alın-
mazsa 2028 yılında kadar oy kullana-
cağımız son seçim geldi çattı. Yüksek
Seçim Kurulu verilerine göre, 1 mil-
yon 32 bin 610’u ilk kez oy kullana-
cak toplam 61 milyon 441 bin 882
seçmen sandığa gidecek. 30 büyükşe-
hir belediye başkanı ve 1363 belediye
başkanı için tercih yapılacak. Nere-
deyse tüm ülkenin gündeminde ise İs-
tanbul yer alıyor. İstanbul’u alan
seçimin kazananı gibi görülüyor. Bu
nedenle İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan adayları arasında adeta genel
seçim ikliminde geçen bir kampanya
dönemine tanıklık ettiğimizi söylemek
abartı olmaz. 

Bu doğrultuda İBB Başkanlık mü-
cadelesinde iddialı adayların kampan-
yalarını genel hatlarıyla
değerlendirelim; 

Ekrem İmamoğlu: İstanbul’a
hizmette tam yol ileri

2019 yılında “Gençliğimiz Var”
diyerek kollarını sıvayıp girdiği yarış-
tan galip ayrılan İmamoğlu, 2024 se-
çimleri için CHP tarafından tekrar
aday gösterildi. Ekrem İmamoğlu,
geçmişe yönelik icraatlarına dikkat
çekmeyi amaçladığı bir kampanya yü-
rüttü. Yayınlanan reklam filmleri,
afişler, sosyal medya paylaşımları ve
gerçekleştirilen mitinglerde beş yıl bo-
yunca gerçekleştirilen hizmetler refe-
rans olarak sunuldu. Bu da
kampanyanın dilinin daha olumlu ol-
masını sağladı. Hizmetlerin devamı
için destek istendi. İmamoğlu’nun
kampanyası, hem metinler, slogan,
görseller, müzik gibi öğeleri ile hem
de geleneksel mecralar ve sosyal
medya platformlarının kullanımı açı-
sından tutarlılığa sahipti.

Murat Kurum: Sadece 
İstanbul 

İstanbul Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı için Cumhur İttifakı'nın aday
olarak gösterdiği isim ise AK Parti İs-
tanbul milletvekili, eski Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği
Bakanı Murat Kurum oldu. Kurum’un
kariyeri ve deneyimi kampanyasını
deprem ve şehircilik faaliyetlerine
odaklanarak yürütmesinde elini güç-
lendiren bir unsurdu ama aynı za-
manda eleştirilere de neden oldu.
Murat Kurum, seçim kampanyasını
“Sadece İstanbul” sloganı ile gerçek-
leştirdi. Slogan ile CHP’nin adayı
Ekrem İmamoğlu’nun belediye baş-
kanlığı sonrası siyasi kariyer hedefle-
rine yönelik bir ima yapılmıştı. Rakip
eleştirilirken seçmenle vaatler payla-
şıldı. Ancak bu noktada “Sadece İs-
tanbul” sloganı üzerine hayat bulan
kampanyanın siyasette hedefi olma-
yan lider izlenimi yaratma riskine
dikkat çekmek gerekiyor. Kampanya
bu yönüyle, bürokrasiyi bilen, millet-
vekilliği ve bakanlık yapmış Ku-
rum’un kendisiyle çelişme ve
tutarlılığını tehdit etme potansiyelini
taşıyor. Tutarlılık, adayların seçmenin
oy verme davranışına ilişkin kararına
etki edebilen önemli bir ikna ilkesi.

Buğra Kavuncu: İstanbul için
daha iyisi var

31 Mart seçimlerine ittifaktan ayrı
katılma kararı alan İyi Parti’nin İBB
Başkan adayı ise İstanbul Milletvekili
Buğra Kavuncu oldu. Partisi’nin İs-
tanbul İl Başkanlığı yapmış olan Ka-
vuncu, İstanbul’u yakından tanıyan
bir siyasetçi. Bu deneyimi ile Kavuncu
2019 yılında desteklediği İmamoğlu
ve diğer adaylar karşısında kendisini
“İstanbul için daha iyisi” sloganı ile
oldukça iddialı bir şekilde konumlan-
dırdı. Deneyimine odaklandığı kam-
panyanın sloganı İYİ Parti tarafından

her belediyeye uyarlanabilen “Daha
İyisi Var” sloganına dayanıyordu. Bu
slogan dışında ayrıca geleceğe yönelik
vaatlere dikkat çekmek amacıyla
“Sana Değer İstanbul” sloganını da
kullandı. İstanbul’un geçmiş yönetim-
lerine yönelik eksiklikler ve deprem
riskine yönelik vaatler üzerine siyasal
iletişim kampanyası yürütüldü. 

Meral Danış Beştaş ve Murat
Çepni: Dem gelir devran döner

Dem Parti İstanbul Büyükşehir Be-
lediye Başkan adayları, partinin Er-
zurum Milletvekili Meral Danış
Beştaş ve eski İzmir Milletvekili
Murat Çepni oldu. Eş Başkanlık Sis-
temi ile aday gösteren partinin seçim
kampanyası kapsamında temel mesajı
ise değişimdi. “Dem Gelir Devran
Döner” sloganlı kampanya afişleri ve
videoları değişimi vaat ederken seçi-
min genel seçim havasında yürütüldü-
ğünü de gösterdi.

Azmi Karamahmutoğlu: 
İstanbul’da değil istanbul’u 
yaşamak

Ülkü Ocakları Genel Başkanlığı
yapmış olan Azmi Karamahmutoğlu
Zafer Partisinin İBB Başkan ada-
yıydı. Karamahmutoğlu, kampanya-
sında İstanbul’daki sığınmacı
sorununa, trafiğe ve deprem riskine
odaklandı. Odaklandığı sorunların İs-
tanbul’u yaşamayı engellediğine dik-
kat çeken “İstanbul’da değil
İstanbul’u Yaşamak” sloganı ile dile
getirdi. Özellikle sığınmacı sorunu
kampanyanın odak noktasını ve teme-
lini oluşturdu. Tüm ilan, afiş ve video-
larında, vaatlerinde mesaj bütünlüğü
ve tutarlılık mevcuttu. Yine negatif
bir duruma dikkat çeken ve vaatle-
riyle olumlu sonuca odaklanan bir
kampanya yürütüldüğü söylenebilir. 

Birol Aydın: Başka bir 
İstanbul mümkün

Saadet Partisi'nin İstanbul Büyük-
şehir adayı ise 2023 seçimlerinde
CHP listelerinden milletvekili seçilen
Birol Aydın oldu. Aydın, “Başka bir
İstanbul Mümkün” sloganlı kampan-
yası ile trafik, ulaşım, çarpık ken-
tleşme gibi kent yaşamında
karşılaşılan sorunlara odaklandı. Bu
sorunların olmadığı bir İstanbul ile
olumlu bir tarzda vaatlerini iletti.
Başka bir İstanbul’u mümkün kılan
çözüm önerilerine ve partisinin öne-
mine dikkat çekti. Doğru ve temiz si-
yaset vurgusu ile olumlu bir dilin
hakim olduğu bir kampanya örneği
oldu. 

Mehmet Altınöz: Ahlaklı
belediyecilik

Yeniden Refah'ın İstanbul Büyükşe-
hir Belediye Başkan Adayı Genel Baş-
kan Yardımcısı Mehmet Altınöz oldu.
Altınöz, kampanyası ile ahlaklı bele-
diye vaadi ile geçmiş yönetimlere
rant, deprem riski arttıran yapılaşma
gibi belediyecilik sorumlulukları ko-
nusunda eleştiri getirdiği bir siyasal
iletişim kampanyası yürüttü.  Millî
Görüş anlayışını ve temeli ahlak olan
bir yaklaşımla çözüm öneren bir kam-
panya dilini benimsendi. 

Tüm adaylar, geleneksel kitle ileti-
şim araçlarını ve dijital platformları
kampanyaları kapsamında kullanma
noktasında sınıfı geçti. Ancak tüm
partilerin seçim kampanyasına zayıf
not aldıkları iki madde bulunuyor:  

- Sokaklardaki afiş ve pankartlar
ile görsel kirlilik,

- Seçim araçlarından yayınlanan
seçim şarkılarının yol açtığı ses kirli-
liği. 

Dijitalleşen dünyada bu eski kam-
panya teknikleri yeniden gözden geçi-
rilmeli. 

Bu kampanyalar seçmende duygu
yaratmak ve kararlarını etkilemek
için yapılıyor. Ancak seçim sonucu
üzerinde kampanya kadar adayın li-
derlik becerisi, güvenilirliği, deneyimi,
vaatlerin seçmen beklentisiyle uyumu
ve yerel seçimin genel seçim iklimi
içerisinde geçmesi de etkiye sahip.
Haliyle seçim sonucu 1 Nisan günü
hep birlikte göreceğiz ve sadece kam-
panya başarısını değil o zaman lider-
lerin performansını ve sonucu daha
net değerlendirmek mümkün olacak.  
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İlknur Doğu Öztürk

İletişimin Öz'ü

ilknurdogu@gmail.comİstanbul için
kampanya yarışıBASTAN ASAGI
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AK Parti İBB Başkan Adayı Murat Kurum Bayrampaşa Sebze ve Meyve Hali'ni ziyaret etti. Ziyaret sonrası konuşan Kurum, "1
Nisan sabahı halimizde çok güzel çalışmalar yapacağız. 1986 yılında yapılan halimiz yapısal anlamda esnafımızın taleplerini,
ihtiyaçlarını karşılamıyor. Bayrampaşa Sebze ve Meyve Hali'ni esnafımıza yakışır bir şekilde baştan aşağı yenileyeceğiz" dedi

A K Parti İBB Başkan
Adayı Murat Kurum,
Bayrampaşa Sebze ve

Meyve Hali'ni ziyaret etti. Ziyaret
sırasında, Murat Kurum'a AK
Parti İstanbul İl Başkanı Osman
Nuri Kabaktepe, TBMM Adalet
Komisyonu Başkanı Cüneyt Yük-
sel, AK Parti Bayrampaşa Bele-
diye Başkan Adayı İlknur Kovaç
Bayraktar, İstanbul Halciler Der-
neği Başkanı Numan Dayan ve
beraberindeki heyet eşlik etti.

Önemli bir yere sahip

Ziyaret sonrası konuşan Kurum,
Bayrampaşa Sebze ve Meyve Ha-
li'nde çok güzel çalışmalar yapa-
cağını söyleyerek, "Bugün
İstanbul'umuzun en önemli hiz-
met yerlerinden biri olan Bay-

rampaşa Sebze ve Meyve Ha-
li'mizdeyiz. İstanbul Halciler Der-
neği'mizi birazdan ziyaret
edeceğiz. Esnafımızla bir araya
geldik. Onlarla kucaklaşıp sohbet
ettik. Esnafımızın dertlerini ve
İBB'den taleplerini, ihtiyaçlarını
dinledik. Soframıza lezzeti ve be-
reketi ulaştırmak için güneşi gör-
meyen, geceyle dost olan emekçi
kardeşlerimizle bir araya geldik.
Burada geceleyin ekmek parası
için mücadele ediyorlar. Ülkemiz
için fedakarca çalışan, üreten
emekçimiz için ne yapsak az diye-
ceğimiz bir samimiyetle bizi kar-
şıladılar. Bayrampaşa sebze
halimiz, İstanbul'umuz da sebze
ve meyve temininde önemli bir
yere sahip. Buraya yıllık 3 milyon
ton ürün girişi gerçekleşiyor. Hem

halimizi yaşatmak, hem esnafımı-
zın sorunlarını giderip ayakta tut-
mak için, 1 Nisan sabahı
halimizde çok güzel çalışmalar
yapacağız. 1986 yılında yapılan
halimiz yapısal anlamda esnafı-
mızın taleplerini, ihtiyaçlarını kar-
şılamıyor. Bayrampaşa Sebze ve
Meyve Hali'ni esnafımıza yakışır
bir şekilde baştan aşağı yenileye-
ceğiz" dedi.

Önerileri önemsiyoruz

Göreve gelir gelmez haldeki sorun-
ları çözeceğini belirten Kurum "Bu-
rada 571 esnafımız var. Esnafımızın
dışında hizmet veren kardeşlerimiz
hem giriş çıkışta, hem de buradaki
şartlardan dolayı zorlandıklarını
ifade ediyorlar. Daha önce uygula-
nan tahsis sistemine geçme nokta-

sında talepleri var. Göreve gelir gel-
mez esnafımızla birlikte tahsis süre-
cine ilişkin talepleri karşılamak
üzere bir araya gelip bu sorunu çö-
zeceğiz. Halimiz 366 bin metrekare-
lik alana kurulu ve buraya günlük
12 bin araç giriş çıkışı var. Halin gi-
rişinde esnafımızın kolay bir şekilde
buraya girmesini sağlayacak dijital
İstanbul çatısı altında otomasyon
sistemiyle birlikte süreci yönetece-
ğiz. Vatandaşımızın ve esnafımızın
buraya geldiğinde otopark soru-
nunu giderecek otopark projemizi
hızlıca hayata geçireceğiz. Bayram-
paşa Sebze ve Meyve Hali'mizin İs-
tanbul'umuza hizmet vermesine
yönelik çalışmalar yapacağız. 
Buradaki esnaf kardeşlerimizin
önerilerini ve taleplerini 
önemsiyoruz” diye konuştu. 

Evini görüncE şok yaşadı!
Güngören'de, riskli bir binanın yıkımı sırasında, bitişik apartmandaki evin mutfak duvarı yıkıldı. Komşularının
yaşananları haber vermesi üzerine eve gelen ev sahibi Banu Cangir, “Görünce şoka uğradık, ne yapacağımızı
şaşırdık. Evi tertemiz bırakıp çıkıyorsunuz, geldiğinizde bambaşka bir şeyle karşılaşıyorsunuz” dedi

OlaY, 25 Mart Pazar-
tesi günü, Haznedar
Mahallesi’nde riskli bir

binanın yıkımı esnasında gerçek-
leşti. İddiaya göre; özel bir şirke-
tin, kepçe kullanarak
gerçekleştirdiği yıkım sırasında,
yıkımı yapılan binanın bitişiğinde
bulunan apartmanın duvarları
zarar gördü. Beş katlı apartmanın
3’ncü katında bulunan evin mut-

fak duvarının bir kısmı kepçenin
müdahalesiyle yıkıldı. Apartma-
nın diğer balkon duvarları da
yıkım sonrasında açıkta kaldı. Ya-
şananları gören çevredeki esnaf,
evin sahibi Banu Cihangir’e ula-
şarak durumu haber verdi. Ev sa-
hibi Banu Cihangir, dört kişilik
ailesiyle yaşadığı evine girdiğinde
mutfak ve balkonunun darmada-
ğın halde olduğunu, duvarda yak-

laşık bir buçuk metrelik bir
delik açıldığını gördü. Ev sahi-
binin şirket yetkilileriyle zararın
karşılanması konusunda ileti-
şime geçmesiyle akşam saatle-
rinde ara verilen yıkım
çalışmaları sonrasında, zarar
gören ev bir gün boyunca mut-
fak duvarı yıkılı halde bırakılır-
ken, ertesi gün yıkılan noktanın
bir bölümüne tuğla ile duvar
örüldü. Bir bölümü ise açık bı-
rakıldı. Duruma isyan eden Ci-
hangir, mutfak eşyaları, duvar
ve balkonundaki zararın yıkımı
yapan şirket tarafından karşı-
lanmasını talep etti. Apartma-
nın birçok noktasında çatlak
oluştuğu, yıkım çalışmalarının
ise hala devam ettiği görüldü.

Güvenlik önlemi yok

Yaşananları anlatan ev sahibi
Banu Cihangir, "Dün bitişi-
ğimizdeki binada yıkım baş-
ladı. Hiçbir haberimiz
yoktu. Zararımı görüyorsu-
nuz, balkonum gitti, buzdo-
labım aynı şekilde, soğutucu
yok. Tamamen mağduriyet
yaşıyorum. Bir taraf yıkılır-
ken, diğer tarafa bu şekilde
zarar vermek ne kadar
doğru? Bu nasıl bir çalışma
şekli anlam veremedim. Gü-

venlik önlemi yok. Tüm gece
burası bu şekildeydi, sokak hay-
vanları evin içine girdi, içerideydi."
diye konuştu.

Ne yapacağımızı şaşırdık

Yıkım yapan şirketin yalnızca
mutfağın yıkılan duvarını tuğla ile
ördüğünü belirten Cihangir, "Aşa-
ğıdaki dükkanda çalışanlar bize
haber verdiler. Gelip gördüğü-

müzde bu tabloyla karşılaştık.
Tabi ki şok olduk, ne yapacağı-
mızı şaşırdık. Hani evi düzgün bı-
rakıp çıkıyorsunuz, geldiğinizde
bambaşka bir şeyle karşılaşıyorsu-
nuz. "Duvar örülmeye başladı,
ama ne kadar sağlıklı? Bu örül-
düğü anlamına mı geliyor. Ayrıca
yan tarafı da yapmayacaklarını,
boş bırakacaklarını söylediler.
Orada da duvar vardı. Zarar bir
tek bende de değil, alt katın da
balkonu gitti. Zararı giderecekler
mi bilemiyoruz, konuşmaya çalışı-
yoruz, net bir cevap da alabilmiş
değiliz açıkçası." ifadelerini kul-
landı.

Evde kalmak istemedi

Cihangir, "Dört kişilik bir aileyiz,
ikisi çocuk. Kesinlikle güvenli
değil, çocuklar dün akşam da
evde kalmak istemediler haklı ola-
rak. Bir yer tahsis edilebilir, bize
konaklama karşılanabilir, bir otel
ayarlanabilirdi diye düşünüyo-
rum. Bir çözüm sunulmadı. Bele-
diye ile görüşüp maddi, manevi
hasarımızın nasıl karşılanacağını
sorduğumuzda onlar olumlu ko-
nuşuyor, farklı yanıtlar alıyoruz.
Aracı firma ise bambaşka şeyler
söylüyor. Sonuç neye varacak
bekliyoruz” şeklinde konuştu. Ev-
deki eşyalarının zarar gördüğünü
ifade eden Cihangir, "Kepçeyle yı-
karken olmuş, yani aslında kepçe
bizim balkonumuza girmiş. İçeri-
deki bütün cihazlarım sıkıntılı, ha-
lılar, buzdolabı, yiyecekler, her şey
çok kötü, durumda. Buzdolabının
içindekiler bozuldu. Düşünemiyo-
rum bu masrafın boyutunu, te-
mizliği de katarsak. Çok kötü bir
haldeyiz ve bir an önce çözüme
ulaşmasını istiyoruz." dedi.DHA

ESENYURT’TA HERkES şok olAcAk
İYİParti Esenyurt Belediye Baş-
kan Adayı Muharrem Yıldız
seçim çalışmaları kapsamında

Esenkent’te esnafı ziyaret etti. Yıldız,
“İnanın Esenyurt'ta öyle sessiz bir dalga
var ki sandığa yansıdığında herkes şok
olacak. Çünkü şu anda insanların kafa-
sında kazanamaz işte CHP ya da AK
Parti daha önde gibi bir düşünce var. Bizi

de onların arkasına almışlar. İnanıyorum
ki Esenyurt'ta sandıklarda sürpriz yapa-
cak olan biz olacağız” diye konuştu. Yıl-
dız, “Esenyurt'ta bizi bu gürültülü
kampanyalara çok boğdular. Diğer taraf-
tan araçların sayılarından dolayı gürül-
tülü bir ortam oluştu. Esenyurt belki de
hayatında ilk kez bu kadar çok gürültülü
kampanya yaşıyor” ifadelerini kullandı.



S ağlık-Sen Genel Başkanı Mah-
mut Faruk Doğan, “6’ncı ve
7’nci dönem Toplu Sözleşme’de

hüküm altına alınmasına rağmen
idari izin günlerinde çalışan sağlık
personeli hak kaybına uğramaktadır.
Diğer kamu çalışanları izin yaparken
hekim, hemşire, ebe çalışarak mağ-
dur oluyor, yetmiyor çalıştığının karşılığını
alamayarak ikinci kez mağdur ediliyor”
dedi.

Ebeler çalışarak mağdur oluyor

Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk
Doğan, yaptığı yazılı açıklamada, sağlık
personelinin idari izin nedeniyle mağduri-
yet yaşadığına dikkat çekti. Doğan, 6’ncı
dönem ve 7’nci dönem Toplu Sözleşme hü-
kümleri gereği resmi ve dini bayram tatili
sebebiyle verilen idari izin günlerinde görev
yapan sağlık profesyonellerine çalıştıkları
süre ile orantılı olarak izin verilmesi, izin
verilememesi halinde nöbet ücreti
ödenmesi gerektiğini hatırlattı. Ön-
ceki yıllarda idari izin günlerinde
görev yapan sağlık profesyonelleri-
nin bu haktan yararlanmadığını
belirten Doğan, “Ramazan Bay-
ramı öncesindeki 1,5 günlük
sürede kamu görevlileri idari
izinli iken acil serviste çalı-
şan hekim, hemşire görevine
devam edecek. Doğum sa-
lonundaki ebe işine ara
vermeyecek. Yoğun ba-
kımda tedavi duraksa-
madan sürecek. Yani
sağlık hizmetinin sey-
rinde bir aksama ol-
mayacak. Ancak,
kesintisiz sağlık
hizmetini sağla-
yan ebe, hemşire,

hekim, sağlık memuru, teknik personel
idari izin nedeniyle mağduriyet yaşamak-
tadır. 6’ncı ve 7’nci dönem

Toplu Sözleş-
me’de hüküm al-
tına
alınmasına
rağmen idari

izin günlerinde
çalışan personel
hak kaybına uğ-
ramaktadır.
Diğer kamu çalı-
şanları izin ya-
parken hekim,
hemşire, ebe çalı-
şarak mağdur olu-
yor, yetmiyor
çalıştığının

karşılığını alamayarak ikinci kez mağdur
ediliyor” diye konuştu.

Bu sorunlar artık çözülmeli

Doğan şöyle devam etti: “Bu konuyu
toplu sözleşme masasına taşıdık,

Kamu Denetçiliği Kurumu’na
ilettik, Bakanlığa başvuruda bu-
lunduk ve Nisan ayında yapıla-
cak Kurum İdari Kurul (KİK)
Toplantısı’nda bir kez daha
gündeme getireceğiz. Geçtiği-
miz bayramda bu sorun vardı,
bu bayramda yine bu sorunu ya-
şıyoruz, çözülmezse önümüz-

deki bayramda yine bu sorunu
yaşayacağız. Sürüncemede bırakı-
lan; hekimi, hemşireyi, ebeyi, sağ-

lık teknisyenini mağdur eden
bu sorun artık çözüme

kavuşturulma-
lıdır.”

anIl 
BOdUÇ

HABER
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SAGLIK CALISANLARI
MAGDUR EDILIYOR!
Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan, “Diğer kamu çalışanları izin yaparken hekim, hemşire,
ebe çalışarak mağdur oluyor, yetmiyor çalıştığının karşılığını alamayarak ikinci kez mağdur ediliyor” dedi

ŞiŞecam patronu ile Kristal-İş
arasında yürütülen toplu iş söz-
leşmesi (TİS) görüşmeleri

devam ediyor. Gerçek enflasyonun yüzde
100’ü aştığı dönemde Şişecam patronu-
nun yüzde 40 teklifine tepki gösteren Şişe-
cam’ın Eskişehir fabrikasında çalışan
işçiler, taleplerden taviz verilmemesini isti-
yor. İşçiler Kristal-İş yönetimine çağrı ya-
pıyor: “Mücadele hattımızı hemen
çizelim.”

İşçiler tepkili

TİS taslağının hazırlanması öncesi, işçi-
lerle yaptığı toplantılarda ortalama zam
talebinin yüzde 216 çıkmasına rağmen
Kristal-İş Genel Merkezi taslağa yüzde
150 zam yazmıştı. Şişecam yetkilileri ile
Kristal-İş arasında bugüne kadar gerçekle-
şen dört oturumda 52 idari madde geçer-
ken, Şişecam patronu ücretlere yüzde 40,
sosyal haklara ise yüzde 72 teklif etti. Pat-
ronun teklifi kabul edilmezken bir sonraki
görüşmenin tarihi ise netleşmedi. Şişe-
cam’ın Eskişehir’de bulunan fabrikasında
çalışan bir işçi, “Gel de yüzde 40 zamla evi
geçindir, iki çocuğunu okut” diye tepki
gösterdi.

Ücretimiz eriyor vergi veriyoruz

Metal işçilerinin ortalama yüzde 98 zam
aldığını hatırlatan başka bir işçi de “Enflas-
yonun durumu belli. Bu durumda Şişecam
işçilerini açlıkla sınamak istiyorlar” dedi.
Gerçek enflasyonun yüzde 100’ü aştığını
söyleyen bir işçi de şöyle devam etti: “Hem
ücretlerimiz eriyor hem vergi ödüyoruz.
Ücretleri düşük tutarak yine bütün yükü
bizim sırtımıza yıkmak istiyorlar. Vergi di-
limlerinin de yeniden düzenlemesi gereki-
yor. Ben beşinci ayda kazandığımın
neredeyse yarısını vergiye vermeye başlıyo-
rum, patronların da ödemediği vergiler af-
fediliyor” dedi. İşçiler taleplerden taviz
verilmemesini istedi. Bu koşullarda yapıla-
cak sözleşmenin iki yıl bitmeden hükmünü
yitireceğini belirten işçiler, bir sonraki söz-
leşmede de avantajlı olabilmek için müca-
dele etmelerini gerektiğini söylüyor. Daha
önceki toplu sözleşme dönemlerinde grev-
lerinin yasaklandığını hatırlatan işçiler,
“Buna hazırlıklı olmamız lazım. Grev ya-
saklarını tanımamamız lazım. Eskişehir’de
hava ikmal işçileri, Türasaş işçileri talepleri
için yürüyüşler yaptı. Biz de böyle eylemler
yapmalıyız” diyor. HABER MERKEZİ

Şişecam patronunun yüzde 40 teklifine tepki gösteren Şişecam’ın
fabrikasında çalışan işçiler, taleplerden taviz verilmemesini istiyor

Taleplerden
Tavİz verme!
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Y üksek Mahkemeden karara iliş-
kin yapılan yazılı açıklamada,
ABD makamlarının Assange'a ne

olacağı konusunda daha fazla güvence
vermemesi halinde, Assange'ın yeni bir
temyiz başvurusunda bulunabileceğine
hükmedildiği belirtildi. Açıklamada, ABD
tarafından herhangi bir güvence sunul-
maması halinde Assange'a ifade özgürlü-
ğünün ihlali ve ölüm cezası alma ihtimali
gibi gerekçelerle temyize gitme izni verile-
ceği aktarılarak, şunlar kaydedildi: "Bu
güvenceler verilmezse, temyiz izni verile-
cek ve ardından temyiz duruşması yapı-
lacaktır. Güvence verilmesi halinde
taraflara beyanda bulunmaları için bir
fırsat daha verilecek ve güvencelerin tat-
min edici olup olmadığına karar vermek
ve temyiz izni konusunda nihai karar ver-
mek üzere 20 Mayıs'ta bir duruşma daha
yapılacak."

Bu bir intikam davası

Mahkeme çıkışı açıklamada bulunan As-
sange'ın eşi Stella Assange, kararın ifade
özgürlüğü açısından üzüntü verici oldu-
ğunu söyledi. Eşinin Avustralya vatan-
daşı olması dolayısıyla ayrımcılığa
uğradığını ve ABD'ye gönderilmesi ha-
linde idam cezasıyla karşı karşıya oldu-
ğunu savunan Stella Assange, "Buna
rağmen mahkeme, ABD'nin siyasi müda-
halede bulunması ve bir mektupla her
şeyin yolunda olduğunu söylemesi için
davette bulundu." dedi. Stella Assange,
ABD'nin 5 yıllık dava süresince basın ve
ifade özgürlüğüne saldırdığını kaydede-
rek, "Mahkeme, ABD'nin Julian'ı kaçırma
ve öldürme planı yaptığına ilişkin kanıt-
ları ise kabul etmedi. Bunun kabulü, Juli-
an'ın ABD'ye gönderilemeyeceği
anlamına gelecekti." ifadesini kullandı.
Eşinin siyasi mahkum olduğunu söyle-
yen Stella Assange, "Julian, gazeteci ve
savaşın insan hayatı üzerindeki gerçek

maliyetini açıkladığı için suçlanıyor. Bu, bir
intikam davası. Bu, hepinize bir mesaj. Eğer
savaş isteyenlerin çıkarlarını ortaya koyar-
sanız peşinizi bırakmayacaklar, hapse ata-
caklar ve hatta öldürecekler." diye konuştu.

Demokrasi için utanç verici

Julian Assange'ın 5 yıldır herhangi bir karar
olmamasına rağmen cezaevinde bulundu-
ğunu söyleyen Stella Assange, şunları kay-
detti: "İngiliz mahkemesi, ABD'nin güvence
vermesini istiyor. (ABD Başkanı Joe) Biden
yönetimi güvence vermek yerine bu davayı
geri çekmeli. Utanç verici bu dava hiçbir
zaman açılmamalıydı. Julian, bir gün dahi
hapiste yatmamalıydı. Bu durum onların

demokrasisi açısından utanç verici."

175 yıla kadar hapis cezası alabilir

Ekim 2010'da ABD'nin Irak ve Afganis-
tan'da işlediği suçları da delillendiren
binlerce gizli belgeyi yayımlayan Assan-
ge'ın avukatları ve destekçileri, ABD'ye
iadesi durumunda 175 yıla kadar hapis
cezası alabileceğini belirtirken, ABD ta-
rafı ise hapis cezasının 4 ila 6 yıl olabile-
ceğini öne sürüyor. Julian Assange'ın eşi
Stella Assange, geçen ay yaptığı açıkla-
mada, mahkemede eşine iade kararı çık-
ması halinde Avrupa İnsan Hakları
Mahkemesine başvuracaklarını 
belirtmişti. AA

İsrail tecridini ortaya koydu!

Bulgaristan'da siyasi kriz var

Hamas Siyasi Büro Başkanı Heniyye, BMGK'de kabul edilen "ramazanda acilen ateşkes sağlanması
talep edilen karar tasarısının" İsrail'in uluslararası alanda tecridini ortaya koyduğunu söyledi

ParlamenToda en
büyük grubu bulu-
nan Bulgaristan'ın

Avrupalı Gelişimi İçin Yurttaş-
lar (GERB) partisinden başba-
kan adayı gösterilen Mariya
Gabriel'in adaylıktan çekilme
kararı, ülkedeki siyasi sürecin
devamı için oylamaya sunuldu.
240 üyeli parlamentoda yapı-
lan oylamaya katılan 227 mil-
letvekilin 226'sı, Gabriel'in
adaylıktan çekilmesine destek
verirken 1 milletvekili çekimser
kaldı. Böylece, hükümet kurma
çalışmaları sonuçsuz kaldı.

Gabriel, dün basına yaptığı
açıklamada, GERB partisi
adına parlamentoda grubu bu-
lunan Değişime Devam-De-
mokratik Bulgaristan (PP-DB)
İttifakı ile son günlerde yürüt-
tüğü koalisyon müzakerelerinin
başarısızlıkla sonuçlandığını
belirtmişti. Başbakan adaylı-
ğından vazgeçerek hazırladığı
kabine taslağını geri çeken
Gabriel, kararını parlamentoya
yazılı bildirmişti. Bu arada par-
lamentodaki PP-DB ittifakı dı-
şındaki siyasi partilerin
liderleri, şimdiye kadar yapılan

hükümet kurma girişimlerinin
verimsiz olduğunu, ülkenin
erken parlamento seçimine git-
mesini tercih ettiklerini beyan
etti. Gabriel, 6 Mart'ta istifa
eden Başbakan Nikolay Den-
kov'un hükümetinde başbakan
yardımcılığı ve dışişleri bakan-
lığı yapıyordu.Cumhurbaşkanı
Rumen Radev, Denkov'un isti-
fasından sonra 18 Mart'ta par-
lamentoda en büyük grubu
bulunan GERB partisinin baş-
bakan adayı Gabriel'e hükü-
meti kurma görevini vermişti.
AA

Bulgaristan'da Başbakan Nikolay Denkov hükümetinin 6 Mart'ta istifa
etmesinin ardından yeni hükümet kurma çalışmaları sonuçsuz kaldı

ASSANGE IADE
EDILECEK MI?
İngiltere'de Yüksek Mahkeme, tutuklu bulunan WikiLeaks'in kurucusu Julian
Assange'ın ABD'ye hemen iade edilemeyeceğine hükmederek, Assange'a,
iadesine karşı yaptığı itirazı başka bir duruşmaya taşıması için izin verdi

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2009968)

TEMPERLİ CAM VE AYNA (MONTAJ DAHİL) ALIMI
BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM

ŞİRKETİ

Temperli Cam ve Ayna (Montaj Dahil) Alımı mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/423516
1-İdarenin
a) Adı :BOĞAZİÇİ TESİS YÖNETİM HİZMETLERİ 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi :YEŞİLKÖY MAH. İSTASYON CAD. NO:81 

34149 YEŞİLKÖY/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2126630303 - 2124879954
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Temperli Cam ve Ayna (Montaj Dahil) Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :3 Kalem Temperli Cam ve Ayna (Montaj Dahil)

AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İdare'nin belirleyeceği İstanbul geneli lokasyonlar
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan bitiş tarihine kadar 

aylık periyodlarla peyder pey alım yapılacaktır.
Aylık sipariş geçildikten 3 iş günü içerisinde 
ürünler ilgili lokasyona teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imza tarihinden itibaren işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :19.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Boğaziçi Tesis Yönetim Hizmetleri San. ve Tic.

A.Ş. Genel Müdürlük - Yeşilköy Mah. İstasyon 
Cad. No:81 Bakırköy / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarı-
sından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya
yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tari-
hinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu
şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü cam, temperli cam ve ayna alımı işleri
benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

İran'ın resmi ajansı IR-
NA'ya göre, resmi temasları
kapsamında Tahran'da bu-

lunan Hamas Siyasi Büro Başkanı İs-
mail Heniyye, İran Dışişleri Bakanı
Hüseyin Emir Abdullahiyan tarafın-
dan resmi törenle karşılandı İkili ve
heyetler arası görüşmelerin ardından
basın toplantısı düzenlendi. Hamas
Siyasi Büro Başkanı Heniyye, İsrail'e
karşı mücadele sürecinde tarihi bir
aşamadan geçtiklerini ve bu sürecin
başlangıç noktasının "Aksa Tufanı" ol-
duğunu belirtti. Heniyye, "Geç de olsa
bazı eksiklikleri de olsa dün bir karar
tasarısı kabul edildi. Bu karar, Siyonist
rejimin benzeri görülmemiş bir tecritle
karşı karşıya olduğunun ispatıdır. Bu
gelişme, direniş ve İslam ümmetinin
desteğinin bir sonucudur." dedi. Filis-

tin halkının "İsrail'in işlediği insanlık
suçları ve soykırım" karşısında onurlu
bir duruş sergilediğini vurgulayan He-
niyye, "Siyonist rejim, tüm zorlama-
sına rağmen askeri hedeflerine
ulaşamadı ve bugün hem siyasi hem
uluslararası desteği kaybediyor." ifa-
delerini kullandı. BMGK'de dün yapı-
lan oylamada, Gazze'de kalıcı ve
sürdürülebilir ateşkese dönüşecek şe-
kilde ramazanda acilen ateşkes sağ-
lanması talep edilen karar tasarısı
kabul edilmişti. 15 üyeli BMGK'de ge-
çici üyeler Cezayir, Ekvator, Guyana,
Japonya, Malta, Mozambik, Güney
Kore, Sierra Leone, Slovenya ve İs-
viçre tarafından hazırlanan karar ta-
sarısı oylanmıştı. Tasarı, 14 "evet" ve 1
"çekimser" oyla kabul edilmiş, ABD
çekimser oy kullanmıştı. AA

Rumlar şaşırtmıyor!
KKTC Ulusal Birlik Par-
tisi Milletvekili Hasi-
poğlu, “(Rumlar)

Bizimle hiçbir şekilde eşit statüyü
kabul etmiyorlar. Kıbrıs Türk hal-
kının seçilmiş milletvekilleriyle otu-
rup çalışma içerisine girmekten
imtina ediyorlar. İşbirliğine yanaş-
mıyorlar” dedi. Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti (KKTC) Ulusal Bir-
lik Partisi Milletvekili ve Genel Se-
kreteri Oğuzhan Hasipoğlu,
Parlamentolar Arası Birlik (PAB)
marjında gerçekleşen Kıbrıs Ko-
laylaştırıcılar Grubu Toplantısı'nda
İsviçreli moderatör Laurent Wehr-
li'nin yaptığı "KKTC ve Güney
Kıbrıs Rum Yönetimi (GKRY)
meclisleri tarafından iklim değişik-
liği ve deprem gibi konularda ortak
bir yasa çalışması yapılması" öne-
risinin, Rum heyeti tarafından red-

dedildiğini belirtti. Cenevre'de
PAB'ın 148'incisini gerçekleştirdiği
genel kurul toplantısına, KKTC
Cumhuriyet Meclisini temsilen
Hasipoğlu'nun yanı sıra Cumhuri-
yetçi Türk Partisi Milletvekili Asım
Akansoy ve Demokrat Parti Mil-
letvekili Serhat Akpınar katıldı. Te-
maslarına ilişkin AA muhabirine
değerlendirmelerde bulunan Hasi-
poğlu, yılda bir kez düzenlenen
PAB'dan KKTC'den siyasi partiler
olarak davet aldıklarını belirterek,
KKTC'den heyet başkanı olarak
bu toplantıya katıldığını bildirdi.
Hasipoğlu, "Burada 140 ülke ve
1000'in üzerinde milletvekili var.
Bizim için önemli bir ortam. Diğer
ülkelerin vekilleri ile görüşüp, haklı
davamızı anlatmak ve lobi yap-
mak fırsatını bulmuş olduk." dedi.
AA
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SHow TV’nin MF Yapım imzalı
fenomen dizisi ‘Bahar: Uyanmaya
Hazır Mısın?’, yeni bir ismi kadro-
suna dahil ediyor. Genç ve başarılı
oyuncu Deniz Sarıkaş, dizinin 7.
bölümünde izleyicilerle buluşacak

ve önemli bir karak-
tere hayat 
verecek. Salı

akşamlarının vazgeçilmezi haline
gelen diziye katılan Deniz Sarıkaş,
sokak sanatçısı ve sosyal medya
fenomeni olan Rüzgar Keskin
karakterine can verecek. Dizinin
yeni bölümlerinde Rüzgar Keskin
rolüyle izleyicilerin karşısına çıkacak
olan Sarıkaş, performansıyla dikkat
çekmeyi hedefliyor.
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

MERAKLA BEKLENEN BÖLÜM

Bahar'a yeni Bir
oyuncu daha

Çağatay şaşırttı

HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 

04:55 Hava Durumu
05:00 Haber Bülteni
05:30 Tekno Hayat
05:55 Hava Durumu
06:00 Haber Bülteni
06:30 Paranın Nabzı
06:35 Yeşil Ekran
06:50 Laf Aramızda
06:55 Hava Durumu
07:00 Güne Başlarken
07:50 Piyasalar
07:55 Hava Durumu
08:00 Güne Başlarken
08:40 Piyasalar

04:15 Sahur Bereketi
05:55 Kur'an-ı 
Kerim Hatm-i Şerif
06:35 Benim Adım Melek
09:00 Aziz Mahmud Hüdayi:
Aşkın Yolculuğu
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
16:40 Kur'an-ı Kerim'i Güzel
Okuma Yarışması
18:15 Ramazan Sevinci
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

07:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Gece Görüşü
01:00 Gece Haberleri

02:30 Aramızda 
Kalsın
03:40 Halil Necipoğlu 
ile Ramazan Bereketi
05:30 Söz
07:00 Erkenci Kuş
09:45 Sabahın Sultanı 
Seda Sayan
13:30 Zahide Yetiş ile
Yeniden Başlasak
16:15 Söz
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel 
Hareketler 2

13:50 Piyasa Raporu
13:55 Hava Durumu
14:00 Haber Ajandası
14:50 Spor
15:00 Haber Ajandası
16:00 Günün İçinden
18:00 Sıcak Haber
18:55 Piyasa Raporu
19:00 Sıcak Haber
19:22 İstanbul için İftar Vakti
19:27 Sıcak Haber
19:55 Ana Habere Doğru
20:00 Ana Haber 20
21:00 Birinci Sayfa

03:15 M. Fatih 
Çıtak'la Sahur Vakti
05:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
06:45 Küçük Ağa
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Camdaki Kız
12:30 Arda'nın Ramazan
Mutfağı
13:15 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnci Taneleri
22:45 Jackie Chan İz Peşinde

02:43 Hikayelerle 
40 Hadis
02:45 Nihat 
Hatipoğlu ile Sahur Özel
06:18 Hikayelerle 40 Hadis
06:20 Mevlid ve
Süleyman Çelebi
06:50 Kuruluş Osman
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
18:50 ATV Ana Haber

02:45 Yaz Şarkısı
03:30 Fatih Savaş 
ile Sahur Sohbetleri
05:30 İnadına Aşk
08:00 İlker Karagöz İle Çalar
Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Fatih Savaş ile
Ramazan Sohbetleri
12:45 Sahrap Soysal ile
Ramazan Sofrası
13:45 En Hamarat Benim
16:30 Şahane Hayatım

02:00 Zuhal Topal'la 
Yemekteyiz
03:45 Demet ve Jess'le 
Gel Konuşalım
04:30 Emre Dorman ile
Aklımdaki Sorular
Ramazan
06:00 Dizi
07:15 8'de Sağlık
08:30 Aramızda Kalmasın
11:15 Survivor All Star 2024
11:45 Demet ve Jess'le
Gel Konuşalım
14:00 Survivor Ekstra

04:00 Haber Bülteni
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:45 Spor Bülteni
16:00 HT 360
18:00 Ana Haber
20:00 Yerel Seçim 2024
20:30 Açık ve Net
00:00 Haber Bülteni

02:00 Taksim Meydanı
04:30 Kuran'ın Yolunda
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Kuran'ın Yolunda
19:00 Osman Kenan Çapoğlu ile
Ana Haber Bülteni
20:30 Candaş Tolga 
ile Az Önce Konuştum

03:45 Üçkağıtçı
05:30 Yeni Gelin
08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı: 
İlk Aşk
12:30 Aslı Hünel ile
Gelin Evi
15:00 Didem Arslan 
Yılmaz'la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Bahar
00:15 Kızılcık Şerbeti

Ay Yapım’ın sevilen dizisi ‘Gaddar’ın kadrosuna yeni bölümle beraber İbrahim Çelikkol konuk
oyuncu olarak dahil olacak. NOW ekranlarında cuma akşamı yayınlanacak yeni bölümde

Zakkum Kardeşler’in büyük ağabeyi Korkut olarak seyirciyle ilk kez buluşacak

GADDAR'DA 
dengeler değişecek

A y Yapım'ın popüler dizisi 'Gad-
dar', bu hafta İbrahim Çe-
likkol'un konuk oyuncu olarak

katılacağı yeni bir bölümle izleyicilerin
karşısına çıkacak. NOW ekranlarında
cuma akşamı yayınlanacak olan yeni
bölümde, Zakkum Kardeşler'in büyük
ağabeyi Korkut karakterini
canlandıracak olan Çelikkol, seyirciyle
ilk kez buluşacak. Dizinin başrollerinde
Çağatay Ulusoy, Sümeyye Aydoğan,
Onur Saylak, Alper Çankaya ve Erdal
Özyağcılar bulunurken, 'Gaddar'ın bu
haftaki bölümünde İbrahim Çelikkol'un
konuk oyuncu olarak yer alması dikkat
çekiyor. Zakkum Kardeşler'in acımasız
lideri Korkut'u canlandıracak olan Çe-

likkol, Ekber'in Enver'e karşı planlarına
dahil olacak. Zakkum Kardeşler'in en
korkulanı olan Korkut'un, dizinin den-
gelerini nasıl değiştireceği ise şimdiden
merakla bekleniyor.

Önemli isimler 

varHakan Salınmış, Laçin Ceylan, Nesli-
han Yeldan, Umutcan Ütebay, Deniz Öz-
erman, Uğur Yıldıran, Aytek Şayan, Itır
Esen, Fatih Berk Şahin, Buse Meral gibi
önemli isimlerin yer aldığı 'Gaddar',
Hürer Ebeoğlu'nun senaryosunu kaleme
aldığı ve Sinan Öztürk'ün yönettiği
bölümleriyle izleyicileri ekran başına kil-
itlemeye devam ediyor. Dizi, her cuma
saat 20.00'de NOW'da yayınlanıyor.

Ay Yapım’ın her
bölümü heyecan
yaratan dizisi
‘Şahane Hayatım’ın
yeni bölümünden 2.
tanıtım yayınlandı.
Çarşamba akşamı
NOW’da ekrana
gelecek dizide bu
haftaki Şebnem,
Onur ve Mesut 
cephesinde 
durumlar karışıyor

Hilal Altınbilek, Onur Tuna, Yiğit Öz-
şener, Serkan Keskin, Nesrin Cavad-
zade, Sumru Yavrucuk, Gökçe
Eyüboğlu ve Caner Topçu gibi başarılı
isimleri kadrosunda buluşturan Cansel
Elçin, Seda Akman, Cemre Gümeli ve
Ece Yüksel’in konuk olarak yer aldığı
Ay Yapım’ın entrika ve heyecan dolu
dizisi ‘Şahane Hayatım’ın 21. bölü-
münden 2. tanıtım yayınlandı. Demir’i
öldüren Onur’un çaresizce Şeb-
nem’den yardım istediği anlarla başla-
yan tanıtımda Elif’in kanlar içindeki
yüzüyle yardım istemesi ve kendisini
bu hale getirenin Mesut olduğunu söy-
lemesi bölümde neler olacağına dair
merakı yükseltirken Aysel’in Demir’le
ilgili yaptığı araştırma ‘Aysel gerçeği öğ-
renecek mi?’ sorusunu da beraberinde
getiriyor.  ‘Şahane Hayatım’ın izleyici-
lere ekranlara kilitleyecek yeni bölümü
çarşamba akşamı NOW’da...

Show TV’nin MF Yapım imzalı fenomen dizisi ‘Bahar: Uyanmaya Hazır Mısın?’ın
kadrosuna genç ve başarılı oyuncu Deniz Sarıkaş dahil oldu. Salı akşamlarının
adresi olan diziye, 7. bölümde dahil olacak Deniz Sarıkaş; sokak sanatçısı ve
sosyal medya fenomeni olan Rüzgar Keskin karakterine hayat verecek

Geçtiğimiz akşam Bebek'te arkadaşlarıyla vakit geçiren Çağatay 
Ulusoy, mekandan çıkarken yaptığı hareketle dikkatleri üzerine çekti
ÇağataY Ulusoy, Bebek'te
görüntülendiği sırada beklenmedik
bir hareket yaparak herkesi şaşırttı.
Arkadaşlarıyla birlikte mekandan
çıkarken gazetecileri fark eden
oyuncu, aniden içeriye geri döndü.

Gazetecilerin görüntü almasını en-
gellemek için deniz taksiyle mekan-
dan ayrılan Ulusoy'un ardından,
yüzünü gizleyerek çıkan bir kadın
ise izleyicilerin kafasında soru
işaretleri bıraktı.

Yer aldığı her projeyle
çok ses getiren ve hem
Türkiye’de hem de
dünyanın birçok
ülkesinde yoğun bir
hayran kitlesine sahip
olan Neslihan Atagül
Doğulu, İtalyan kanalında
bir programa katılmak
için Milano’ya gitti.

Çekimden sonra şehri
gezen başarılı oyuncu,
Milano’nun tarihi
dokularını gezmesinin
ardından Piazza del
Duomo meydanında
kuşlarla geçirdiği
eğlenceli anları sosyal
medya hesabından
paylaştı.

Milano'yu turladı



ERDEN Timur, “Süper Kupa’yı ister yabancı, ister robot 
yönetsin... Hiç sorun değil. Yabancı hakeme de baskı ya-
palım, evine insan gönderelim, AVM’de çevirelim.. O nasıl 
karar verecek? İkisini eşit ölçmeliyiz Türk hakemlerine 
de haksızlık etmeyelim. Türk hakemleri de 10 hafta cesur 
olsun. Zulüm seviyesindeki baskılara cesur insanlarla karşı 
koyulur. TFF, herkes bu çağrımıza cevap versin. Zulmü 
yapanla beraber mücadele edelim. Madem yabancı hakeme 
inanıyoruz, 3 tane belirleyelim. Tüm ligin röntgenini çeksin. 

Altına da imza atalım önceden. Kim fazla puan almış, kimin 
hakkı yenmiş... Hakkı yenen yarın yapılmasını ister, 

biz istiyoruz. Geçmiş yılları incelesinler. Bundan 
güzel çağrı olabilir mi? Bu kabul edilmiyorsa, ‘Bize 
haksızlık yapılıyor’ demesinler. İsmail Hoca demiş 
ya ‘Şu kadar puan’ falan... Hemen kabul edilmesi 

lazım. Baştan biz kabul ediyoruz. Kamuoyu da 
çağrıda bulunmalı. Sosyal hayatta Fenerbahçe-
liler ve Galatasaraylılar bir arada. Yakın zama-
nımda cenazemde herkes bir aradaydı” diye 
konuştu.

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SACHA Boey’i rekor bedelle 
Bayern Münih’e satan Galata-
saray, sağ bek için Nottingham 

Forest’tan Fildişili oyuncu Serge Aurier’i 
kiralık olarak kadroya katmıştı. Transfer 
olduğu esnada Afrika Uluslar Kupa-
sı’nda yer alan yıldız oyuncu, bu maçta 
sakatlandığı için aradan geçen sürede 
ne takımla çalışabilmiş, ne de maça 
çıkabilmişti. Liglere verilen arayı An-
talya’da kampa katılarak değerlendiren 
sarı - kırmızılılarda Serge Aurier sevinci 
yaşanıyor. Galatasaray’da bugün yapı-
lacak antrenman öncesi sahaya bir saat 
erken gelen Aurier takımdan ayrı özel 
olarak sahada bir çalışma gerçekleştirdi. 
Fildişili oyuncu aynı zamanda takımla 
antrenmana da katılacak.
� n HABER MERKEZİ

Aurier 
sevinci
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Vekili Erden Timur, basın 
mensuplarına gündeme dair 

açıklamalarda bulundu. Merkez Ha-
kem Kurulu’nun toplantısının izinsiz 
şekilde paylaşılması üzerine konu-
şan Timur, “Hakkı yenen de, hakkı 
gasp edilen de aynı şeyleri söylüyor. 
Medyada objektif yorumlar yapılmı-
yor. Farklı takımlardaki yöneticiler 
çok daha ağır açıklamalar yapıyor” 
ifadelerini kullandı.

VAR kayıtları paylaşılsın
Olayın içerisinde adı geçen herke-
sin incelemeye alınması gerektiğini 
belirten Erden Timur, “Herkesin 
telefonu, banka hesapları incelen-
sin. Türk futbolunu ileri götürmek 
için hepimizin her şeyine bakılsın. 
Kendinden emin olan ‘Her şey in-
celensin.’ desin. Federasyona imza 
verelim. İlk imzayı ben atarım. Ha-
kemler, TFF üzerine çok ciddi baskı 
uygulanıyor. TFF dik duramıyor. 
Bugünkü hareketleri takdire şayan.. 
VAR kayıtlarının tüm detayları pay-
laşılsın. Biz bunu istiyoruz” şeklinde 
konuştu.

Her açıklamalarında mağdurlar
Galatasaray A.Ş. Başkan Vekili, 
“İçeriden sürekli şeylerin sızdırıldı-
ğını söyledim. Kendi sistemleri ispat 
edilmiş oldu. Ali Bey değil sadece, 
yorumcular da söyledi. Kayrılarak 
90+’larda 8-10 puan fazla alan 
takım var. Her açıklamalarında 
mağdurlar. En önemli şey edep” 
dedi. Erden Timur, “Önceden 
kurgulanmış bir şey TFF’den sızdı-
rılıyor. Kırpılıyor. Bize haksızlık ya-
pıldığında çoğu zaman konuşmadık. 
İletişimciler Galatasaray, Fener-
bahçe’nin açıklamalarını incelesin. 
Kim ne kadar pozitif, kim ne kadar 
açıklama yapmış! Hepsi konuşul-
sun. Kim bu işi geriyor, manipüle 
ediyor... Açıklanması lazım. Medya 
yöneticisi baskısıyla kimin görevine 
son verilmiş?” sözlerini kullandı.

Ahlaksız insan korkaktır
Timur sözlerine, “Cesur olmamız 
lazım. Hayatımda ahlaksızların 
cesur olduğunu görmedim. Ahlak-
sız insan korkaktır, idealist insan 
cesurdur. Türk futbolu için ortadan 
konuşalım, herkes kendine yapılan-
ları açıklasın.” sözleri ile devam etti. 
Galatasaray Başkan Vekili, “Gala-
tasaray ne yapabilir? Rakibinizin 
sürekli üste çıkmaya çalışması... 
Bunları yaparsak ortam daha da 
gerilecek. İki takım 7 Nisan’da maç 
yapacak. Keşke herkes birbirine 

sarılsa... Herkesin doğru bir şekil-
de gitmesi lazım. Kim ne yaptıysa 
ortaya çıksın. Ne varsa çıksın! Bunu 
herkes desteklesin. Bu ancak böyle 
aşılır.” dedi.

Taraftar sahaya girmemeliydi
Trabzonspor - Fenerbahçe maçı 
sonrasında yaşanan olaylar hak-
kında da konuşan Erden Timur, 
“Taraftarın sahaya girmemesi gere-
kirdi. Maç içinde olaylar var, suların 
atılması... Olmamalıydı. Galatasa-
ray - Fenerbahçe maçında da oldu. 
Fenerbahçe Stadı’nda da oldu. Yo-
ğun boyutta olan şeyler, kesinlikle 
olmamalı. Aynı şekilde sahaya giren 
taraftar etkisiz hale getirilmişken... 
Bırakalım futbolu dışarıda bile dü-
şen insana vurulmaz... Halil Umut 
Meler’de de aynı tepkileri verdik. 
Taraftarın girmesi yanlış, ancak 
etkisi hale getirildiğinde vurulması, 
kafasına tekme atılması çok yan-
lış. Yargıtay postalla bile birinin 
kafasına vurduğunda silah sayıyor. 
Krampon bambaşka bir şey. Ada-
let Bakanı çok doğru bir açıklama 
yapıyor “Herkes adil yargılanmalı” 
diyor. Bizim futbolcularımız olsa, 
asla konuşmayız. Kulüp açıklaması, 
kamuoyu baskısı... Adalet Bakanı 
aleyhine şeyler söyleniyor. Bunlar 
gerçekten yanlı.” dedi.

Baskıdan dolayı sevk 
yapılamıyor
Timur, “Baskıdan dolayı sevk 
yapılmıyor. Sevk edilecek oyuncu 
sayısı az olacak diye bir dedikodu 
var. Karışan oyuncuların içerisin-
den ayıklama yapamazsınız! Kim 
karışmışsa, sevk edersiniz! Konu-
nun sportmenliğe aykırı hareketle 
alakası yok! Güleriz ağlanacak 
halimize gibi bir drama yaşıyoruz. 
Engel olmak için müthiş bir baskı 
uygulanıyor. Futbolcuların olum-
suz etkilenmesi ayrı konu, onları 
anlıyoruz. Ancak yerdeki insana 
koşan insana döner tekme atan, 
kramponla... Bunlar ayrı konu. PF-
DK’nın sevkleri iki günde yapması 
gerekirken, bu baskı yüzünden 
bunlar oluyor. PFDK’nın nasıl sevk 
yapacağını göreceğiz. Siyasilere 
bile baskı yapılıyor. TFF’ye seçim 
öncesi böyle bir baskı yapıyorlar 
mı? Hukuki olan herkesin sevk 
edilmesi, karar da PFDK’nındır. 
Meşru müdafaada tokatla gelen 50 
yumruk olmaz. Zaten yerde yatan 
sizin için tehlike arz etmez. Yanı-
nızdan koşan belki birisini tutmaya 
gidiyor. Döner tekme atmak meşru 
müdafaa olmaz. Toplum olarak adil 

olalım. Çok daha ağır şeyler oldu 
ama Antalyaspor maçından sonra 
konuşmadık.” şeklinde konuştu. Er-
den Timur, “PFDK’nın sevk sayısını 
3’e düşürdüğünü duyduk. Futbolla 
seçimin ne alakası var? Neden 
insanlara baskı yapıyorsunuz? Ga-
latasaray’ın da 35 milyon taraftarı 
var. Ayrıca nefsi müdafaa da ceza 
almama sebebi değildir, hafifletici 
unsurdur.” şeklinde konuştu.

Ciddi bir inanmışlık var
Trendyol Süper Lig’in 37. haftasın-
da Fenerbahçe ile oynayacakları 
maç hakkında da konuşan Timur, 
“İnşallah derbiye şampiyon çıkarız. 
Ciddi bir inanmışlık var. Kim hak 
ediyorsa o kazansın, samimiyetimle 
söylüyorum. Şahsen ben, bizim hak 
ettiğimizi düşünüyorum İnşallah 
öyle olur, öyle olursa derbi hafif 
havada geçer. Gerginlik artmamış 
olur. Oyuncuların morali yüksek. 
Ancak bu tip konular etkiliyor. On-
ları bu konularda minimum konuş-
turtmaya çalışıyoruz. Hiçbir zaman 
biz konuşturtmuyoruz. Gerilimi 
arttırmamak adına.. Kurunun ya-
nında yaş da yanıyor. Herkes hayali 
ile birleşti, herkes kararlı. Mayıs ile 
ilgili tek gündemimiz hakkımızla 
şampiyon olmak.” şeklinde konuştu.

Kulüpler Birliği sözleri
Timur, Ali Koç’un Kulüpler Bir-
liği başkanlığı görevini bırakması 
sorusunu ise, “Kulüpler Birliği’ne 
başkanımız gidiyor. Ali Koç’un 
istifası ve sonrasıyla ilgili bir şey 
konuşulmadı.” şeklinde cevapladı.

Hakim Ziyech bilmecesi
Oyuncularına taliplerin olduğunu 
ifade eden Timur, “Birçok oyuncu-
muza talip var. Hakim Ziyech de 
bunlardan bir tanesi. Ben oyuncu-
nun ‘O’su ile ilgili yorum yapmam. 
Bir oyuncuya karar verilir, biz de 
alırız. Yazın bonservissiz veya bon-
servisi az adam alabilirdik. Mauro 
Icardi’nin bonservisinden sonra 
bütçe azalmıştı. Eskiden 5’e alınan 
oyuncular bugün 12 Milyon €... Si-
zin göreviniz oyuncuyu gelmeye ikna 
etmek. Transferde başarı standardı 
dünyada %50... Haris Seferovic 
burada olmadı ama 1 Milyon € gibi 
maliyetle geri gönderdik. Angelino 
gibi herkesin listesinde olan oyuncu-
yu aldık ve 750 Bin € ödedik, ayrıl-
dık. Ziyech bizden 6 ay önce PSG’ye 
gidiyordu, evraklarda sıkıntı oldu. 
Biz maaşının bir kısmını Chelsea’ye 
ödeterek 1+1’e ikna etmişiz.” dedi. 
 n HAKAN SONGUR

BU sezon Alanyaspor 
formasıyla 8 gol ve 5 asistlik 
performans sergileyen Oğuz 

Aydın için transfer yarışı başlamış 
durumda. Genç futbolcuyu kad-
rosuna katmak isteyen Süper Lig 
devleri şimdiden oyuncu, kulübü ve 
menajeriyle temasa geçti. A Milli 
Futbol Takımı’nın aday kadrosu-
na ilk kez davet edilen Corendon 
Alanyasporlu Oğuz Aydın, büyük 
gurur yaşadığını söyledi. Oğuz 
Aydın, 22 Mart’ta Macaristan ve 26 
Mart’ta Avusturya ile deplasmanda 
karşılaşacak A Milli Takım’ın TFF 
Riva Hasan Doğan Milli Takımlar 
Kamp ve Eğitim Tesisleri’ndeki 
antrenmanı öncesinde basın men-
suplarının sorularını yanıtlamış ve 
“Haberi aldığımda Alanya’daydım. 
İnanılmaz bir heyecan, inanılmaz 
bir şeydi. Sonuçta küçüklükten beri 
hayal kurduğum bir an. Şu anda 
hayalin içindeyim. Bir an önce ta-
kımla idmana çıkıp bu anı yaşamak 
istiyorum.” ifadelerini kullanmıştı.

Oyuncuyla anlaşmak yetmiyor
Galatasaray’ın kadrosuna katmak 
istediği Alanyaspor’un 23 yaşındaki 
sol kanat oyuncusu Oğuz Aydın için 
Fenerbahçe’nin de devreye girdiği 
öğrenildi. Gösterdiği performansın 
ardından teknik direktör Vincenzo 
Montella tarafından milli takıma da 
çağrılan Oğuz Aydın’ın 2026 yılının 
haziran ayına kadar Alanyaspor ile 
sözleşmesi bulunuyor. Bu nedenle 
sadece oyuncu ile anlaşmak yetmiyor.

8 gol attı 5 asist yaptı
Fenerbahçeli kurmayların Alanyalı 
yöneticiler ile birlikte oyuncunun 
menajeriyle de temasa geçtiği be-
lirtildi. Sezonun tamamlanmasıyla 
birlikte Oğuz Aydın’ın ismi bir uzun 
süre gündemde kalacak gibi görü-
nüyor. Sol kanat dışında sağ kanat 
ve santrfor da oynayabilen Oğuz 
Aydın’ın piyasa değeri 3 milyon 
Euro civarında gösteriliyor. Ancak 
bu rakamın pazarlık sürecinde daha 
yukarı çıkması da söz konusu olabi-
lir. Alanyaspor forması altında bu 
sezon 31 maçta sahaya çıkan Oğuz 
Aydın, 8 gol attı ve 5 asist yaptı.

Trabzonspor da istiyor
Alanyaspor’da forma giyen ve 
geçtiğimiz günlerde A Milli Takım 
aday kadrosuna davet edilen 23 
yaşındaki sol kanat oyuncusu Oğuz 
Aydın’ı da gündemine aldı. Kuzey 
Anadolu sitesinde yer alan habere 
göre; Fatih Tekke’nin gözde oyun-
culardan olan ve bu sezon gös-
terdiği etkili performans ile milli 
takım kadrosuna da dahil edilen 23 
yaşındaki futbolcu Oğuz Aydın’ın 
Trabzonspor’un listesinde olduğu 
belirtildi. n HABER MERKEZİ

Oğuz Aydın için 
kıyasıya rekabet
Süper Lig’de bu sezon gösterdiği performansla dikkatleri üzerine 
çeken Montella tarafından A Milli Takım kadrosuna da seçilen 
Oğuz Aydın, şimdiden gelecek transfer döneminin yıldızı olacak 
gibi duruyor. Süper Lig devleri harekete geçmiş durumda

Devre arasında transfer edilen Serge 
Aurier, sakatlığı nedeniyle imza Tür-
kiye’ye geldiği günden beri takımla 
birlikte çalışamamıştı. Sarı - kırmızı-
lılarda, Aurier sevinci yaşanıyor

HERKES 
INCELENSIN!

İsterseniz robot hakem yönetsin

ÇAYKUR Rizespor’un ba-
şarılı savunmacısı Emirhan 
Topçu’ya Las Palmas’ın ardın-

dan Getafe de talip oldu. Getafe’nin 
Emirhan Topçu için Rizespor’a resmi 
teklifini ilettiği belirtildi. Çaykur 
Rizespor’da forma giyen 23 
yaşındaki stoper Emirhan 
Topçu, Avrupa ekiplerinin 
dikkatini çekmeye devam 
ediyor. Bu sezon Karadeniz 
ekibinde büyük bir çıkış 
yakalayan Emirhan Topçu, 
özellikle LaLiga ekiplerinin 
radarında. Daha önce Las 
Palmas’a yazılan Emirhan Top-

çu için İspanyol ekibinin 5 milyon 
euro teklif ettiği öne sürülmüştü. 
AS’ta yer alan haberde Las Palmas’ın 
ardından Getafe’nin de Emirhan 
Topçu için devreye olduğu belirtildi. 
Haberde Getafe’nin başarılı savun-

macı için Çaykur Rizespor’a 
resmi teklifini yaptığı vurgu-
landı. Yine haberde İspanyol 
ekibinin Emirhan Topçu ile 
3 yıllık sözleşme imzalamayı 
planladığı aktarıldı. Bu sezon 
ligde 27 maça çıkan Emirhan 
Topçu 2414 dakika süre aldı. 

23 yaşındaki futbolcunun 2 de 
asisti bulunuyor.

İspanya yolcusu

28 Şubat’taki Başakşehir 
maçında aldığı darbe 
sonrası kolu kırılan Paul 
Onuachu’nun, Nisan 
ayının ortasında forması-
na kavuşması bekleniyor. 
Kolundaki alçıyla bireysel 
çalışmalarını sürdüren Ni-
jeryalı forvet, 3 Nisan’daki 
Konyaspor deplasmanın-

da kadroda olamayacak. 
Fırtına, ligde 12 Nisan’da 
Sivasspor’la karşılaşacak. 
Türkiye Kupası Yarı Final 
ilk maçlarının da 32. hafta 
sonrasında oynanması 
bekleniyor. Onuachu, 
kupadaki Karagümrük 
mücadelesinde mutlaka 
11’de olmayı hedefliyor.

Onuachu’nun gözü kupada
Trabzonspor’un dev forveti 
Onuachu, gözünü Türkiye Kupa-
sı’nda oynayacakları Karagümrük 
mücadelesine çevirdi. Nijeryalı 
golcü, İstanbul ekibine karşı 
oynanacak mücadelede mutlaka 
sahada olmayı arzuluyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

28 MART 2024 PERŞEMBE

Galatasaray’da
çok mutluyum

GALATASARAY, milli 
maçlar nedeniyle verilen 
arada kamp yapmak için 

Antalya’ya geldi. Sarı kırmızılı 
ekip 25-28 Mart tarihlerinde 
Antalya’nın turizm beldesi olan 
Belek’te kamp yapacak. Lig lide-
ri Galatasaray’ın yapacağı akşam 
antrenmanı öncesi devre arasın-
da Almanya’dan transfer ettiği 
25 yaşındaki sol bek oyuncusu 
Derrick Köhn basın mensupları-
nın karşısına çıktı. Genç sol bek 
oyuncusu hayali olan Galata-
saray’da oynamaktan dolayı 
mutluluk duyduğunu söyledi.

Hayalim gerçek oldu
Galatasaray’a gelmeden önce 
2-3 takımdan teklif gelmesine 
rağmen Galatasaray’ı tercih 
ettiğini dile getiren Köhn, “2-3 
tane teklif vardı. Galatasaray 

çok büyük bir takım ve hayalim-
di burada Galatasaray’da oyna-
mak. Bende burada şampiyon 
olmak istiyorum. Aklıma gelen 
ilk cevap evet oldu. Mutluyum 
burada olduğum için” dedi.
Takımdan ayrılarak Bayern 
Münih’e giden Sacha Boey gibi 
eski takımı olan Alman ekibine 
transfer olmak gibi bir düşüncesi 
olup olmadığı sorusuna Derrick 
Köhn, “Şuan sadece Galatasa-
ray’a odaklanıyorum. Bayern 
Münich’e giden Sacha Boey için 
çok mutluyum. İyi bir oyuncu 
ama ben şuan sadece buraya 
odaklanmalıyım ve gelecekte ne 
olacağına o zaman bakacağız” 
diye konuştu.

Okan hoca fark yaratıyor
Teknik direktör Okan Buruk 
hakkında gelen soruya Köhn, 

“Okan hoca saha-
da fark yaratıyor. 
Sorularımı ona 
iletiyorum, saha içi 
ya da dışı olsun ona 
soru sorabiliyorum. 
Hocamız olduğu için çok mutlu-
yum. Onunla devam etmeyi çok 
istiyoruz. Takım olmuş du-
rumdayız. Hocamızla beraber 
yolumuza devam etmek istiyo-
ruz” yanıtını verdi. Galatasaray 
taraftarının kendisine sevgi ile 
yaklaştığını belirten Derrick 
Köhn, “Taraftar bana çok sevgi 
ile yaklaşıyor. Bende onları çok 
seviyorum. Her açıdan en iyisini 
yapmaya odaklıyorum. Hergün 
daha iyisini yapmaya çalışı-
yorum. Bugünlerde iyi günler 
geçirdiğim doğru. Bu şekilde 
devam etmek istiyorum. Kibar 
takım arkadaşlarım var ve beni 

iyi karşıladılar. Almanca ko-
nuştuğu için Kerem Demirbay 
ile iyi anlaşıyorum, çok iyi bir 
arkadaşımdır. Takım ruhunun 
oluşması benim için mutluluk 
vericidir. Gol sonrası sevinçle-
rime devam edeceğim. Sanırım 
en son Rize maçında yapmış-
tım” dedi. Takımdaki her ismi 
çok sevdiğini dile getiren Köhn, 
Mertens ve Zaha gibi farklı 
isimlerin olduğunu söyledi. Ga-
latasaray’ı Drogba ve Sneijder 
zamanından beri takip ettiğini 
de sözlerine ekleyen Köhn, 
şampiyon olmaları durumunda 
ise rap şarkı performansı sergi-
leyeceğini kaydetti. DHA

Galatasaray’ın devre arasında Bundesliga 2’den transfer ettiği Derrick Köhn, ta-
kımının kamp yaptığı Antalya’da basın mensuplarının sorularını yanıtladı. Köhn, 
hayali olan Galatasaray’da oynamaktan dolayı çok mutlu olduğunu kaydetti

Tek hedef 
GRAND SLAM 
kazanmak
Milli tenisçi Zeynep Sönmez, en büyük hayalinin 
bir grand slam kazanmak olduğunu söyledi

KADINLAR Tenis Birliği (WTA) 
tarafından düzenlenen Megasaray 
Hotels Açık’ta ana tablo karşılaşma-

larında mücadele eden 21 yaşındaki Zeynep 
Sönmez, AA muhabirine, tenise çok küçük 
yaşlarda başladığını belirtti. Disiplinli bir ça-
lışma ile teniste ilerlediğini aktaran Zeynep, 
Roland Garros dışında bütün grand slam 
turnuvalarında oynadığını ifade etti. Zeynep, 
mayıs sonunda Roland Garros’da da müca-
dele edeceğini dile getirdi. Performansını 
iyi hissettiğini ve antrenmanlarını yoğun 
bir şekilde sürdürdüğünü belirten Zeynep 
Sönmez, WTA 125 kategorisindeki önemli 
bir turnuvanın Antalya’da düzenlenmesinden 
dolayı da mutlu olduğunu kaydetti.

Tenise ilgi zamanla artacak
Tenisin çok uzun yıllar yapabilecekleri bir 
spor olmadığına dikkati çeken Zeynep, 
“Gittiğim yoldan, attığım her adımdan mutlu 
olmaya çalışıyorum. Spor hayatımdaki her 
anın tadını çıkarmaya çalışıyorum. Tenis en 
fazla 35-38 yaş aralığına kadar yapılıyor. Bu 
kısıtlı sürede zamanımı en verimli şekilde, 
en mutlu olduğum şekilde geçirmeye çalı-
şıyorum. En büyük hayalim bir grand slam 
kazanmak. Umuyorum bir gün bunu ger-
çekleştirebilirim. Olimpiyatlara katılmak ve 
dünya sıralamasında ilk 10’a girmek de her 
sporcunun olduğu gibi hayallerim arasında 
yer alıyor.” diye konuştu. Kendisinin Çağla 
Büyükakçay’ın başarılarıyla büyüdüğünü 
anlatan Zeynep, “Genç kız ve erkek sporcu-
lara, çocuklara destek olmak benim için çok 
kıymetli. Onlara ilham olabilme seviyesine 
umarım erişebilirim.” ifadelerini kullandı. 
Grand slam ve WTA’de mücadele eden 
Türk sporcuların maçlarının Türkiye’de 
canlı yayınlanması gerektiğine işaret eden 
Zeynep Sönmez, bu yayınlar sayesinde tenise 
olan ilginin artacağına inandığını vurguladı. 
Zeynep Sönmez, Maria Sharapova ve Serena 
Williams’ı izleyerek büyüdüğünü, şimdi ise 
Victoria Azarenka ve Li Na’yı beğendiğini, 
onları örnek almaya çalıştığını sözlerine 
ekledi. AA

AVRUPA futbolunun en çok kaza-
nan isimleri ortaya çıktı. L’Equi-
pe’in araştırmasına göre futbolun 

beşiği Avrupa’da aylık en çok kazanan 
isim Paris St.Germain’in (PSG) süper yıldızı 
Kylian Mbappe. Fransız futbolcu, aylık 6 
milyon Euro kazanıyor... Onu en yakın 
takip eden isim olan Harry Kane. İngiliz 
golcü Bayern Münih’ten aylık 2.1 milyon 

Euro alıyor. İlk beş sırasıyla Kevin De 
Bruyne (Manchester City), Erling Haaland 
(Manchester City) ve David Alaba (Real 
Madrid) şeklinde devam ediyor. De Bruy-
ne 2 milyon Euro, Haaland 1.9 milyon Euro 
ve Alaba 1 milyon 880 bin Euro aylık kaza-
nıyor. Dünya geneline bakıldığında ise re-
kor, Al-Nassr’dan aylık yaklaşık 17 milyon 
Euro kazanan Cristiano Ronaldo’da.

Kylien Mbappe bankasıAvrupa’nın en 
çok kazanan 
futbolcusu 
PSG’nin Fran-
sız yıldızı 
Kylien Mbap-
pe, rakiplerine 
fark attı

MİLLİ UTANC
A Milli Takımımız EURO 

2024 öncesi hazırlık 
maçında konuk olduğu 

Avusturya’ya farklı mağlup oldu: 
6-1. Dört gün önce Macaristan’a 
da 1-0 kaybeden Montella ve 
öğrencileri, turnuva öncesi çok 
ağır bir yenilgi yaşadı. Henüz 2. 
dakikada Schlager topu ağlara 
gönderdi: 1-0. VAR uyarısıyla 
kazandığımız penaltıyı 25’te 
Hakan gole çevirdi: 1-1. 44’te 
Gregoritsch ev sahibini bir kez 
daha öne geçirdi: 2-1. 48’deki 
kornerde yine Gregoritsch kafayı 
vurdu: 3-1. Avusturyalı forvet, 
78’de penaltıdan hat-trick yaptı: 
4-1. 73’te Barış Alper’in attığı 
gol, pozisyon öncesi ceza saha-
mızdaki faule VAR’dan penaltı 
kararı verince sayılmadı. 78’de 
Baumgartner beyaz noktada hata 
yapmadı: 5-1. 90+6’da Entrup 
6-1’lik skoru belirledi.

Montella’dan 9 değişiklik
A Milli Takım Teknik Direktörü 
Vincenzo Montella, Macaristan 

maçının ilk 11’inde 9 değişiklik 
yaparak takımı Avusturya karşı-
sına sürdü. İtalyan çalıştırıcının, 
Hakan Çalhanoğlu ile birlikte 
bir kez daha 11’de forma verdiği 
Kenan Yıldız, sol kanat yerine 
santrforda görev yaptı. Bir başka 
genç yıldız Arda Güler ile birlik-
te Viyana doğumlu Mert Müldür 
de ilk 11’de yer aldı.

Yine hızlı başladılar
Slovakya ile oynadığı ilk hazırlık 
karşılaşmasında henüz 6. saniye-
de 1-0 öne 
geçen ve 
uluslararası 
maçlarda 
tarihin en 
erken go-
lüne imza 
atan Avus-
turya; milli 
takımımı-
za karşı 
da hızlı 
başladı. Sa-
vunmadan 

çıkarken kaptırdığımız top sonra-
sı henüz 2. dakikada Schlager 
topu ağlarımıza yolladı.

Hakan’a lazer işlemedi! 
AY-Yıldızlılar, VAR kontrolü 
sonrasında kazanılan penaltıda 
Hakan Çalhanoğlu’nun attığı 
golle 25. dakikada skora 1-1’lik 
eşitliği getirdi. Penaltı vuruşu 
öncesi tribünlerden gözüne tutu-
lan lazer ışığı nedeniyle rahatsız 
olan Hakan, buna rağmen net bir 
vuruşla golünü attı.

Ay-Yıldızlılar, Gregoritsch (3), Schlager, Baumgartner ve Entrup’un golleriyle deplasman-
da dağıldı. Hakan’ın (pen.) golü teselli olmadı. EURO 2024 öncesi umutlar baltalandı

Gol yok, penaltı VARYine hızlı başladılar
73’teki kontratakta Barış Al-
per’in golüyle skoru 4-2’ye ge-
tiren millilerimizin sevinci kısa 
sürdü. Atağımız öncesi ceza 
sahası çizgisi üzerinde Cenk’in 

Posh’a müdahalesi nedeniyle 
VAR devreye girdi. Hakem Chiffi 
pozisyonu izleyip golümüzü iptal 
ederken 78’de Avusturya lehine 
ikinci penaltıyı çaldı.

SLOVAKYA ile oynadığı 
ilk hazırlık karşılaşmasın-
da henüz 6. saniyede 1-0 
öne geçen ve uluslararası 

maçlarda tarihin en 
erken golüne imza 
atan Avusturya; 
milli takımımıza 

karşı da hızlı başladı. Sa-
vunmadan çıkarken 
kaptırdığımız top 
sonrası henüz 
2. dakikada 
Schlager topu 
ağlarımıza 
yolladı.

A Milli Takım Teknik Di-
rektörü Vincenzo Montel-
la, Macaristan maçının ilk 

11’inde 9 değişiklik yaparak takı-
mı Avusturya karşısına sürdü. İtalyan çalıştırıcı-
nın, Hakan Çalhanoğlu ile birlikte bir kez daha 
11’de forma verdiği Kenan Yıldız, sol kanat 
yerine santrforda görev yaptı. Bir başka genç 
yıldız Arda Güler ile birlikte Viyana doğumlu 
Mert Müldür de ilk 11’de yer aldı.

Montella’dan 
9 değişiklik

AY-Yıldızlılar, VAR kont-
rolü sonrasında kazanılan 
penaltıda Hakan Çalha-
noğlu’nun attığı golle 25. 
dakikada skora 1-1’lik eşitliği 
getirdi. Penaltı vuruşu öncesi 
tribünlerden gözüne tutulan 
lazer ışığı nedeniyle rahatsız 
olan Hakan, buna rağmen 
net bir vuruşla golünü attı.

Hakan’a lazer 
işlemedi! 

TÜRKİYE’NİN, Portekiz ve Çek-
ya ile birlikte EURO 2024 F Grubu’n-

daki son rakibi Gürcistan oldu. Play-Off C 
Yolu finalinde evinde Yunanistan’ı konuk eden 

Karadeniz ülkesi, 45. dakikada 10 kişi kaldığı 
maçı 0-0’lık skorla penaltılara taşıdı. Seri penal-
tılarda 4-2 üstünlük kuran Gürcistan tarihinde 

ilk kez Avrupa Şampiyonası’na katılmaya 
hak kazandı. Türkiye, F Grubu’ndaki ilk 

maçını 18 Haziran’da Dortmund’da 
Gürcistan’la oynayacak.

Son rakip GürcistanSon rakip Gürcistan



Çatalca Belediye Başkanı Mesut Üner, “Bugüne kadar, siyaseten
birbirimizi kırmayalım, dostluklarımızı bitirmeyelim diyordum.
CHP kanadının özellikle satışlar ile ilgili mesnetsiz iddiaları var.
Bunların sırf siyaset olsun diye söylüyorlar. Çünkü tamamı yalan,
dolan. Bu satışların hikayesini en iyi bilenler bugün öylesine
kıvıra kıvıra anlatıyorlar ki bizler ve Çatalca halkı şok yaşıyoruz.
Diyorum ya bunların hayatı yalan" tepkisini gösterdi

CHP Döneminde Çatalca Belediyesi ve Çatalca'nın
tam bir çöküş dönemi yaşadığını belirten  Belediye
Başkanı Mesut Üner, “10 yıllık bir CHP dönemi
yaşadı bu Çatalca. Bu dönem Çatalca'nın hizmet
açısından duraklama falan değil, tam bir çöküş
dönemi idi. Bakın hiçbir iş, hiçbir proje
yapmamalarına rağmen, 25 milyon borç

bırakmalarına rağmen Ferhatpaşa Mahalle-

si'nde toplam 18 adet parsel satmışlar. Çatalca'nın
merkezinde belediyenin mallarını çatır çatır yok
pahasına sattılar. Hadımköy'de 3 tane yerimiz
varmış, demişleri ki Hadımköy artık bizim değil,
dur ordaki yerlerimizi de satalım, nasıl olsa
Çatalcalı buraları umursamaz. Çiftlikköy'de 2
parsel, Karacaköy'de bir parsel, Kabakça'da

toplam 6 adet parsel satmışlar.

Ovayenice'de 4 adet parseli satanlar da bunlar! 34
taşınmaz satan bunlar. Peki biz ne yapmışız.
Çatalca Merkezde Millet Bahçesinin olduğu yerden
Cumhuriyet Meydanına kadar 52 bin metrekare,
burası için bedel bile belirlenemez. Öylesine
kıymetli. Karacaköy'de 10 adet parsel, Çift-
likköy'de 13 parsel, İhsaniye'de 4 adet parsel,
Kabakça'da 8 adet parsel, Gökçeali'de 4 adet

parsel, Akalan'da 3 adet parsel, Kalfa Ma-
hallesinde 2 adet parsel, Subaşı Mahallesinde 2
Adet parsel, Halk Bankasının Binası, 38 adet
dükkan, 47 tane iş yeri, içerisinde kamyon, çöp
kamyonu, kamyonet, panelvan, minibüs, otobüs te
bulunan 70 hizmet aracı aldık. Ben sayarken yoru-
luyorum. Onlar sattı, yedi ve yattı. Biz ise aldık,
aldık, aldık ve yaptık ta yaptık” dedi. 

ATATÜRKÇÜLÜĞÜMÜ 
AĞZINIZA 

ALAMAZSINIZ!
CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in Çatalca Cum-
huriyet Meydanı'nda yaptığı konuşmada kendisini
'takiyeci' olarak suçlamasına da cevap veren
Mesut Üner, “Değil genel başkanları, topu gelsin-
ler.  Benim Atatürkçülüğümü hiçbirisi ağzına bile
almamalı. Ben öyle bir Atatürkçü'yüm ki bu ilçede
benim kadar, ben diyorum kimse yanlış anlama-
sın, ben demekten hiç hoşlanmayan birisiyim
ama benim şahsıma edilen bir hakaretten bahse-
diyorum. Evet benim için bir hakarettir. Beni
sahte Atatürkçü diye hitap ettiler çünkü. Sahte
Atatürkçü kimdir biliyor musunuz?  Atatürk'ü sa-
dece dillerinde yaşatanlar sahte Atatürkçü'lerdir.
Ben ve ekip arkadaşlarım şu 3 yıllık döneme, evet
3 yıllık döneme, çünkü bunun 2 yılı insanların bir-
birlerine en az 2 metreden selam verdiği ve bir
virüs ile gece gündüz demeden mücadele ettiği-
miz bir dönem var. Biz 3 sene de bu işleri yaptık.
Cumhuriyet! Evet bugün için diğer ilçelerden bile
haftasonları yüzlerce vatandaşımızın ve çocukları-
mızın geldiği 100. Yıl Cumhuriyet Parkını biz
yaptık. Atatürk evini biz yaptık. Atatürk Cadde-
sini, Cumhuriyet Meydanını adına yakışır hale ge-
tirdik. İçerisinde bu ilçenin sosyal anlamda bir çok
eksiğini giderecek olan ve temelinden çatısındaki
tuğlasına kadar parasını ödediğimiz ve inşaatı
devam eden Kültür ve Sanat Merkezinin ismini
Atatürk koyduk” diye konuştu. 
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31 Mart yerel seçimle-
rine sadece 3 gün
kaldı. Yoğun bir

seçim çalışması gerçekleştiren
Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner, 5 yıllık görev 
süresi boyunca yaptığı çalış-
maları anlatıyor. Bugüne

kadar siyasi söylemlerden uzak duran Üner
Damga'ya yaptığı açıklamada, “Bunlar
iyice zıvanadan çıktı. Biz yaptıklarımızı ve
yapacaklarımızı anlatırken, onlar gerçekle
alakası olmayan ve tamamen sallama bil-
giler ile Çatalca halkını kandıracaklarını sa-
nıyorlar. Tutturmuşlar satışta, satış. İş satışa
gelecekse eğer, bunlar Çatalca'nın Çatalca
Belediyesinin tek akaryakıt lejantı bulunan,
yani halk dilinde benzinlik yerini batan ge-
minin malı misali sattılar. Terminal yapaca-
ğız diyorlarmış. Yahu siz değil misiniz,
Çatalca'nın göbeğinde, çarşının tam orta-
sında bulunan tüm bu Çatalcalıların bildiği
otobüs terminalini borca karşılık satan? Siz
değil misiniz oradaki üç parseli de tek bir
kişiye satan? Siz değil misiniz Çatalca'nın
Hadımköy'de olan arsalarını satan? Siz
değil misiniz bu ilçenin 34 parselini borç-
lara karşılık müteahhitlere satan? Hadi
bunları sattın! Çatalca halkına soruyorum
şimdi, bu adamlar bu kadar yer sattı. Her
yıl 5 milyon, 5 milyon bankalardan krediler
çektiler. Herkes elini vicdanına koysun. Bu
adamlar bu ilçeye ne yaptı? Bir tane, bu da
benim eserim diyecekleri ne var Allah aş-
kına! Bu kadar yer sattın da ne yaptın de-
mezler mi sandınız? Hadi yapmadın! 25
milyon dolar borcu nasıl yaptın? Çıkalım
sokağa, mahalle mahalle gezelim. Bunu
da biz yaptık desinler. Yok. Ben söyleyeyim
ne yaptıklarını. 10 yıl boyunca, sattılar, ye-
diler ve yattılar” tepkisini gösterdi. 

İzzettin Mahallesi'nde bulunan,
2010'lu yıllarda Biyomedikal

Meslek Lisesi olacak denilerek bir
firmaya tahsis edilen ve sadece bir 

tane kaba inşaatı tamamlanan 192 ada 95
parselde bulunan 88 bin 244 metrekarelik
alanının Araplara satıldığı iddialarının da
elindeki belgelerle çürüdüğünü söyleyen
Mesut Üner, “Diyorum ya bunların hayatı
yalan. Bu yerin hikayesini en iyi bilenler
bugün öylesine kıvıra kıvıra anlatıyorlar ki
bizler ve Çatalca halkı şok yaşıyoruz. Bir
yer düşünün ve İzzettin'in en değerli yerle-
rinden bir tanesi. Bila bedel! Bila bedel ne
demek. Bedava. Beleş. Peşkeş çekmek
demek. Yahudi bir iş adamı geliyor, ben
okul yapacağım diyor. Ve sen de hemen ve-
riyorsun. Bugün bir kardeş, diğer bir kar-
deşe bir metrekare yer verirken bile bedava
vermiyor. O günlerde biz bu işin altında
var bir çapanoğlu derken boşa söylememi-
şiz. Adamların derdi şak diye önümüze
çıktı yahu. 2014 seçimleri bitti. Bir baktık
ki, muhtarlığa bir yazı gelmiş. Ne diyor ya-
zıda, Efendim bu parsele biyomedikal okul
yapılacakmış da karşısındaki 400 dönüm
mera arazisinin vasfını kaybettiğini köy
halkı onaylarsa oralara da fabrikalar yapı-
lacakmış. Dert orda ortaya çıktı” açıkla-
masını yaptı. 

Okul yapmak bahaneydi 
İlgili firmaya 90 dönümün peşke-

şin yetmediğini dile getiren Üner,
“Orada okul yapmak bahaneydi.

Karşıda 400 dönüm araziye babalar
gibi fabrikalar yapacak, bedavadan 400
dönüm mera arazisi vardı. Ama yemedi.
İzzettin halkı ayaklandı. O dönemde Ça-
talca'daki gazeteci arkadaşlar kıyameti ko-
partmasa, vatandaş ayaklanmasa, bunlar 
400 dönümü de peşkeş çekeceklerdi. Ama,
Allah ayaklarına, ellerine doladı. Çok
şükür. Gelelim bizle ilgili yalan iddialarına.
Araplara satmışız. Yetim Vakfı nedir?
Yetim Vakfı adı üstünde yetimlerin eğitim
yuvasıdır. Öz be öz Türk kuruluşu olmakla
beraber bu yeri aldıktan sonra yerin tapu-
sunu da burada bir okul, yurt yapmak
üzere Milli Eğitim Bakanlığı'na bağışladı

lar. İnşaatın ruhsatını da Milli Eğitim Ba-
kanlığı adına verdik. Başvuruyu yapan
Milli Eğitim Bakanlığı. Araplar gelmiş. Biz
de o fotoğrafta yer almışız. Katar bugün
dünyanın birçok kuruluşuna destekte bu-
lunan ya da sponsor olan birçok kuruluşu
içinde barındırıyor. Katar Kızılay'ı bu oku-
lun ve yurdun inşaatına sponsor olmuş.
Bir program yapılmış. Bir fotoğrafı bir
nimet bulmuş gibi Araplara satıldı diyerek
servis eden zihniyete biz ne diyelim” ifade-
lerini kullandı. 

Halkı size öptürtmeyiz!
“Sizin Biyomedikal Lise yapaca-
ğız deyip temel attığınız gün de

orada yüzlerce İsrail kökenli ve İs-
railli iş adamları vardı. İsrailli Yahu-

dilere hem de bir kuruş bile almadan
babalarının malını verir gibi peşkeş mi
çekti diyelim?” diye soran Üner, “Çok sığı
kafalar ile uğraşıyoruz. Bu ilçe diğer çevre
ilçelerden bu kadar geri kaldı ise bunun
tek nedeni bu sığı kafalar yüzünden. Birisi
var ki hele 3 dönem bu Çatalca'da Bele-
diye Başkanlığı yapmış. Adam hala eskisi
gibi zannediyor. Öpe, öpe bu ilçe halkın-
dan oy aldığınız zamanlar geride kaldı.
Peşkeşten bahsetmiş bir kaç yerde. 3
dönem Belediye Başkanlığı yapmış Fırat
Aykut'a sadece şunu sorun tek imza ile bir
tarafta başkanı olduğu kooperatif birliği,
bir tarafta belediye başkanı olarak attığı
imzada 600 dönüm araziyi 38 kooperatife
nasıl peşkeş çekmiş? Peşkeş bunların en iyi
bildiği şey. Hey gidi hey. Neyse bu ilçe hal-
kını artık öpemeyeceksiniz. Bu ilçe halkını
size daha da öptürtmeyiz" açıklamasını
yaptı. 

Bunlar bu ilçenin felaketi! 
Ovayenice Mahallesi'ndeki 65
dönüm arazinin satışı ile ilgili de

açıklamada bulunan Belediye Baş-
kanı Mesut Üner, “Bunların bir tane

bile projesi yok. Geçen gün arkadaşlar 

CHP adayının konuşmasının metnini ge-
tirdiler. Bizim 1 buçuk ay önce lansman
toplantısında anlattıklarımız ya da şu ana
kadar 5 yılda yaptığımız ne varsa 'ben ya-
pacağım' diyor. Ah be kardeşim, sen akıl
tutulması mı yaşıyorsun? Sen Çatalca so-
kaklarını, mahalleleri, Kaleiçi Mahallesi'ni
ne zamandır gezmiyorsun? Seçime 3 gün
kaldı. Vallahi bir günümü komple sana
ayıracağım. Gel binelim arabaya. Tek tek
yaptığımız hizmetleri gezdireyim. Şimdi
tutturmuşlar Ovayenice Mahallesi'nde 65
dönüm yer sattı diye. Beyler burayı iki
sefer ihaleye çıkartan sizsiniz. Tabi biz o
zaman yapacağın işi söyle, bunu sataca-
ğım da şunu da yapacağım diye bir açık-
lama yap karşı çıkmayalım dedik. Meclis
kayıtları orada. Meğerse Çatalca'nın te-
mizlik ve çöp işlerini yapan firmaya bun-
ların o günkü para ile 4 milyon dolara
tekabül eden bir borcu varmış. Bugünün
parası 120 milyon TL. Adamın 14 milyon
alacağı var, 4 milyonluk yeri burayı vere-
lim sana diyorlar. Babalarının malı
çünkü” dedi. 

Adam parasını istedi
Kendisinin 2019'da göreve gel-

dikten sonra hemen bu sorunbla
karşılaştığını belirten Üner, “Geldi-

ğimiz gibi adam ben paramı isterim
dedi. Kasayı aç; Sıfır TL. Banka hesapları
bomboş. Ortada 25 milyon dolara teka-
bül eden bir borç var. Tamam yeri satışa
çıkaralım diyorum. Adam ben sizin bu
ihaleye çıkacağınız fiyattan almam diyor.
Bunların yok pahasına borç karşılığı vere-
cekleri yeri biz iki katı fiyatına verdik ihale
ile. 10 milyon 500 bin TL'nin üzerini de
aylık taksitlere böldük. Bir taraftan bunla-
rın borçlarını ödemeye çalışıp, bir taraf-
tan bu kadar hizmeti bu ilçede yapmak
hiç kolay olmadı. Allah bu ilçenin başına
bir daha böyle afet ve felaketler getirme-
sin. Bunlar bu ilçenin başına birer afet
gibi, birer felaket gibi çökmüşlerdi” 
eleştirisinde bulundu. 

BAHADIR
SÜGÜR

HABER
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YALAN DOLAN!
TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!
TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!
TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!
TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!
TUM SOZLERI 
YALAN DOLAN!

Bunların hayatı yalan! 

ONLAR SATTI YEDI YATTI! 

“Buradan ilk defa ilan ediyorum” diyerek
konuşmasını sürdüren Mesut Üner, “Yeni
yapacağımız belediye binası ile Atatürk
Kültür ve Sanat Merkezi binası arasında
kalan alanı Atatürk Yaşam Alanı olarak
şimdiden ilan ediyorum. Bizden önceki 10
yıllık döneme ve hatta 1923 yılında kurulan
Çatalca Belediyesi tarihine bir bakın. Anıt-
kabir'de Atamızın huzurunda resmi prog-
ram ne zaman yapılmış. Arkamıza aldığımız
bin gencimiz ile Çatalca Belediyesi olarak
resmi programla çelenk sunan ve anı defte-
rine yazı yazan tek belediye başkanı ne

yazık ki benim. Bizim dönemimden önce bir
tane böyle program yok. Bizim için büyük
bir gurur ve onur. Ama bugüne kadar yapıl-
mamış olmasına yazık, hem de çok yazık.
Şimdi buradan Genel Başkanlarına, Büyük-
şehir Belediye Başkanlarına, Çatalca Bele-
diye Başkan adaylarına sesleniyorum.
Bizim 3 yılda Atatürk ve Cumhuriyet isimleri
ile temelini attığımız, açılışını yaptığımız
hizmetlerimiz kadar tüm İstanbul genelinde
ismini verdiğiniz hizmetlerinizi sayın. Sayın
sayın. İddia ediyorum benim Çatalca'da
yaptığım hizmetlerdeki Atatürk ve Cumhuri-

yet ismi kadar toplayamazsınız. Siz Atatürk-
çülüğü sadece dilinizde yaşatırsınız. Biz ise
yaptıklarımız ile yüreğimizde canla başla
yaşar ve yaşatırız” diye tepki gösterdi. 

ANI DEFTERİNE YAZI YAZAN TEK
BELEDİYE BAŞKANI BENİM
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